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Dags för årets sista klassiker i Svensk Travsport när  vinnaren 
av årets viktigaste tvååringslopps körs. En extra krydda 
är såklart att alla tolv deltagare är Premiechansade vilket 
 betyder hela 1 600 000 kronor till vinnaren!

Vi har ett härligt lopp att se fram emot och 
i de fyra uttagningsloppen fick vi se massor 
av  lovande ungdomar. Det blir spännande 
som tusan och våra hemmahopp är Tomas 
Malmqvists Fiftyfour och Conrad Lugauers 
Monaco. Vi önskar alla  deltagarna stort lycka 
till inför karriärens  hittills största uppgift!

TETRICK WANIA
vann ju som du säkert kommer ihåg Svensk 
Uppfödningslöpning förra året på ett otroligt 
imponerande sätt och visst är det spännande 
att Riina Rekilä är med i år igen med lillebror 
Vegas Wania! Tetrick Wania finns ju numera 
i träning hos Conrad Lugauer och för att fira 
segern från förra året bjuder Tetrick Wania 
och ägare Karin Walter-Mommert publiken på 
glögg och pepparkakor vid entrén så länge 
lagret räcker!  

JOHAN JACOBSSONS MINNE 
OCH MEADOW PROPHETS MINNE
är två andra stora lopp på Jägersro som  alltid 
avgörs under hösten. I Johan Jacobssons 
Minne (V75-1) ser Christoffer Erikssons 
Longgone River som gjort det jättebra på 
 slutet ut att bli favorit men motbud saknas 
inte, vi har bland annat ett par vassa hemma-
hästar till… I Meadow Prophets Minne (lopp 4) 
har Önas Prince fått ett smaskigt läge och här 
har nog Per tänkt sig att leda loppet runt om… 
Vi har ett antal vassa  hemmahästar med i de 

flesta STL-loppen och vi håller såklart en extra 
tumme under eftermiddagen för ytterligare 
STL-framgångar!

RACING MANGE
har ju slutat sin fantastiska karriär för att 
bli avelshingst och vi hyllar honom här idag 
med ett eget lopp. Ägarna till Racing Mange 
skänker dessutom en betäckningsrätt till 
ägare och uppfödaren av vinnaren i Svensk 
Uppfödningslöpning och Racing Mange 
ser vi också leda defileringen till Svensk 
Uppfödningslöpning!

MUSTASCHKAMPEN
går oförtrutet vidare och här på Jägersro är 
vår härliga Travskola motorn i kampen. Massor 
av  aktiveter sker för insamlingen och du är 
förstås med och bidrar. På sidan 21 i dagens 
program  hittar du mer info!

TOPPENDAG MED FRI ENTRÈ 
Full fart på Jägersro hela dagen och det 
 kommer du att märka redan när du närmar dig 
entrén. Julmarknad med utställare i publik-
hallen och massor av barnaktiviteter. Vi hälsar 
alla välkomna till en toppendag på Jägersro! 
OBS! Det är fri entré!

Mats Ahlkvist, 
sportchef

HÅLLTIDER
12:45 Banan öppnar för värmning
13:30 Entrén öppnar – fri entré
13:30 Restaurangen öppnar 
13:45 Provstarter bakom bilen
14:45 Lopp 1, V4® (ATG®)

16:05 Provstarter bakom bilen
16:20 Lopp 5, V75® (ATG®)
17:05 Lopp 7, V5® (ATG®)
17:28 Lopp 8, Svensk Uppfödningslöpning
18:20 Lopp 10, DD® (ATG®)
19:02 Lopp 12

Omslagsbilden: Tetrick Wania, vinnare av Svensk Uppfödningslöpning 2021.     Foto: MIKAEL ROSENQUIST/TR BILD
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1) FRUSTRATION
Mörkbrunt sto, född 2020-03-07
Fourth Dimension-Overworked/Viking Kronos
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Ägare: Urban Nielsen AB, m fl
Tränare: Mattias Djuse, Solvalla
Skötare: Ebba Janius
Körsven: Mattias Djuse
Ett av tre ston i loppet. Vann snabbaste uttagningen på 1.13,0, och är den som tjänat näst mest pengar, 555 000 kr. Modern Overworked 
(e. Viking Kronos) gjorde 17 starter för Jägersrotränaren Jenny Lundell 2011-13. Gick sedan tillbaka till Ekerö och Stall Segerhuva/
uppfödaren Menhammar Stuteri AB. Att döpa hennes tredje avkomma till Frustration är signifikativt för Margareta Wallenius Klebergs 
klurighet. Overworkeds två första avkommor heter Major Tallmadge (e. From Above) respektive Dead Tired (e. Readly Express) och 
Overworked har nu en ettårig hingst som heter Giving Up Now (e. From Above). Major Tallmadge? Från pappan, From Above bety-
der ”besked från någon hög auktoritet”. Major Tallmadge var en ledarna för spionorganisationen Culper Spy Ring 1778-1783 under 
amerikanska inbördeskriget. Fadern Fourth Dimensions andra avkomma i loppet jämte Fiftyfour. Läs mer om Fourth Dimension där.

Svensk Uppfödningslöpning 2022Svensk Uppfödningslöpning 2022

2) PURE STEEL
Mörkbrun hingst, född 2020-05-03
Bird Parker-Elsa America/Raja Mirchi
Uppfödare: Marko Kreivi, Rönnäng
Ägare: Enghavegard, Aalborg Aps, Danmark
Tränare: Gordon Dahl, Ålborg
Skötare: Trine Austevoll
Körsven: Thomas Uhrberg
Uppfödaren Marko Kreivi har två hästar med i Svensk Uppfödningslöpning. Pure Steel köptes av danska Enghavegard i Ålborg på 
Elitauktionen som ettåring för 500 000 kronor. Debuterade med en sjundeplats i en uttagning till Breeders Course 2 years old för 
Thomas Uhrberg, därefter tvåa i Trottex Auktionslopp på Solvalla. Första segern kom i uttagningen till det här loppet, där Pure Steel 
imponerade från utvändigt ledaren 800 kvar med Thomas Uhrberg på 1.14,4. Fader är franske Bird Parker (e. Ready Cash) från Philippe 
Allaire. En häst i världseliten med mängder av Grupp 1-segrar på Vincennes som Prix de Belgique och Prix de Paris och tjänade drygt 
2,1 milj euro. Vann bland annat Harper Hanovers lopp på Solvalla elitloppshelgen 2016 på 1.12,1/3180, då världsrekord. Pure Steel är 
modern Elsa Americas (e. Raja Mirchi) från Kolgjini/Courants uppfödning hittills enda svenskfödda avkomma.

3) FIFTYFOUR
Brun hingst, född 2020-04-13
Fourth Dimension-Backfire/Offshore Dream
Uppfödare: Linné Trav AB, Malmö
Ägare: Linné Trav AB, Malmö
Tränare: Tomas Malmqvist, Jägersro
Skötare: Lee Nimåker
Körsven: Ken Ecce
Tomas Malmqvist har stora framgångar med sin filial nere i Frankrike men även med hemmastallet på Jägersro. Fiftyfours fader Fourth 
Dimension utsågs till Årets Tvååring i USA 2017 och var förhandsfavorit till Hambletonian men en skada stoppade honom. Han import-
erades till Sverige 2018 av Stall Courant och står på Stuteri Håleryd. Fiftyfour är jämte Frustration en av två avkommor till honom i årets 
Uppfödningslöpning. Modern Backfire, uppfödd av Malmqvist, var en unghäststjärna för honom och ägarna Linné Trav AB och sprang in 
5,54 miljoner, vann bland annat Drottning Silvias Pokal (Johnny Takter) och tog några fina placeringar på Vincennes. Fiftyfour är hennes 
andra avkomma och hon har nu hingstföl efter Googoo Gaagaa. Fiftyfour vann i debuten Tvååringspremiären och därefter ett uttagn-
ingslopp till Breeders Course 2 years old. Var efter en tredjeplats där överlägsen vinnare i uttagningen till det här loppet på 1.15,3.

4) FEEL NO PAIN
Brun sto, född 2020-05-20
Walner-Under the Table/Donato Hanover
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Ägare: Global Farm AB, Nacka Strand
Tränare: Daniel Wäjersten, Bergsåker
Skötare: Lisa Gilljam
Körsven: Daniel Wäjersten 
Feel No Pain som i uttagningen höll undan för Vegas Wania på 1.14,0, tränas av 32-årige Daniel Wäjersten på Bergsåker som snabbt 
rusat upp i den svenska tränartoppen och har nu passerat 20 miljoner inkört till stallet i år mot 11 miljoner 2021. Hans höga segerpro-
cent 25 procent genom 147 triumfer i 577 starter när detta skrivs är imponerande och han har setts i flera av de miljonstinna finalloppen 
landet runt. Feel No Pain är den vinstrikaste hästen i det här sällskapet med en knapp miljon insprunget varav 600 000 i Svampen på 
Örebrotravet, tre segrar på fem starter. Hennes moder Under the Table (e. Donato Hanover) är tredje ”generationen Menhammar” 
undan Liquorish och som mormorsmor ser vi Erva Scout (uppfödd av Gotte Byberg) vars moder var legendariska Minerva med avkommor 
som derbyvinnarna Cal Min och Spinoon. Fadern Walner kan du läsa mer om under presentationen av Pure Harmony.

5) VEGAS WANIA
Mörkbrun hingst, född 2020-05-07
Father Patrick-Random Destiny/Ken Warkentin
Uppfödare: Riina Rekilä, Finland
Ägare: Riina Rekilä & Karin Walter-Mommert
Tränare: Riina Rekilä
Skötare: Graziano Narone
Körsven: Riina Rekilä
Halvbror till Tetrick Wania (pappa Muscle Hill) som var överlägsen trots startgalopp i förra årets upplaga. Köptes av Karin Walter-
Mommert i Tyskland för jättebelopp. Finns nu hos Conrad Lugauer. Walter-Mommert är också delägare till Vegas Wania med 
uppfödaren och tränaren Riina Rekilä. Som körde och tränade nu 15-åriga mamman Random Destiny (e. Ken Warkentin) framgångsrikt 
i Nordamerika. Första avkomman Walner (e. Chapter Seven), Årets tvååring i USA 2016, nu med två avkommor här (Pure Harmony 
och Feel No Pain). Pappa till brodern Tetrick Wania är Muscle Hill, en av travvärldens största, 20 raka efter debutens andraplats, vann 
bland annat Peter Haughton, Breeders’ Crown, Kentucky Futurity och Hambletonian innan han gick till avel. Muscle Hill är en av världens 
främsta i aveln med bland annat tre Hambletonianvinnare och i Sverige bekanta hästar som Propulsion och Campo Bahia med flera.

6) NALANJI BOKO
Brun hingst, född 2020-03-15
Raja Mirchi-Emotion Boko/Muscle Hill
Uppfödare: Boko Stables, Holland BVm, Nederländerna
Ägare: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
Tränare: Erwin Bot, Wolvega
Skötare: Sandra Blesin
Körsven: Jaap van Rijn
Nederländske Wolvega-tränaren Erwin Bots första finalist var tvåa bakom Pure Steel i uttagningen. Samma ägare som till Bots andra 
deltagare Nelson Greenwood. Gör sin andra start på Jägersro sedan han galopperat i finalen till Breeders Course 2 years old och är ännu 
utan seger. Fadern till Nalanji Boko är välbekant för Jägersropubliken. Raja Mirchi (e. Viking Kronos) var en stjärna hos Lutfi Kolgjini 
med två klassiska segrar. Vann Svensk Uppfödningslöpning 2009 och Svenskt Travkriterium året efter på Solvalla. Tyvärr inget Triple 
Crown eftersom han galopperade som storfavorit i uttagningen till Travderbyt 2011. Lyckosam i aveln hos Kolgjini, är pappa bland annat 
till Cyber Lane, derbyvinnaren 2013 med drygt 14,3 miljoner kronor på kontot. Modern Emotion Boko (e. Muscle Hill) är ostartad och 
Nalanja Boko är hennes femte avkomma och har en ettårig helsyster.

7) KING OF TWILIGHT
Svartbrun hingst, född 2020-03-29
Bold Eagle-Amity Kronos/Muscle Hill
Uppfödare: Am Bloodstock AB, Stockholm
Ägare: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Tränare: Magnus Dahlén, Halmstad
Skötare: Kimmo Keskinen
Körsven: Björn Goop
Har gjort tre starter (3-1-3) och fick maxutdelning som trea i kvalet bakom Frustration och Vegas Wania när dessa lämnade fältet på 
upploppet. Segern i ASVT Trottex Auktionslopp på Solvalla. Modern Amity Kronos (e. Muscle Hill) köpte Lutfi Kolgjini från italienska 
Allemavento Kronos (Antonio Carraretto) men kom aldrig till start. Gick via Anders Ströms Am Bloodstock AB till dennes Stall Courant 
AB och finns i USA för avel. King of Twilight är första avkomman och Amity Kronos har nu två helsyskon efter Greenshoe, ettårige hing-
sten Lyme Regis och ett stoföl. Fadern franske Bold Eagle minns vi från hans uppvisning i elitloppsförsöket på Solvalla då Franck Nivard 
körde honom till överlägsen vinst på 1.08,4, sedan bara fyra i finalen (Timoko skrällvann för Björn Goop). Bold Eagle är Frankrikes vinst-
rikaste häst någonsin med cirka fem miljoner euro på kontot efter mängder av stora vinster, bland annat Prix d’Amérique (två gånger).

8) PURE HARMONY
Mörkbrun sto, född 2020-02-05
Walner-Dana Boko/Infinitif
Uppfödare: Marko Kreivi, Rönnäng
Ägare: Tord Olsson, Malmö
Tränare: Jerry Riordan, Halmstad
Skötare: Heli Tarrimaa 
Körsven: Johan Untersteiner
Uppfödaren Marko Kreivo har 14 tvååringar varav två är inkvalade här. Stor hästägare som är med och äger internationella topp hästen 
Ecurie D. världens snabbaste, hos Åke Svanstedt i USA. Pure Harmony ägs av Tord Olsson som köpte henne för 450 000 kronor på 
Elitauktionen 2021. Ett av tre ston i det här loppet, ännu utan seger i tre starter (3-2-3), trea i uttagningen när Fiftyfour vann. Fader till 
Pure Harmony är Walner, tidigt ”snackhäst” i aveln, uppfödd i Lexington av Esa Lahtinen och Riina Rekilä. Vann tränad av Linda Toscano 
nio av tio starter (sju av åtta som tvååring, Årets Tvååring 2014), vann bland annat Stanley Dancer Memorial som treåring men ska-
dades inför Hambletonian och gick till avel på Southwind Farms. Fader till bland andra fjolårsvinnaren Tetrick Wania. Pure Harmony är 
modern Dana Bokos (e. Infinitif, i flera år på Brodda Stuteri) första svenska avkomma, hon har en ettårig hingst, Pure Isak (e. Love You).
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Jägersro 2/11
Uttagningslopp 1
Svensk Uppfödningslöpning 2022. 2-åriga 
svenskfödda som kvarstår efter första in-
satsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 041102 eller tidigare. 1640 m. Auto-
start. 12 startande.  Pris: 100.000-50.000-
29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 priser). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
1. Fiftyfour 15,3 (1,28) Ecce K
2. Nelson Greenwood 15,9 (12,38) 
 Langeweg H
3. Pure Harmony 15,9 (7,24) Untersteiner J
4. Kaffe Latte Sisu 15,9 (66,94) Ingves P
5. Nazli Boko 16,5 (35,73) van Rijn J
6. Fiddle Faddle 16,5 (21,25) Zackrisson T
Opl. Loveletter In 16,6 (32,36). Victor Sout-
hwind 23,8g (16,33). Segr. h 2 år e. Fourth 
Dimension-Backfire. Äg. Linné Trav AB, 
Malmö. Uppf. Linné Trav AB, Malmö. Trän. 
Malmqvist Tomas, Trelleborg. 5 längder. 
Odds. Vinnare: 1,28. Plats: 1,02-1,95-1,64.
Tvilling: (4/7) 4,96. Komb: (7-4) 5,66. Trio: 
(7-4-6) 21,52. 

Uttagningslopp 3
Svensk Uppfödningslöpning 2022. 2-åriga 
svenskfödda som kvarstår efter första in-
satsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 041102 eller tidigare. 1640 m. Auto-
start. 12 startande.  Pris: 100.000-50.000-

29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 priser). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
1. Pure Steel 14,5 (9,14) Uhrberg T
2. Nalanji Boko 14,6 (5,11) van Rijn J
3. Monaco 15,1 (7,81) Lugauer C
4. Pearl Lane 15,2 (31,37) Malmqvist R
5. Nacido Boko 15,8g (24,40) Bot E
6. Pure Diamond 16,5g (9,42) Untersteiner J
Opl. Furst Igor dug (1,76). Segr. h 2 år e. 
Bird Parker-Elsa America. Äg. Enghavegard 
Aalborg ApS, Danmark. Uppf. Kreivi Mar-
ko, Rönnäng. Trän. Dahl Gordon, Danmark. 
1.5 längd. Odds. Vinnare: 9,14. Plats: 2,05-
1,75-1,73. Tvilling: (5/6) 23,72. Komb: (5-6) 
48,19. Trio: (5-6-1) 160,47. 

Solvalla 2/11
Uttagningslopp 2
Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöp-
ning 2022. 2-åriga svenskfödda som kvar-
står efter första insatsen. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 041102 eller tidi-
gare. 1640 m. Autostart. 12 startande.  Pris: 
100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 
kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
1. Feel No Pain 14,0 (1,46) Wäjersten D
2. Immortal Doc 14,1 (16,50) Eklundh A
3. Gimmie Brodde 14,3 (23,70) Adielsson E
4. Laiza Westwood 14,3 (3,86) Djuse M A
5. Dream Combo 14,6 (16,75) Korpi J
6. Midas Mana 14,7g (35,42) Kylin Blom O

Opl. Larah Westwood 14,7 (21,57). Stru-
ken: Onemorebirthday. Segr. s 2 år e. 
Walner-Under the Table. Äg. Global Farm 
AB, Nacka Strand. Uppf. Menhammar Stu-
teri AB, Ekerö. Trän. Wäjersten Daniel, Kov-
land. En halv längd. Odds. Vinnare: 1,46. 
Plats: 1,04-2,19-2,55. Tvilling: (2/8) 5,89. 
Komb: (2-8) 7,30. Trio: (2-8-3) 31,61. 

Uttagningslopp 4
Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöp-
ning 2022. 2-åriga svenskfödda som kvar-
står efter första insatsen. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 041102 eller tidi-
gare. 1640 m. Autostart. 12 startande.  Pris: 
100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 
kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
1. Frustration 13,0 (4,81) Djuse M A
2. Vegas Wania 13,0 (2,66) Rekilä R
3. King of Twilight 13,4 (10,28) Goop B
4. Tino Barosso 14,3 (6,09) Kihlström Ö
5. Com Isidor 14,5 (45,23) Kontio J
6. Ka Boom Mearas 14,6 (12,52) Adielsson E
Opl. Huron Bro 15,2 (43,08). Obsess’em 
22,4g (4,82). Segr. s 2 år e. Fourth Dimen-
sion-Overworked. Äg. Urban Nielsen AB, 
m fl. Uppf. Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Trän. Djuse Mattias, Ekolsund. Huvud. 
Odds. Vinnare: 4,81. Plats: 1,57-1,47-2,44.
Tvilling: (4/6) 6,60. Komb: (4-6) 20,32. Trio: 
(4-6-5) 86,91.

 Svensk Uppfödningslöpning     Resultat uttagningsloppen

1. Frustration – Mattias Djuse (3). 2. Pure Steel – Gordon Dahl (1). 3. Fiftyfour – Tomas Malmqvist (2). 4. Feel No Pain – Daniel 
Wäjersten (4). 5. Vegas Wania – Riina Rekilä (5). 6. Nalanji Boko – Erwin Bot (6). 7. King of Twilight – Magnus Dahlén (10). 
8. Pure Harmony – Jerry Riordan (11). 9. Nelson Greenwood – Erwin Bot (7). 10. Immortal Doc – Fredrik Wallin (8). 11. Monaco 
– Conrad Lugauer (9). 12. Gimmie Brodde – Svante Båth (12). Siffran inom parentes anger i vilken ordning tränare/representant valde spår.

Så valdes spåren

Svensk Uppfödningslöpning 2022

9) NELSON GREENWOOD
Svartbrun hingst, född 2020-03-24
Tobin Kronos-City of Angels/Pastor Stephen
Uppfödare: Frank K Bins, Tyskland
Ägare: GerritsRecyclingGroupGV, Nederländerna
Tränare: Erwin Bot, Wolvega
Skötare: Sandra Blesin
Körsven: Rick Ebbinge
Ägarna i Nederländerna har ett 20-tal hästar, de flesta hos Erwin Bot. Nelson Greenwood är segerlös i fyra starter (4-3-4-2). Gjorde 
första besöket på Jägersro i andra starten, då trea i uttagning till Breeders Course 2 years old körd av Arikx Massimo, nu tvåa bakom 
Fiftyfour för Hugo Langeweg. Tränaren Erwin Bot, vid nederländska Victoria Park Wolvega, har på Jägersro åtta starter med en seger i 
år (Nazli Boko). Nelson Greenwoods far Tobin Kronos hade en stor fyraåringssäsong med seger i bland annat The Owner’s Trophy på 
Solvalla och knappt slagen tvåa i Europaderbyt på Vincennes av Readly Express. Son till avelsgiganten Muscle Hill undan Zamia F.C. 
som bland andra lämnat Gift Kronos. Tobin Kronos har haft avelsframgångar i bland annat Italien och Tyskland. Nelson Greenwood 
är enda svenska avkomman till modern City of Angels (e. Pastor Stephen), som bara gjorde tre starter med en andraplats som bäst. 

Svensk Uppfödningslöpning 2022

10) IMMORTAL DOC
Mörkbrun hingst, född 2020-04-10
Brillantissime-Nikita Broline/Ken Warkentin
Uppfödare: Dan Hultberg, Hallsberg
Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Tränare: Fredrik Wallin, Gävle
Skötare: Nathalie Pettersson
Körsven: André Eklundh
Med sju starter den flitigast startande tvååringen i årets lopp. Fortfarande segerlös men har några starka placeringar. Tvåa bakom 
Daniel Wäjerstens Obsess’em (Kevin Oscarsson) i Sweden International Yearling Sales Auktionslopp på Åby och trea i Svampen på 
Örebrotravet bakom Feel No Pain och Frustration. Den senare förvisade även Immortal Doc efter stark avslutning till en andraplats på 
1.14,1 i uttagningen till den här finalen. Fadern franske Ready Cash-sonen Brillantissime från Philippe Allaire vann 14 segrar, de största 
i Grupp 1-loppen Gran Premio Continentale, Gran Premio d’Europa och Gran Premio Duomo, samtliga i Italien. Har 142 svenskregistre-
rade avkommor, de främsta fyramiljonersavkommorna Bedazzled Sox (u. Combattante) och Intuition (u. Out of the Kitchen). Modern 
Nikita Broline (e. Ken Warkentin) tog sex segrar. Immortal Doc är hennes andra avkomma och hon har i år stoföl efter Maharajah.

11) MONACO
Ljusbrun hingst, född 2020-03-16
Djali Boko-Credifice/Credit Winner
Uppfödare: Jerry Bengtsson, Växjö
Ägare: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Tränare: Conrad Lugauer, Jägersro
Skötare: Alma Falk Altin
Körsven: Conrad Lugauer
Ledning från start handlade det om för Monaco som stumnade något sista biten men tog sig till finalen bakom Pure Steel och Nalanji 
Boko i sin uttagning. Det var sjätte starten för Monaco som efter en galopp i debuten vann sin andra start. Sedan har han fortsatt 
skött sig förutom i en start, tyvärr var det i finalen till Breeders Course 2 years old på Jägersro där han galopperade. Slutade femma i 
storloppet Svampen i Örebro. Fadern Ready Cash-sonen Djali Boko, nu 12 år, vann 12 av 62 starter för Per Nordström. Finaste triumfen 
i Count’s Pride-pokalen på Åby som treåring. Uppfödd av Annemanna AB på Ekerö och senare ägd av Lutfi Kolgjini AB. Hans främsta 
avkomma är fyraåriga finskan Lara Boko med drygt 7,6 miljoner på kontot. Exporterad till Finland i år. Modern Credifice (e. Credit 
Winner) har lämnat fyra helsyskon och har nu ettårigt sto med Campo Bahia som fader. Hon såldes till Danmark under hösten.

12) GIMMIE BRODDE
Brun valack, född 2020-04-23
S.J.’s Caviar-Geisha Brodda/Offshore Dream
Uppfödare: Brodda Stuteri AB, Skurup
Ägare: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Tränare: Svante Båth, Solvalla
Skötare: Johanna Flodman
Körsven: Erik Adielsson
Efter debutseger blev Gimmie Brodde trea i femte starten i Solvalla-uttagning bakom Feel No Pain och Immortal Doc. Har även en 
tredjeplats i Swedish International Yearling Sales Auktionslopp på Åby. Landets äldsta stuteri har en framgångsrik historia i Svensk 
Uppfödningslöpning med sex triumfer: Minister 1940, Effi Brodda 1942, Sigrid Pinero 1943, Rutherford 1957, Donau Speed 1958 och 
Harlans Princess 1966. Gimmie Broddes far S.J.’s Caviar, Årets Treåring i USA 2001, har en stark avelskarriär i Sverige. Coin Perdu vann 
det här loppet 2016. Bland 36 (!) miljonärer från S.J’s Caviar toppar Conrads Rödluva med 11 miljoner. Gimmie Brodde är modern Geisha 
Broddas (e. Offshore Dream, dubbel Prix d’Amerique-vinnare) tredje avkomma och har vad vi kan kalla gedigen Brodda-stam. Mormor 
Galaxy Brodda vann The Owners Trophy, Fillies and Mares och Stoeliten, mormors mor Gloria Brodda vann bland annat i Guldstoet.
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Svensk Uppfödningslöpning ingår i Svensk Travsports satsning Premiechansen och samtliga startande i årets upplaga ingår i 
Premiechansen. Det innebär att ägarna valde bort möjligheten för hästarna att starta i premielopp för att ha chansen till dubbla 
prispengar i några av de största årgångsloppen. Deltagare som är med i Premiechansen fördubblar den prissumma de springer 
in idag. Information om Premiechansen finns på www.travsport.se.
Prisskala för häst i Premiechansen: 1.600.000-800.000-400.000-192.000-128.000-80.000 kr.

Häst markerad med           ingår i Premiechansen.

DUBBLA PRISPENGAR MED PREMIECHANSEN

P

Vinnare Svensk Uppfödningslöpning 2021: Tetrick Wania
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År Segrare Ägare Km-tid Odds Körsven/Tränare Uppfödare
1976 Pelle Lep Stall Golf 1.25,2 2,16 Gert Nilsson Lars Åke Larsson

1977 Janbro Active* Stall KKH 1.21,3 1,30 Sören Nordin Bruno Janstorp

1978 Linda Ceder A Lundmark 1.25,7 5,84 Stig H Johansson Erik Cederqvist

1979 Lep Curie Stall Alltid På Väg 1.23,6 16,61 Sören Nordin Britt-Inger Hansson

1980 Active Roy U Larsson & S Grund 1.21,8 4,95 Kaj Widell Uno Larsson 

1981 Keba Way L Matson 1.19,6 8.15 Jim Frick Lars Matson

1982 John M R Andersson 1.22,6 3,15 Glen Norman Göran Egerhamn

1983 Tangens Stall Matema 1.19,9 1,32 Stig H Johansson/Hans Ahlbin, a Hans Ahlbin

1984 Brooklet Valley Stall Grebydalen 1.20,1 5,66 Sören Norberg Evert Johansson

1985 Wanja W. W Johnsen & Eriksson 1.19,3 5,09 Olle Goop/Gullik Johnsen, a G Johnsen & M Wikström

1986 Racoon Stall M.B. 1.20,2 4,86 Milan Reljanovic Jarl & Bo Andrén

1987 Ilse Bowler Johansson & Eriksson 1.19,3 2,15 Kaj Widell/Conny Johansson, a C Johansson & G Eriksson

1988 Super Sessan Gunnarson & Hermansson 1.18,8 5,23 Ingemar Bok Gunnarson & Hermansson

1989 Brodi Star Stall Brodi 1.19,0 2,10 Örjan Ådefors/Malte Broström, a M Broström & D Morgan

1990 Com Charlie H Sköld 1.18,9 1,88 Stig H Johansson Hans Sköld

1991 La Promessa Traktor & Häst i Ede AB 1.17,9 3,30 Olle Goop Bertil Göransson

1992 Super Vip Sternsjö Bygg & Luthorse 1.17,0 3,35 Veijo Heiskanen/Bernhard Sternsjö, a  Tapper, Sternsjö, Utman 

1993 Dynamite Jon Stall Kennjon 1.17,7 2,51 Veijo Heiskanen/Kenneth Jonsson, a Kenneth Jonsson

1994 Trophy Ås C.El AB, Takter Training 1.15,5 5,51   Johnny Takter Lorentzon & Magnusson

1995 Bon Joss Bygghästen Bro AB 1.17,3a 13,53  Per Lennartsson/Ulf del Monte Lijon, a Göran Hagelin

1996 Gardens Mack Annelie Stable AB  1.18,3a 2,41   Torbjörn Jansson/Annelie Henriksson, a A-C Lorentzon & G Nordlöf

1997 Sarah Palema Stall Team Skåne AB 1.18,6a 4,50  Staffan Nilsson Karl-Erik Bender

1998 Revenue Lennart Bäwerholm 1.16,7a 3,40 Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini

1999 Noir Qualite Jörg Bigeng, Tyskland 1.16,6a 3,20 Heiner Christiansen/Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini

2000 Omega Topline Stall November, Tyskland 1.18,6a 1,94 Lutfi Kolgjini Torbjörn Svensk Försäljn.

2001 Hövding Lavec Lutfi Kolgjini AB 1.16,5a 15,21  Lutfi Kolgjini AB Lavec

2002 Luxury Ås Stall Paris & St Concho 1.16,8a 1,57   Lars Lindberg/Svante Båth Lorentzon & Magnusson

2003 Even Who Stall Concho 1.17,2a 64,41   Björn Goop/Svante Båth U Andersson&M Bergdahl-A

2004 Bertuzzi Sölve Bäck 1.16,0a 3,43 Jorma Kontio/Sölve Bäck, a Malin Hanell

2005 Simb Chaplin Moonwalker HB 1.16,3a 2,37 Jorma Kontio/Markku Nieminen Ulrik & Ylva Lindh

2006 M.T.Cheyenne Cheetah Racing AB 1.17,0a 8,29 Tommy Hanné Misty Trotting

2007 Micro Mesh L&M Uggla AB, (Kolgjini L) 1.16,7a 2,87 Lutfi Kolgjini Menhammar Stuteri AB

2008 Zimba Boko Nokian Trukit Oy, Finland 1.16,9a 1,66 Jorma Kontio/Markku Nieminen  Boko Stables Sweden AB

2009 Raja Mirchi M & O Eriksson AB, m fl (Kolgjini) 1.15,4a 1,51 Lutfi Kolgjini Mats & Olov Eriksson AB

2010 Global Noble A Forssell & Stall Stall FolkE HB 1.16,6a 3,29 Johnny Takter/Anna Forssell Hans Nelén, Nacka

2011 Fascination BISP Fastighetsförvaltning AB 1.15,3a 3,86 Johnny Takter/Lars I Nilsson Viktoria Eriksson

2012 Denim Boko Trav 1609 AB 1.12,9a 10,10 Per Nordström Boko Stables Sweden AB

2013 Onceforall Face Vallro AB, L Kolgjini AB, m fl 1.13,7a 4,33 Lutfi Kolgjini Anna Svensson & L Kolgjini

2014 Mister J.P. Ecurie du Citrus, Frankrike 1.13,8a 1,51 Björn Goop Ecurie du Citrus, Frankrike

2015 Gareth Boko Henna Salonen Invest AB, m fl 1.14,0a 2,00 Per Lennartsson Boko Stables Holland BV 

2016 Coin Perdu KB Capulus Horses, Kullavik  1.12,7a 1,67 Erik Adielsson/Svante Båth Seven One Seven AB

2017 Global Welcome   Olof Brodin (Chartering) AB 1.13,1a 3,32 Erik Adielsson/Svante Båth Global Farm AB

2018  Bythebook Stall Mörklund HB, m fl 1.13,7a 1,13 Örjan Kihlström/Svante Båth     Thomas Johansson & Gösta Samuelsson

2018  Belker Ingela Jansson 1.13,7a 4,03 Torbjörn Jansson/Sten O Jansson Sten O & Ingela Jansson

2019  Revelation  T&T Project Management Kons. 1.13,4a 27,95 Per Nordström                             Lars Andersson & Roger Karlsson

2020  Islay Mist Sisu Konepalvelu Erkco Oy, Finland 1.14,3a 8,04 Peter Ingves/Per Nordström Sisyfos Breeders AB, Sigtuna

2021  Tetrick Wania Karin Walter-Mommert, Tyskland 1.13,8ag 1,24 Riina Rekilä Riina Rekilä, Finland

*Janbro Active bytte senare namn till Active Bowler. Loppet kördes över 2140 meter autostart 1995-2011. kördes ej 1961, 1963, 1970. u.t. = utom toton.

Tidigare vinnare av Svensk UppfödningslöpningHISTORIK
År Segrare Ägare Km-tid Odds Körsven/Tränare Uppfödare
1926   Ibrahim Pascha S Sörensen-Sveigaard     1.39,9 3,81   Sofus Sörensen Fr. Nielsen

1927   King Viggo Hr Marius                   1.40,3 1,44 N.Jan Koster Julius Hybye

1928   Ruter Dam C Fredrikson                   1.52,0 1,11 Anders Nilsson Carl Fredriksson 

1929   Trontorp C Fredrikson       1.46,1 2,57 Anders Nilsson Carl Fredriksson

1930 Miss Brook Worthy JS Jönsson 1.42,1 1,18 Niels Sölberg C J Nielsen

1931 Dolo CA Schoug 1.40,4 1,93 Carl A Schoug Alf Porak

1932 Etta June Sven-Anton Sjunnesson 1.38,8 1,16 Gotthard Ericsson Theodor Egnell

1933 May Vienna PM Malmros 1.38,1 5,71 Göte Nilsson Ruben Rybe

1934 Sessa Hanover Stall Some 1.35,0 1,30 Fritz Mahler Hanover Shoe Farms

1935 Sabina Agn. Jönsson 1.37,6 2,22 Göte Nilsson  Nevitsborg Travstuteri 

1936 Hall Stall Sjöbo 1.30,5 1,59 Hans Ringström Oscar Samuelsson

1937 Maja Hanover Stall Sege 1.27,8 1,31 Hans Ringström Hanover Shoe Farms

1938 Main Express J Jonsson 1.26,4 2,00 Pieter Doeleman Oscar A José

1939 Sybil Boy Asa Stuteri 1.29,5 3,93 Olle M Månsson C A Söderström

1940 Minister Brodda Stuteri 1.28,7 4,66 Antonius Adamski L.C. Peterson-Brodda

1941 Silver Princess Stall Kåa 1.26,4 1,58 Sören Nordin Klas Andersson

1942 Effi Brodda Brodda Stuteri 1.28,8 5,09 Allan Lindskog L.C. Peterson-Brodda

1943 Sigrid Pinero Stall Jumbo 1.29,8 1,97 Hans Ringström L.C. Peterson-Brodda

1944 Trilogy B Gabrielsson 1.30,8 4,92 Åke Nilsson Johan Nilsson

1945 Jagilon Stall Zorro 1.28,8 2,38 Hugo Andersson Möllarps Stuteri

1946 Peter Scott Stall EFA 1.29,8 7,47 Allan Lindskog Edvard Andersson

1947 Toreador Stall Grevelund 1.26,9 2,08 Erik Larsson Johan Nilsson

1948 Roland H Nordqvist 1.25,6 2,64 Hugo Nordqvist, a Hugo Nordqvist

1949 Silver Dream Stall Kåa 1.26,9 2,06 Filip Norén Klas Andersson

1950 Stella Polaris Stall AJE 1.30,8 1,97 Hugo Andersson Bengt Stenström

1951 Dresden Stall H 1.25,1 5,43 Karl Pettersson Claes Braunerhielm

1952 Evy Bulwark G Englund 1.24,9 8,06 Nils Sundin Nils Bengtsson

1953 Freddy Bulwark Stall Fortuna 1.29,3 2,78 Stig Johnsson Nils Bengtsson

1954 Guide Fortuna Stall Korpus 1.27,3 28,74 Algot Scott Nils Bengtsson

1955 Hetty Bulwark Stall Fortuna 1.25,8 3,57 Stig Johnsson Nils Bengtsson

1956 Quite R Westergren 1.27,2 12,71 Robert Westergren Robert Westergren

1957 Rutherford Stall Rutherford 1.29,4 4,94 Birger Bengtsson L.C. Peterson-Brodda

1958 Donau Speed Stall EFA 1.26,6 6.08 Bertil Jansson L.C. Peterson-Brodda

1959 Gaza Stall Nevitsborg 1.28,9 3,36 Filip Norén Curt Jacobsson

1960 Agon Tide Stall Mew 1.28,1 4.06 Birger Bengtsson Maria Sjöö

1962 Nixon Stall Speed 1.25,9 1,68 Gunnar Nordin/Sören Nordin Tage Jacobsson

1964 Lespri Stall Gån 1.22,7 7,21 Kjell Isgren Hugo Åberg

1965 Grafik Stall Blåvit 1.22,4 5,74 Bertil Jansson T & G Nilsson

1966 Harlans Princess Brodda Stuteri 1.25,3 17,35 Ebbe Jönsson L.C. Peterson-Brodda

1967 Segerstorps Barlow Stall Segerstorp 1.21,8 1,25 Sören Nordin Anders Karlsson

1968 Gate Lucy  Stall Vinst 1.26,3 7,00 Göran Kärrstrand Allan Lundberg

1969 G.A.Scotch Stall Gusten 1.23,1 1,39 Sören Nordin H & L Hugoson

1971 Spike Boy Stall Ewe & Stellås 1.23,8 1,24 Sören Nordin Harald Bengtsson

1972 Ixi Håleryd Stall EM 1.21,8 u.t. Sören Nordin                           Hans & Lennart Hugoson

1973 Librette Sund Stall Alexander Marcel 1.21,7 3,32 Leif Lövgren/Sören Nordin Nils-Hugo Nilsson

1974 Abstracta Carlslunds Stuteri 1.24,3 2,36 Ebbe W Larsson Johan Dieden

1975 Ego Wayraid Stall Musiktjänst 1.21,8 1,48 Ebbe Jönsson Henry Bengtsson

Ibrahim Pascha – Triple Crown-vinnare och den första vinnaren av Svensk Uppfödningslöpning.

De två framgångsrikaste avelshingstarna 
i Svensk Uppfödningslöpnings historia på 
1900-talet var Bulwark och Lep Hanover 
– också totalt sett två av de största avels-
hingstarna i den skånska travhistorien.

Bulwark var född 1933 och började betäcka så smått 
redan som fyraåring jämsides med tävlandet. Hans fem 
segrande avkommor i Svensk Uppfödnings löpning var 
Silver Princess, Dresden, Evy Bulwark, Freddy Bulwark 
och Hetty Bulwark – de tre sistnämnda uppfödda av 
Fortuna. 

Bulwark blev även far till travdrottningen Frances 
Bulwark, Derbyvinnarna Presidenten och Architector, 
Kriterievinnarna Sir Basil och J’accuse och därutöver 

kanoner som Justus, Hetty, Prins Bulwark, Carné, 
Rappson, Earl Bulwark, Khedive, Märta Rappson, Sky-
liner med många fler. 

Lep Hanover, född 1951, blev far till fyra vinnare av 
Svensk Uppfödningslöpning: Lespri, Pelle Lep, Lep 
Curie och Tangens.

TVÅ DOMINANTA HINGSTAR

Avelshingsten Lep 
Hanover blev far till
fyra vinnare av Svensk 
Uppfödningslöpning.
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Tidigare vinnare av Meadow Prophets MinneHISTORIK
År Segrare Ägare Km-tid Odds Körsven/Tränare 
1995 Rival Damkaer St Rivalen&H-borgs Bil&Video 1.14,1/1640a 1,77 Erik Adielsson/Tommy Strandqvist

1996 Salvation Kjell Sjöström, Sävedalen 1.17,8/2140a 2,19 Valter Orlov

1997 Messer Fabian B Andersson & N Högström 1.16,0/2140a 5,16 Stefan Söderkvist/Benny Andersson, a

1998 Ideal Somolli V. Stall Oxalis 1.16,0/2140a 5,98 Tommy Hanné 

1999 Fridhems Ambra Ousbäck, Fjellman, Wallberg 1.14,3/2140a 2,76 Stefan Söderkvist/Ove Ousbäck, a

2000 Good As Gold Jula Postorder AB, m fl 1.15,1/2140a 1,58 Mats Rånlund

2001 Baron Pepper Hankasalmen Hepolaakso Oy 1.14,4/2140a 1,56 Jorma Kontio/Stig H Johansson

2002 Human Behaviour Mellby Gård AB, Malmö 1.12,8/1640a 1,47 Erik Adielsson/Hans Adielsson

2003 Extreme Value Stall Kristallbanken HB, Knäred 1.14,4/1640a 3,02 Erik Adielsson/Kari Lähdekorpi

2004 Human Behaviour Mellby Gård AB, Malmö 1.12,1/1640a 1,41 Erik Adielsson/Hans Adielsson

2005 Flying Herkules Cheetah Racing AB, m fl 1.15,5g/1640a 6,84 Tommy Hanné

2006 Hot Shot Knick Stall Roland HB&B-O Palmqvist  1.12,9/1640a 1,61 Thomas Uhrberg/Kari Lähdekorpi

2007 Skogans Joker Dan-Åke Olsson, Ljungbyholm 1.12,4/1640a 3,68 Johnny Takter/Dan-Åke Olsson, a

2008 Harlans Boogie 3-Outsider KB, Sundsvall 1.13,9/1640a 7,47 Peter Ingves/Patrik Håkansson

2009 Copper Beech Karin Elias, Tyskland 1.12,7/1640a 2,29 Conrad Lugauer

2010 Global Investment Molle i Hudik HB, m fl 1.14,3/2140a 3,42 Björn Goop/Olle Goop

2011 Local Conch Newmen Breed & Co 1.14,1/2140a 3,69 Flemming Jensen

2012 Saston Stall T.Z. (Melander Stefan) 1.13,3/2140a 3,53 Örjan Kihlström/Stefan Melander

2013 Harry Haythrow Birger Johansson, Ljungby 1.12,0/1640a 3,82 Peter Untersteiner/Johnny Johansson, a

2014 Solvato Denco HB, Kållered 1.12,2/2140a 1,44 Veijo Heiskanen

2015 Arazi Boko Stall Pirat 1.13,0/2140a 2,79 Christoffer Eriksson/Patrik Södervall

2016 Takethem Takethem I/S, Danmark 1.12,5/2140a 4,59 Steen Juul

2017 Dante Boko Stall Be the Best 1.12,0/2140a 2,37 Adrian Kolgjini/Lutfi Kolgjini

2018 Jairo Günter Herz, Tyskland 1.12,5/2140a 2,08 Joakim Lövgren

2019 Velvet Gio Stall Skepparkroken AB 1.11,8/2140a 7,81 Ulf Ohlsson/Magnus Dahlén

2020 Västerbo Exact Stall Björkäng HB, Tvååker 1.14,2/2140a 19,89 Thomas Uhrberg/Roger Persson, a

2021 Mindyourvalue W.F. Christer Englund & Jacob Markström 1.12,1/2140a 2,77 Björn Goop/Robert Bergh

Meadow Prophet var mitt uppe i en internationell karriär 
när han tragiskt dog i en bilbrand 1994. Därför kör vi på 
Jägersro årligen Meadow Prophets Minne för att hedra en 
av banans bästa hästar genom tiderna. På de 61 starter 
han gjorde slutade 25 med seger och han sprang in över 
sju miljoner kronor.

Historien börjar med en semesterresa som Lars Gustafsson 
gjorde till USA och där han hittade en skadad Meadow 
Prophet, föll för hästens utstrålning och exteriör och köpte 
hästen.

Meadow Prophets ”allt-i-allo” och delägare Else-Marie Nilsson 
berättade att hem till Sverige kom en oansenlig liten tjockis. 
Andra tränare som provkörde honom fann inget speciellt 
med hästen som därmed stannade till hälften kvar i familjen 
Gustafsson/Nilssons ägo.

Else-Marie berättade om sin adept:
– Meadow Prophet var en helt underbar häst. Snäll och ovan-

ligt klok. Blev med åren i och för sig medveten om sin klass 
och kunde på olika sätt säga ifrån när det inte passade. Blev 
det för stökigt i stallet ställde han sig på fram benen och hop-
pade jämfota baktill för att visa att ingen skulle komma i när-
heten. När vi kom hem från våra många resor, fick alla i stallet 
klart för sig att ”chefen” åter var på plats genom ett speciellt 
gnäggande, berättade Else-Marie.

Starter:
 St 1 2 3 Tid Prispengar (kr)
3-åring 1990 8 4 2 2 13,6a 317 480
4-åring 1991 16 8 3 2 13,1a 904 445
5-åring 1992 18 5 5 5 11,9a 1 673 110
6-åring 1993 19 8 4 2 12,1a 4 135 200
Totalt 61 25 14 11 11,9a 7 030 235

MEADOW PROPHET
Hingst född 27 mars 1987 e. Speedy Somolli-U.S.Cash Income. 

Ägare: Stall Cash Income AB. Tränare: Lars Gustafsson Uppfödare: Amity Farms, Harrisburg, USA

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Scanna koden och boka på jagersro.se

Entrén öppnar 13:30 
Restaurangen öppnar 14:00

Första start 14:45

V75® & SVENSK 
UPPFÖDNINGSLÖPNING!
MED SVERIGES BÄSTA TVÅÅRINGAR!

FÖRRÄTTER 
Pressbakad kyckling med eldad gemsallad, 

dragon/ostemulsion, picklad lök och eldad tomat. 
Vegetariskt alternativt

Örtpannkaka med picklad gulbeta, dragoncreme, 
algrom, friterad lök och kryddkrasse.

VARMRÄTTER 
Algrimmad sej med blomkålspuré och överbakad 

gul morot, vitvinssås och örtsvängd potatis.
–––––

Kryddbakad kalv med blomkålspuré, överbakad gul morot, 
svamp, örtsvängd potatis och rostad kycklingsky.

Vegetariskt alternativt
Örtbakad broccoli med blomkålspuré, bakad gul morot, 

örtcremé och fröer.

DESSERT att köpa till:
Créme Brulée inkl kaffe 125:-

LÖRDAG 19 NOV
Tvårättersmeny 475:- 

TETRICK WANIA 
BJUDER ALLA  BESÖKARE 

PÅ GLÖGG & PEPPARKAKOR

Tetrick Wania vann Svensk 
 Uppfödningslöpning 2021. 

För att fira segern från förra året 
bjuder Tetrick Wania och ägaren 
Karin Walter-Mommert publiken 

på glögg och pepparkakor vid entrén 
så länge lagret räcker!
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Tidigare vinnare av Johan Jacobssons MinneHISTORIK

1914 grundade Johan Jacobsson 
Nevitsborgs Travarstuteri. Stuteriet, ett 
av Skånes första, blev stort både som 
 uppfödare och hästägare. 

Redan 1931 vann Blå Bird Kriteriet körd av 
sin ägare Johan Jacobsson. Blå Bird var efter 
Belgic-Blue Bird och blev sedan en segerma-
skin i Nevitsborgs blå gulrandiga färger och 
vann 46 av 122 starter. 1935 vann Sabina Svensk 
Uppfödningslöpning körd av Göte ”Dönarn” 
Nilsson. Sabina var född på Nevits-borg men 
ägdes av Agnar Jönsson i Trelleborg. 1932 var 
Garnera, ägd av Nevitsborg, den snabbaste två-
åringen i Sverige med tiden 1.36,6.

Johan Jacobsson fick aldrig se en egen häst 
vinna den klassiska löpningen för tvååringar 
som körs i dag. Men sonen Curt, som efter 
faderns död tagit över driften av Nevitsborg, 
kunde glädja sig när Gaza och Filip Norén vann 
loppet 1959.

Under 1930-talet hade stuteriet Johan Hendrik 
Doeleman som tränare och han följdes av namn 
som Anshelm Mattsson, Filip Norén och Kalle 
Pettersson. Bland hästar från Nevitsborg måste 
nämnas kanske främst Countess Zabetta (född 
1932 efter Guy Day-Zarrine) som för Anshelm 
Mattsson bland annat vann Internationellt 
Mästerskap 1941 på banrekordet 1.18,2, ett rekord 
som stod sig ända in på 60-talet! Countess 
Zabetta blev sedan ett fint avelssto med avkom-
mor som Janita, Alma Bulwark och Nevitsborg. 
Den här trion hade alla Bulwark som fader och 
samtliga helsyskon vann lopp körda av Allan 
Lindskog, Ingemar Pehrsson och Filip Norén på 
Jägersro den 27 april 1952! Det var för övrigt en 
vecka efter det att man tvingats avliva Countess 
Zabetta som drabbats av en förgiftning.

1959 skänkte Johan Jacobssons son Curt ett 
vandringspris att tävla om i minnes loppet för 
grundaren av Nevitsborgs Travarstuteri, hans 
fader Johan. En praktfull silverpjäs som på 
90-talet värderades till 200.000 kronor. För att 
få be hålla vandringspriset skall samma hästä-
gare vinna loppet tre gånger,  vilket ingen lyck-
ats med. Stall Traviata, Stall Gån, Stall Value 
Line, Ilkka Kemppi och Denco HB har var-
dera två inteckningar. 1959 blev Roltite och K-G 
Holgersson loppets förste  vinnare. Bianco och 
Filip Norén vann året efter, Bianco (Court Day-
Barcelona) var född på Nevitsborg. 

 – PETER KASTENSSON 

Blå Bird blev Nevitsborgs första klassiska vinnare  genom 
Svenskt Travkriterium 1931. 2 386 kr var förstapriset.  
Segertid 1.36,5. Körsven Johan Jacobsson.

Countess Zabetta var en fantastisk tävlingshäst och ett fint 
fölsto. Johan Jacobsson vid grimskaftet.

JOHAN JACOBSSON

Gaza med Filip Norén och Curt Jacobsson vid segern i 
Svensk Upp födningslöpning 1959.

År Segrare Distans Ägare Tid Odds Körsven/tränare
1959 Roltite 2120 Stall Traviata 1.23,0 3,35 K-G Holgersson
1960 Bianco 2140 Nevitsborgs Travstuteri 1.23,5 13,32 Filip Norén
1961 Come On Lloyd 2140 Stall H&M 1.23,8 2,15 Karl Pettersson
1962 Julienne 2140 Stall Rör 1.24,7 u.t. Sören Nordin
1963 Roy Deaner 2140 Stall Jeep 1.20,5 1,48 Sören Nordin
1964 Delray 2120 Stall Gån 1.24,2 5,50 Kjell Isgren
1965 Golden Will 2120 Stall Fyran 1.21,9 12,85 Bengt Nilsson
1966 Allé 2160 Stall Pencil 1.23,0 3,98 Björn Lindblom
1967 Jet L. 2120 AS Stald Snaptun 1.23,3 3,54 Aage Duus-Hansen
1968 Pall Frost 2120 Stall Hernö 1.23,4 3,34 Gunnar Nordin
1969 Lornjett 2120 Gustaf Persson 1.21,7 18,00 Berndt Lindstedt
1970 Mynttorg 2120 Stall Leering 1.23,2 3,55 Knut Lindblom 
1971 Lime Rodney 2100 Stall Longera 1.22,5 4,33 K-G Holgersson
1972 Elle 2140 Stall Traviata 1.20,6 8,30 Stig H Johansson
1973 Rangoon J:r 2120 Stall Jono 1.22,4 1,70 Karl-Erik Nilsson
1974 Rap Hanover 2120 Stall Prins Valiant 1.21,2 4,52 Ebbe Jönsson
1975 Gay Frost 2100 Stall Långnäs 1.22,5 1,65 Bertil Rogell
1976 Lass Flor 2120 Stall Sonja 1.20,3 7,67 Gunnar Nordin
1977 Asani II 2160 Stall Skogtorp & T Larsson 1.20,2 6,00 Sören Nordin
1978 Fehmi J:r 2160 Stall Golf 1.22,0 24,53 Gert Nilsson
1979 Mustard 2140 I Grahn & M Åkeby 1.20,7 1,60 Sören Nordin
1980 Pamir Brodde 2180 Stall Point 1.19,4 1,38 Karl-Erik Nilsson
1981 Egon Pan 2140 Stall Fernando 1.19,5 11,76 Tommy Magnusson
1982 Nalle Svansjö 2140 Stall Boria 1.20,6 14,33 Lennart Persson
1983 Frank Broline 2140 Stall HTG 1.19,3 21,24 Olle Goop/Ove Kristoffersson
1984 Speedy Hammering 2160 Stall Team Ten 1.18,1 3,22 Thomas Nilsson
1985 Camilla Gidds 2160 Stall Check 1.18,1 58,94 Olle Elfstrand
1986 Jasmine Young 2160 Kåre Grahn 1.19,2 2,31 Mats Rånlund/Kåre Grahn, a
1987 Lord Quick 2180 Peter Johansson 1.18,2 1,21 Mats Rånlund
1988 Near Friend 2140 Stall Gån 1.18,9 2,69 Bo-Göran Nilsson
1989 Kilroy Broline 2160 Stall Tie 1.17,6 15,66 Johnny Takter
1990 Drexel Lobell 2180 Reljanovic & Savic 1.17,3 3,24 Milan Reljanovic
1991 Meadowbranch Fury 2140 Stall Sten Nilsson AB 1.17,4 3,04 Staffan Nilsson
1992 Blaze of Glory 2140 AB Superbus 1.17,7 1,80 Lennart Forsgren/Hans Adielsson
1993 Lass Bricilla 2140 Scud. S. Raffaele Sebastiano 1.17,4 5,91 Torbjörn Jansson
1994 Oboy 2140 Olle Larsson 1.17,0 15,17 Olle Larsson
1995 P.S.Dimo 2140 Per-Erik Nilsson 1.17,9 4,06 Lars Gustafsson
1996 Farmer Boy 2140 Per-Olof Gustafsson 1.18,5 9.67 Per-Olof Gustafsson
1997 By Alf Palema 2140 Stald Mini Corner 1.16,9 3,23 Thomas Uhrberg/Steen Juul
1998 Max Victory 2140 Stall Jåsö AB 1.15,6 3,10 Lennart Forsgren/Kari Lähdekorpi
1999 Magic Mack Ås 2140 Stall Cool 1.16,8 1,77 Olle Goop
2000 En Cowboy Frökjär 2140 Stutteri Frökjär, Danmark 1.16,6 4,31 Birger Jörgensen/Per Iversen
2001 Inherit Value 2140 Stall Value Line 1.16,2 1,65 Torbjörn Jansson
2002 Gismo Bög 2140 Tommy Nyström 1.17,3 1,80 Erik Adielsson/Tomas Malmqvist
2003 Key Value 2140 Stall Value Line 1.17,0 30,93 Dan Widegren
2004 Beddinge Boy 2140 Karl-Erik Nilsson 1.17,1 11,59 Lennart Forsgren/Mats Rånlund
2005 Jewish Banker 2160 Stall Starlight 1.15,4 4,70 Thomas Uhrberg/Kari Lähdekorpi
2006 Nicolas Cake 2160 Stall Prince 1.15,2 31,01 Stefan Persson
2007 Heatison 2160 Kjeld Johansen 1.14,7 42,51 Conrad Lugauer/Joakim Lövgren
2008 Louisville Ås 2140 M Eliasson & V Heiskanen 1.16,3 6,06 Veijo Heiskanen
2009 Greve Bravur 2140 Stall Bravur 1.15,5 2,12 Per Nordström/Mats Rånlund
2010 Juggle Face 2160 Lutfi Kolgjini AB, m fl 1.14,0 1,38 Lutfi Kolgjini
2011 Edward Ale 2140 Ilkka Kemppi, Finland 1.14,1 5,30 Peter Ingves/Petri Puro
2012 Edward Ale 2160 Ilkka Kemppi, Finland 1.13,4 3,00 Peter Ingves/Petri Puro
2013 Dreams Take Time 2160 BISP Fastighetsförvaltning 1.13,8 2,07 Johnny Takter/Lars I Nilsson
2014 Riff Kronos 2160 Denco HB, Kållered 1.13,2 1,81 Veijo Heiskanen
2015 Timbal 2140 Stall Gaffelby 1.14,5 4,99 Örjan Kihlström/Robert Bergh
2016 Stepping Spaceboy 2140 Denco HB, Kållered 1.14,5 3,90 Stefan Söderkvist/Admir Zukanovic
2017 Neelix 2140 Stall Behåll AB, Veberöd 1.14,1 6,82 Adrian Kolgjini/Lutfi Kolgjini
2018 Candy la Marc 2160 Lars Marcussen, Danmark 1.13,1 2,76 Erik Adielsson/Lars Marcussen, a
2019 Campo Bahia 2160 T Berchtold & J Weber-Berc. 1.12,3 1,58 Conrad Lugauer
2020 Mellby Ironman 2140 Mellby Gård AB, Malmö 1.15,3 10,74 Robert Bergh
2021 Akilles Face 2140 Whap Capital AB 1.13,8 2,81 Adrian Kolgjini
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JÄGERSRO MINNS – FÖR 90 ÅR SEDAN

1932 segrade Etta June i Svensk 
Uppfödnings löpning. Hon skulle två år 
senare stå som den första svenska vinna-
ren i det som långt senare benämns Triple 
Crown. Det vill säga ha segrat i samtliga tre 
klassiska lopp, Svensk Uppfödningslöpning, 
Svenskt Travkriterium och Svenskt 
Travderby. 

Dessa är de riktiga klassiska loppen, även om man 
på sina håll försöker benämna även en del andra 
större lopp som klassiska beroende på hur gamla 
de blivit. Historiska kanske, men klassiska? Nej! 
Alla tre loppen kördes för övrigt på Jägersro på 
den tiden.

Etta June är dock inte den första vinnaren av de 
tre loppen. Ibrahim Pascha och Sophus Sörensen 
(stavas ibland felaktigt Sofus i svenska statistik…) 
från danska Charlottenlund tog hem de tre första 
upplagorna 1926-28, men travet i Danmark var 
äldre och då fick danska ekipage vara med, så det 
räknar vi inte riktigt. Dansktränat och -uppfött även 
1927 genom King Viggo och Jan Koster, men sedan 
var det slut och öppet bara för svenskar.

Etta June är fortfarande ensam svenskfödda 
vinnaren av Triple Crown. Det har blivit svårare 
och svårare med den ökande konkurrensen, när-
mast har varit Janbro Active som bytte namn till 
Active Bowler. För Sören Nordin vanns Svensk 
Uppfödningslöpning och sedan även Svenskt 
Travkriterium 1978 men ”bara” tvåa i Svenskt 
Travderby bakom May Björn och Sven-Gunnar 
Andersson.

Vem var då Etta June? Hon sades vara uppfödd 
av Sven Anton Sjunnesson i Eslöv, utsedd till 
”Travsportens Hedersman”, men det var Theodor 
Egnell från Skövde som importerade Etta Axworthy 
dräktig med Peter June från sin gode vän Charlie 
Mills, legendarisk tränare, då verksam i Tyskland. 
Etta Axworthy fölade sedan hos Sjunnesson i 
Asmundtorp – Etta June var född! Sjunnesson 
övertog sedan ägandet vid årsskiftet 1930-31 och 
sålde till August Truedsson och Oscar Larsson 
i Hindby. Som gränsande till Jägersro och egen 
hållplats dit den tidens järnvägstransporter med 
hästar stannade.

Hon gick i träning hos Gotthard Ericsson och han 
är värd några egna rader, champion på Jägersro 
1931. Han var lärling hos Anders Nilsson, som inte 
var ”vilken Nilsson helst”. Han var egentligen kör-
mästare och utbildade på 1920-talet kuskar för 

bland annat fyrspann, hade stort utbyte med Polen 
och sålde hästar därifrån på Baltiska Utställningen 
i Malmö 1914. Fick smeknamnet ”Baltic” av detta. 
Med bilismens utveckling fick han mindre och 
mindre att göra i den funktionen och började med 
travet. Hos honom gjorde även Hans Ringström 
och Göte ”Dönarn” Nilsson lärlingsperioder.

Anders Nilsson är också förknippad med Svensk 
Uppfödningslöpning som han vann såväl 1928 som 
1929 med Ruter Dam respektive Trontorp, båda 
uppfödda av Carl Fredriksson. Inte nog med detta, 
han är också världsunik (tror jag till det motbevi-
sas) eftersom han vann både ett travlopp och en 
galopplöpning på Jägersro samma dag 1927 – med 
samma häst, Pärla V! Anders var fader till Nils 
Nilsson, som fick ärva smeknamnet ”Baltic”, efter 
jockeytid på Ulriksdal framgångsrik galopptränare 
på Jägersro och han i sin tur fick sonen Bruno, 
också toppnamn som både jockey och tränare här. 
Avled för drygt ett år sedan vid 87 års ålder.

Gotthard Ericsson, som avslutade sin tränarkar-
riär på Solvalla, bodde i en villa som låg precis 
utanför Jägersros entré där det nu är parkerings-
plats och här bodde senare Jägersrosekreteraren 
Calle Holmgren.

Men åter till Etta June. Efter Triple Crown-segrarna 
vann hon bland annat Jubileumslöpningen två 
gånger och blev sedan framgångsrik i aveln. Hon 
fick 11 avkommor som tog 118 segrar på 578 starter. 
De främsta var Carné 16 segrar, Earl Bulwark 38 
och Rappson 22, tre helbröder med avelsgiganten 
Bulwark som fader.

             – PETER KASTENSSON 

ETTA JUNE PÅBÖRJADE 
HISTORISK TRIPPELSEGER

Etta June är än i dag den enda svenskfödda häst att ha  vunnit 
Svensk Uppfödningslöpning, Svenskt Travkriterium samt 
Svenskt Travderby. Foto: TR BILD

Han startade under åtta säsonger, 
vann lopp varje säsong och stånga-
des hela karriären mot de allra 
bästa, men nu byter han  karriär. 
Racing Mange har slutat som 
 tävlingshäst och nu väntar karriären 
som avelshingst.

– Kan han föra vidare sin vilja och sin 
kämpaglöd tror jag att det blir riktigt 
bra, säger delägaren Anders Persson 
som tillsammans med Anders Larsson 
ägt ”Magnus”, som han kallas i stallet, 
under hela karriären.

– Jag kommer givetvis att skaffa föl 
efter honom, det är redan förberett.

Anders och Anders har ägt många 
topphästar, men för Anders Persson 
är favoriten helt given:

– ”Mange” ligger mig varmast om 
hjärtat. Vi fick syn på honom som 
1-åring och fastnade direkt för honom, 
sen har han hela karriären funnits bara 
någon mil bort så vi har följt honom på 
nära håll. Sen hade han en fantastisk 
utstrålning och vilja.

Lite av ett genombrott fick han som 

tvåa i Svensk Uppfödningslöpning, 
slagen med en kort nos av Gareth 
Boko. Som fyraåring gick han till final 
i både Sprintermästaren och Svenskt 
Travderby – från derbyfinalen (som 
Cyber Lane vann) finns det en klas-
sisk bild där Racing Mange går i mål 
med alla krafter kvar bakom en mur av 
hästar – slagen med två tiondelar av 
vinnaren. Han har startat i Elitloppet, 
sprungit under 1.10 fem gånger, pre-
sterat över alla distanser.

Handen på hjärtat, vilket är det 
bästa minnet från Racing Manges 
 karriär?

– Det är när han vann Kymi Grand 
Prix i Finland. Han gjorde ett helt 
fantastiskt lopp, det var över en miljon 
i förstapris och vi var på plats. Det är 
helt enkelt ett minne för livet.

Men nu är den delen av karriären 
över, Racing Mange ska bli pappa på 
heltid. Och vi kan väl nämna att Anders 
Persson och Anders Larsson skänkt en 
levande fölavgift till Mustaschkampen. 
Så lägg ett bud och varenda krona går 
till kampen mot prostatacancer.

 Text: ANDERS ENGMAN

NY KARRIÄR VÄNTAR FÖR RACING MANGE 

Racing Mange segerdefilerar med skötaren Matilda Lövgren och tränaren Joakim Lövgren efter triumfen i L.C. Peterson-Broddas 
Minne 2021. Racing Mange blir nu avelshingst på heltid. Foto: MIKAEL ROSENQUIST/TR BILD

RACING MANGES KARRIÄR
Född: 16 april 2013, e. Orlando Vici – Kära Kickan.
Ägare: Aac Nybrostrand Invest AB oc YTAAB AB.
Uppfödare: Madeleine Djupdahl, Grimeton.
Tränare: Joakim Lövgren, Jägersro.
Rekord: 1.09,5 (kort), 1.10,9 (medel), 1.12,2 (lång).
Intjänat: 5 492 642 kronor.

År Starter Segrar Intjänat (kr)
2015 7 1  982 250
2016 4  1 135 480
2017 16 2 435 535
2018 11 3 787 877

År Starter Segrar Intjänat (kr)
2019 13  3 1 732 800
2020 13  1 946 700
2021 6  2 335 000
2022 7  2 137 000

Meriter i urval: 
1:a Kymi Grand Prix 2019.
2:a Svensk Uppfödningslöpning 2015.
3:a Svenskt Mästerskap 2018, 2019.
6:a Elitloppet 2020.
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med tivoli, 
tävlingar 
och massor 
av roligt för 
barnen!

FRI ENTRÉ! Men du måste 
boka din plats på jagersro.se

19 NOVEMBER
Entrén öppnar 13:30 

Restaurangen öppnar 14:00
Första start 14:45TVÅRÄTTERSMENY 

I RESTAURANGEN 

V75® 
& SVENSK 

UPPFÖDNINGS-
LÖPNING!

MED SVERIGES BÄSTA 

TVÅÅRINGAR!

MENY

475:-
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JÄGERSRO 
TÄVLINGSDAGAR

 Övrigt:

 22  april  Paralympiatravet
 2  maj  Närlingslivaren
 18  maj  Gentlemannadagen
 11  juli  Treåringarnas Sommarpris/Uttagning BC - Super Trot Cup 
 13  sep  Uttagningslopp Breeders Course 2 years old
 4  okt  Final Breeders Course 2 years old
 8  nov  Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning

Totalt 49 tävlingstillfällen:

7 V75®, 11 V86®, 14 V64®, 
9 luncher, 5 V5® och 3 bredd.

2023

JAN UARI 
 4  On  18:27 V86®   
 13  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)  
24  Ti  18:20 V64®  

FEB RUARI 
 7  Ti  18:20 V64®  
 15  On  18:27 V86®    
 
MARS  
 1  On  18:27 V86®
 7  Ti  18:20 V64® 
14  Ti  18:20 V64® 
23  To  12:20 Lunch-V4® (L8) 
28  Ti  18:20 V64®
 
APRIL  

 5  On  18:27 V86®  
13  To  12:20 Lunch-V4® (L8)  
22  Lö 14:45 V75®   
27  To 12:20 Lunch-V4® (L8)
 
MAJ 
 2  Ti  18:20 V64®  
 6  Lö  11:10 V5® Bredd  
10  On  18:27 V86®  
18  To  13:00 V64® 
  Gentlemannadagen
24  On  18:27 V86®   
   
JUNI 
 2  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)   
 9  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)   
20  Ti  18:20 V64® 

JULI 
 4  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8) 
11  Ti  19:45 V64®  
18  Ti  17:45 V5®  
25  Ti  17.00 V75® Åbergs    
 
AUGUSTI 
 1  Ti  17:45 V5®  
 5  Lö  11:10 V5® Bredd  
15  Ti  18:20 V64® 
22  Ti  18:00 V75® Derbykval 

SEPTEMBER 
 2  Lö  14:45 V75®  
 3  Sö  13:00 V75® Derbyt  
13  On  18:27 V86®  
19  Ti  18:20 V64®  
26  Ti  17:45 V5®
 
OKT OBER
 4  On  18:27 V86®  
10  Ti  17:45 V5®  
18  On  18:27 V86®  
21  Lö  11:10 V5® Bredd  
28  Lö  14:45 V75® Müllers
31  Ti  17:45 V5®

NOV EMBER
 8  On  18:27 V86®  
14  Ti  18:20 V64®  
25  Lö  14:45 V75® Svensk Uppfödningslöpning  

DEC EMBER
 1  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8) 
 5 Ti  18:20 V64®
13  On  18:27 V86®  
19  Ti  18:20 V64®
22  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)  

Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning
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WWW.ASVT.SE • ASVT@ASVT.SE

ASVT arbetar aktivt för att öka intresset för travavel och 
uppfödning samt förbättra villkoren för uppfödarna och 
bidra med en positiv utveckling för svensk travsport!

BLI MEDLEM - SPARA PENGAR
Utnyttja våra medlemsförmåner!

ASVT jobbar travpolitiskt. Vi utför avelsrådgivningar,värderingar, 
katalogsidor, avtal och vår uppskattade medlemstidning Travhästen m.m.

ASVT:s hederspris delas ut till segrande 
hästsuppfödare i Svensk Uppfödningslöpning, 

SvensktTravkriterium, Svenskt Trav-Oaks, Svenskt Travderby, 
Derbystoet och StoChampionatet.

Läs mer om förmånerna på hemsidan, asvt.se!
Köp medlemskap i vår webbshop på asvt.se

Medlemsavgift, 475 kr • Ungdomar 16-25 år, 100 kr

Tre olika julklappar som kan användas till 
någon av Jägersro Travskolas aktiviteter 
som tex. Kusk för en dag, kurser, läger, 
kampanjkurser eller barnkalas.

Kontakta oss för information eller bokning: 
travskola@jagersro.travsport.se

Ta reda på mer om oss genom www.jagersro.se, 
www.travskola.se eller följ Jägersro Travskola 
på FB eller Instagram.

En julklapp 
  från dig!

Den perfekta julklappen!

Kusk för en dag 695:-
Presentkort 500:-

Dagläger 495:-
ordinarie pris 680:-

ordinarie pris 1.195:-
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En kväll 
i Julens tecken

BILJETTER: YSTAD TEATER OCH TURISTBYRÅN. 
LÄS MER PÅ EVENEMANGYSTAD.SE

 16 OCH 17 DEC. 19.00 YSTADS TEATER

MEDVERKANDE ARTISTER: EMMA MEHLER, KLARA WEMNÉR,   
EMELIE TORSTENSSON, HANNES NILSSON, LOUISE LÖVQVIST, MATTIAS NEDERMAN  

ANN WINSBORN, KAROLINA SÖDERBERG BELLAMY, LARS-ÅKE KRISTENSSON
 

KONFERENCIER: KENT SVANSTRÖM   KÖR: LOLLOKÖREN UNDER LEDNING AV LOUISE GUSTAFSSON
 

ORKESTER: MAGNUS WILHELMSSON, PETER BERGLUND, GUSTAF BRANDT, ANDERS LORENTZI,  
MIKAEL GÖKINAN   STRÅKKVARTETT UR MALMÖ SINFONIETTA UNDER LEDNING AV NILS ERIK BERGH

ww
w.

lun
dg

re
nr

ek
lam

.se

www.evenemangystad.se     www.ystadsteater.se

 EN VANDRING BLAND VACKRA  
MUSICALMELODIER FRAMFÖRDA AV  

ETABLERADE MUSICALARTISTER 

YSTADS TEATER • 25/11 • KL. 19.00
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 Häst i lopp Bana    2022  % tkr 2021 %
Alvesparr, Kate 12 J 18 0-0-0 0 43 19 1-1-2 5
Arnqvist, Peter 11 HD 21 4-2-1 19 324 42 8-4-3 19
Bot, Erwin 8,8,9 **
Båth, Svante 8,10 S 372 85-50-40 23 7681 573 112-90-57 20
Casillo, Gennaro 9 **
Crebas, Hans 10 AX 271 34-34-37 13 3296 267 37-36-34 14
Dahl, Gordon 8,12 * 108 24-11-9 22  104 20-17-13 19
Dahlén, Magnus 8 HD 274 24-28-22 9 3486 329 44-45-38 13
Djuse, Mattias 8 S 554 99-84-70 18 12095 589 73-70-74 12
Dyhrberg, Svend 2 HD 129 4-11-15 3 886 159 9-16-18 6
Ebbinge, Rick 1 HD 144 37-17-14 26 2280 0 0-0-0 0
Eklundh, André 1,9 Å 285 61-36-33 21 4375 324 64-52-40 20
Eriksson, Christoffer 3,3,5,6,10,10,12 J 286 45-32-37 16 5782 323 58-31-39 18
Fermskog, Magnus 2,11 KR 54 5-3-2 9 538 69 7-10-8 10
Friis, Morten 3,7,9,11 * 162 21-21-33 13  156 13-20-16 8
Goop, Björn 7 F 936 128-110-106 14 18936 1311 177-182-152 14
Gustafsson, Linda 2 AX 8 0-1-1 0 43 0 0-0-0 0
Hagström, Kim 6 HD 81 3-5-5 4 387 44 4-5-7 9
Henriksen, Per 3,5 Å 293 39-37-32 13 3330 238 27-21-17 11
Henriksson, Per-Emil 5 HD 69 10-6-4 14 669 52 5-7-7 10
Hernandez Navarro, José A 9 **
Johansson, Håkan B 11 HD 18 4-5-1 22 232 14 0-4-3 0
Juel, Jeppe 5,12 * 292 42-35-35 14  335 58-44-37 17
Juul, Steen 7 * 378 64-46-63 17  446 93-58-77 21
Jönsson, Lars 1 J 19 0-0-0 0 44 19 0-2-2 0
Karhulahti, Ville 9 AX 27 8-2-1 30 444 38 5-5-5 13
Karlsson, Ola 7 J 77 7-14-12 9 951 122 21-17-21 17
Knutsson, Kent 6 VG 71 9-9-8 13 709 65 7-12-11 11
Kolgjini, Adrian 2,3,4,5,9,10,12 J 453 55-49-42 12 9455 546 71-62-52 13
Kristoffersen, Hans Henning 5 * 28 3-1-4 11  26 4-6-7 15
Ladegaard, Magnus 2 * 110 18-14-13 16  80 8-9-5 10
Landley, Therese 2 KR 21 2-2-6 10 234 13 0-6-2 0
Larsson, Stefan 2 TI 17 0-0-1 0 58 9 0-0-0 0
Lejon, Johan 7 J 46 4-2-4 9 592 72 5-7-10 7
Lubrano, Giuseppe 6,10 HD 124 14-14-16 11 1150 83 14-11-7 17
Lugauer, Conrad 1,5,6,7,8,10,11 J 459 78-55-46 17 8205 555 110-81-60 20
Lähdekorpi, Hanna 5 HD 143 14-20-16 10 1972 197 20-33-19 10
Lövgren, Joakim 1,2,3,4,9,9,10,11,12 J 589 109-80-76 19 11837 606 91-94-77 15
Malmqvist, Tomas 1,8,11,12 J 569 89-60-54 16 24784 580 67-73-51 12
Mikkelsen, Frank 2 * 192 23-26-30 12  157 12-13-17 8
Nilsson, Bengt A 7 HD 44 1-6-3 2 296 78 3-4-5 4
Nilsson, Lars I 4,4,12 J 174 18-17-25 10 1984 166 19-13-10 11
Nimczyk, Wolfgang 7 **
Nordström, Per 4,5 J 243 41-34-18 17 5874 167 48-23-20 29
Oscarsson, Jim 1,3 KR 324 22-29-30 7 3261 486 25-44-41 5
Palm, Ronny 10 J 63 8-5-4 13 410 89 6-7-14 7
Pedersen, Kim 11 ** 
Persson, David 6,11 AX 251 40-28-31 16 3424 183 42-24-19 23
Persson, Fredrik 2,7,10 KR 417 52-53-55 12 6402 459 54-54-56 12
Persson, Håkan K 7,9,12 HD 227 26-31-33 11 2898 200 21-19-25 11
Persson, Linda 6 HD 30 13-4-2 43 2209 35 6-7-3 17
Rekilä, Riina 8 **
Riordan, Jerry 5,6,8,10,10 HD 390 45-59-35 12 8585 474 75-51-50 16
Risedal, Linn 12 Å 11 0-2-3 0 71 2 0-0-0 0
Robertsson, Dick 5 HD 78 8-5-7 10 637 62 5-4-2 8
Rosenberg, Maria 3 KR 47 4-7-2 9 375 31 4-1-0 13
Samuelsson, Ola 2,11,12 J 268 53-29-25 20 3484 257 40-22-36 16
Stenströmer, Ulf 6 AX 412 50-53-45 12 5611 381 46-34-45 12
Storm, Yvonne 2 TI 5 2-0-0 40 64 11 1-1-2 9
Svedberg, Markus B 3,7 E 326 54-48-40 17 5762 400 61-57-44 15
Sövik, Preben 1 J 162 20-24-21 12 1562 79 5-4-8 6
Törnqvist, Maria 11 Å 251 43-34-30 17 3424 164 30-26-16 18
Uhrberg, Thomas 1,9,10,11 J 170 23-25-19 14 2854 155 25-29-24 16
Untersteiner, Johan 1,4,6,6,6,9,10,10 HD 1144 210-142-127 18 23387 652 128-92-71 20
Wallin, Fredrik 8 G 416 48-61-51 12 10224 417 46-48-57 11
Westergaard, Bo 3,7 * 603 114-111-164 19  443 81-80-44 18
Wäjersten, Daniel 4,8 B 578 147-92-81 25 20627 462 113-73-51 24
Ås, Jonas Andreas 4,4 ÅR 62 1-0-3 2 230 1 0-0-0 0
Örberg, Bo 1 J 83 3-3-3 4 230 101 3-8-4 3

*Tränare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Tränare har licens utomlands. Statistik saknas.

TRÄNARSTATISTIK Dagens tränare per söndag den 13 november

”Haj Fajv”– vi på Jägersro tänkte 
testa ett nytt hästägarekoncept 
för dig med starthäst på 
Jägersro i samband med 
vår STL-tävling och Svensk 
Uppfödningslöpning lördagen 
den 19 november.
Vad ska du göra för att vara med?
• Se till att den häst du äger eller är 
delägare i, är med i startlistan till tävlings
dagen den 19 november.
• Om din häst kommer med ska du anmäla 
ditt intresse till info@jagersro.se
• Skriv in hästens namn i ämnesraden samt 
vilket år som Jägersro grundades.
• Senast onsdagen den 16/11 kl. 24.00 vill vi ha 
in din intresseanmälan.
• Under torsdagen drar vi fem vinnare ”lajv” i vår  
Facebookkanal. Om du vinner får du självklart ta  
med dig en vän, varken mer eller mindre! 
      
Om du är en av de fem vinnarna bjuder vi dig och en 
vän på:
• En tvårättersmeny komponerad av Daniel Pembert – en av 
Malmös mest kända krögare!
• Vinet till maten är speciellt utvalt av sommeliern Patrik Grahn 
på Pembert&co.
• Ni sitter på bästa platser i vår restaurang tillsammans med de 
andra vinnarna!
• En egen spelvärd/värdinna!
• Om din häst vinner firar vi självklart med champagne!
• Vinnarna får även en månads prenumeration av Travronden 
digitalt!
Se nu till att anmäla just din häst!
HAJ FAJV!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 26.001 - 101.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Smålandsgran - Stolopp

JENNIFER K. 2140:1 16,5AM 17,3M Total: 6 1-1-1 83.500

1 3,br.s.e Centurion A.T.M. - 22: 6 1-1-1 16,5a 83.500 21: 0 0-0-0 
Bikini So Teeny e Yankee Glide André Eklundh Mp 25/4-2 1/2140 4 17,3g cc 3,46 40'

André Eklundh Hd 12/5-8 3/2160 8 18,2 cc 11,85 40'
André Eklundh År 16/9-8 6/2160 5 18,1 cc 8,43 40'
André Eklundh Ax 25/10-2 5/2140n 2 17,9 cc 7,14 25'
André Eklundh Ax 8/11-5 10/2140 3 16,5a cc 6,63 25'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

Å André Eklundh

BUBBLE QUEEN 2140:2 15,4M Total: 9 0-5-0 92.500

2 3,fux.s.e S.J.'s Photo - 22: 9 0-5-0 92.500 21: 0 0-0-0 
Veronique e Love You Jim Oscarsson Kr 27/8-1 11/2140 2 16,9 CC 8,84 25'

Kevin Oscarsson Hd 5/9-8 1/2140 2 15,4 CC 8,30 40'
Kevin Oscarsson Å 21/9-3 3/2140 2 16,3 CC 2,45 30'
Kevin Oscarsson Kr 14/10-5 2/2160 5 16,2 Cc 10,37 40'
Jim Oscarsson Hd 1/11-6 3/2140 2 15,6 Cc 4,10 40'

Uppf: Buraas Maria & Bruno
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

LAURIA INFERIOR S.* (DE) 2140:3 *12,4AK 16,4M Total: 6 2-0-0 78.400

3 3,br.s.e Muscle Hill - 22: 6 2-0-0 12,4a 78.400 21: 0 0-0-0 
Linda di Casei e Uronometro Ulf Ohlsson Bs 24/5-8 7/2140 4 18,4 cc 4,63 25'

Michael Nimczyk J 21/6-1 4/2140 5 16,9 cC 9,80 30'
Michael Nimczyk J 5/7-8 10/2140 4 16,4 cc 11,50 50'
Michael Nimczyk Ti 25/7-6 1/1609 1 12,4a CC 4,35 22'
Michael Nimczyk J 16/8-5 4/2140 1 15,9a Cc 3,54 30'

Uppf: Maleitzke Patrick, Tyskland
Äg: Maleitzke Patrick, Tyskland
*Gul, svarta hängslen och stjärnor ärm; gul

Hd Johan Untersteiner

SHELOB PIL 2140:4 15,5AK 17,0M 16,1AM Total: 6 0-1-1 32.400

4 5,br.s.e Zola Boko - 22: 2 0-0-0 15,5a 11.400 21: 4 0-1-1 18,8a 21.000
Oktavia d'Isop e Lindy's Crown Lars Jönsson J 11/21-1 10/2140 0 26,1g cc 14,19 30'

Lars Jönsson Hd 11/21-4 9/2140 2 17,0 cc 40,15 20'
Stefan Persson J 15/12-6 2/2140 0 18,8ag cc 9,00 30'
Lars Jönsson Å 8/10-12 10/2140 6 16,1a cc 92,85 50'
Lars Jönsson J 8/11-2 1/1640 5 15,5a cc 21,51 30'

Uppf: Lundh Pierre, Eslöv
Äg: Lundh Pierre, Eslöv
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson

CELAKENO 2140:5 14,8AK 16,1M 15,7AM Total: 15 0-3-0 82.400

5 4,br.s.e Hard Livin - 22: 10 0-2-0 14,8a 56.40021: 5 0-1-0 26.000
Playone e Revenue Oscar Uhrberg Hd 22/8-7 9/2140 6 17,6 cc 10,83 25'

Thomas Uhrberg J 4/9-2 1/2140 5 16,7 cc 27,19 50'
Peter Ingves J 20/9-4 1/2140 6 16,1 cc 62,55 30'
André Eklundh Å 8/10-12 11/2140 0 16,1a cc 67,09 50'
Thomas Uhrberg Hd 1/11-1 2/1640 2 14,8a cc 34,72 25'

Uppf: Playaden HB, Vinslöv
Äg: Viklund Jesper, Collin O & Rasmusson S
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

BACKDRAFT 2140:6 15,1AM *15,8M Total: 9 1-0-2 94.000

6 4,mbr.s.e Trixton - 22: 4 1-0-0 15,1a 48.500 21: 5 0-0-2 15,6a 45.500
Backfire e Offshore Dream Ken Ecce Å 10/3-4 1/2140 1 15,8 cc 5,00 40'

Ken Ecce J 30/3-2 2/2140 d 6g CC 13,80 50'
Ken Ecce J 19/4-3 4/2140 6 18,5g CC 6,05 50'
Ken Ecce Å 18/5-3 6/2140 0 15,1a CC 3,09 30'
Lee Nimåker Hd 17/7-km 1/2140 k 19,0 – – ejg -

Uppf: Linné Trav AB, m fl (Malmqvist Tomas)
Äg: Linné Trav AB, Malmö
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

DONNA A.F. 2140:7 16,0AM 16,4M Total: 14 2-2-1 75.379

7 5,svbr.s.e Andover Hall - 22: 8 2-2-1 16,0a 66.379 21: 6 0-0-0 9.000
Limbo Broline e Pine Chip Dwight Pieters Vg 9/8-7 11/2148 2 16,0a cc 3,49 20'

Preben Sövik Ch 26/8-3 2000 6 17,1g – – 2,64 -
Preben Sövik Vg 18/9-4 4/2148 0 17,9ag Cc 2,90 20'
Preben Sövik Hd 3/10-3 7/2160 3 16,4 cc 6,92 25'
Preben Sövik Hd 7/11-5 1/2140 2 16,4 cc 8,61 25'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: A-C Aideheim Redovisning AB,Ljungbyhed
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Preben Sövik)

CORNIGLIA 2140:8 15,6AM 16,5M Total: 18 2-0-4 84.432

8 5,br.s.e Infinitif - 22: 7 0-0-3 15,6a 19.429 21: 4 0-0-1 16,0a 9.902
Wild Western Lady e Pearsall Hanover Ken Ecce Ch 19/2-2 2000 6 18,8g – – 6,23 -

Ken Ecce Ch 4/3-5 2000 3 15,7a – – 15,52 -
Ken Ecce Ch 27/3-3 2000 6 15,6a – – 24,76 -
Ken Ecce J 3/5-7 4/2140 d kubag cc 62,07 30'
Bo Örberg J 29/10-9 3/2140 6 17,4a cc 7,99 10'

Uppf: Rydberg Linus, Vaxholm
Äg: Arbetarna Sweden AB, Vaxholm
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg

MARJAN BLACK* (NL) 2140:9 15,0AM Total: 4 0-1-1 82.052

9 3,br.s.e Chelsea Boko - 22: 4 0-1-1 15,0a 82.052 21: 0 0-0-0 
Varenna e Echo Age Posthumus Wo 7/5-k 2100 k 16,9a – – gdk -

Jaap van Rijn Wo 18/6-6 2100 3 15,0a – – 14,25 -
J T S Dekker Wo 16/7-6 2100 0 17,0a – – 72,60 -
J T S Dekker Du 7/9-7 2000 5 16,5a – – 30,70 -
J T S Dekker Du 25/9-5 2600 2 16,5a – – 60,70 -

Uppf: Swart W.J.J., Nederländerna
Äg: Swart W.J.J., Nederländerna
Svart, grå; svart

Hd Rick Ebbinge

JULIETTE B. 2140:10 16,5M Total: 8 1-1-1 89.000

10 3,svbr.s.e Nuncio - 22: 8 1-1-1 89.000 21: 0 0-0-0 
Boogie e Dream Vacation Joakim Lövgren Å 11/8-10 2/2140 0 ug cc 4,59 30'

Joakim Lövgren J 16/8-1 10/2140 1 17,4 cc 3,99 50'
Joakim Lövgren Å 7/9-4 1/2160 d ug cc 7,93 30'
Joakim Lövgren J 28/9-10 2/1640 d 11ag Cc 8,67 30'
Tyler Mifsud Mp 31/10-5 1/2140 4 17,0 cc 5,87 40'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

PATRIZIORE 2140:11 *15,4AM 16,5M Total: 8 2-0-2 88.500

11 4,br.s.e Charly du Noyer - 22: 6 2-0-1 15,4a 78.000 21: 2 0-0-1 10.500
Misty Elettra e Lemon Dra Conrad Lugauer Å 20/1-2 1/2140 0 17,8g cc 3,51 30'

Conrad Lugauer Å 26/1-3 2/2160 6 16,7g cc 6,08 30'
Conrad Lugauer J 2/2-10 4/2140 3 16,5 cc 7,14 30'
Conrad Lugauer J 15/2-2 6/1640 0 17,9ag cc 18,73 30'
Conrad Lugauer Å 3/11-3 4/2140 1 15,4a cc 3,61 30'

Uppf: Ved & Trav i Gustafs AB
Äg: Stall Lugauer AB, Blentarp
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 3-11-6-9-2-10

Ekologisk julgran 
direkt till dörren!

Hittade denna fina julgranen 
på smålandsgran.se levererad 
till dörren! Såååå skönt! 
Happy x-mas!

Köp på smålandsgran.se

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 26.001 - 67.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Takmontage

JIST ON ROSE 2140:1 17,7AM 17,7M Total: 15 0-0-1 56.800

1 3,mbr.s.e Make it Happen - 22: 13 0-0-1 17,7a 45.400 21: 2 0-0-0 22,1a 11.400
Xihe Karsk e Super Arnie Stefan Larsson Kr 20/5-10 3/2140 7 17,9a cc 146,41 10'

Henriette Larsen J 4/6-8 10/2140 0 18,6ag cc 29,02 10'
Anton Knutsson Kr 4/10-4 9/2140 d ug cc 191,47 40'
Stefan Larsson Kr 14/10-6 11/2140 0 18,6 cc 199,62 25'
Stefan Larsson Kr 28/10-2 5/2140 0 17,7a cc 45,76 40'

Uppf: Larsson Stefan, Backaryd
Äg: Larsson Stefan, Backaryd
Vit/röd/svart, tredel, vit/sv ärm; sva

Ti Stefan Larsson

KUNG BERTIL 2140:2 15,2AM 16,8M Total: 8 0-1-1 42.800

2 4,svbr.v.e Walk the Walk - 22: 8 0-1-1 15,2a 42.800 21: 0 0-0-0 
Irish Nobless e Probe Thomas Uhrberg Å 2/6-2 8/2140 6 15,2a cc 24,01 30'

Peter Ingves Vg 19/6-2 10/2148 0 19,6g cC 3,97 35'
Peter Ingves Hd 3/10-3 1/2160 d ug cc 13,55 25'
Thomas Uhrberg Å 13/10-6 5/2160 0 22,6g cc 7,45 30'
Thomas Uhrberg Å 3/11-3 7/2140 4 16,5a cc 14,05 30'

Uppf: Gustafsson Linda & Forslin Johanna
Äg: Gustafsson Linda & Forslin Johanna
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Ax Peter Ingves (Linda Gustafsson)

LOKE DIAMANT 2140:3 *14,9AK 16,6M Total: 6 1-0-2 53.300

3 4,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 6 1-0-2 14,9a 53.300 21: 0 0-0-0 
Happy Loke e Ganymede Johan Untersteiner Hd 22/8-2 5/2140 3 16,6 cc 3,20 25'

Peter Untersteiner J 30/8-2 9/2140 4 19,0g cC 2,72 30'
Johan Untersteiner J 20/9-8 4/2140 3 18,0g cC 2,21 30'
Johan Untersteiner Kr 14/10-4 1/1640 1 14,9a cc 3,34 25'
Johan Untersteiner J 22/10-12 7/2140 0 18,3g cc 7,26 35'

Uppf: Lantz Cornelia, Lundsbrunn
Äg: Vänern Kött I Sverige AB, Lundsbrunn
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

CORNELIA WOODLAND 2140:4 16,1AM 16,8M Total: 7 0-0-0 32.000

4 3,br.s.e Centurion A.T.M. - 22: 7 0-0-0 16,1a 32.000 21: 0 0-0-0 
Carol Pointer e Ganymede Anton Knutsson Kr 30/7-6 3/2140 8 17,5 cc 58,87 40'

Magnus Fermskog Kr 27/8-1 7/2140 4 17,5 cc 37,76 25'
Simon Mitman Kr 16/9-4 1/2140 5 16,8 cc 124,15 40'
Magnus Fermskog Kr 3/11-5 8/2140 6 19,2 cc 11,55 25'
Magnus Fermskog Kr 11/11-8 11/2140 0 16,1a cc 294,32 150'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Anton Knutsson (Magnus Fermskog)

HANA HOLY 2140:5 15,1AK *17,0M Total: 4 2-0-0 58.000

5 3,mbr.s.e One too Many - 22: 4 2-0-0 15,1a 58.000 21: 0 0-0-0 
Ohana S.M. e Supergill Oscar Ginman Kr 30/7-k 1/2140 k 19,7 – – gdk -

Yvonne Storm Hd 5/9-2 3/2140 0 20,0 cc 46,59 20'
Oscar Ginman Kr 23/9-1 10/2140 1 18,6 cc 27,78 25'
Oscar Ginman Kr 14/10-4 3/1640 4 15,1a cc 6,11 25'
Oscar Ginman Kr 28/10-3 12/2140 1 17,0 cc 7,92 25'

Uppf: Storm Yvonne, Urshult
Äg: Stall Stormvind
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Ti Oscar Ginman (Yvonne Storm)

ROMO 2140:6 16,6AM 16,3M Total: 6 0-1-2 62.300

6 3,mbr.v.e Maharajah - 22: 6 0-1-2 16,6a 62.300 21: 0 0-0-0 
Sarah Lena e Luxury Ås Adrian Kolgjini J 12/7-1 11/2140 2 16,6a cc 3,41 30'

Mikael J Andersson Kr 30/7-6 2/2140 6 17,3 cc 2,83 40'
Adrian Kolgjini Å 25/8-10 1/2140 4 it cc 5,99 30'
Adrian Kolgjini J 22/10-12 10/2140 4 16,8 cc 32,49 35'
Adrian Kolgjini J 8/11-3 1/2140 3 16,3 cc 7,05 50'

Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

SOLKATTENS NIKITA 2140:7 *15,2AK 16,2M Total: 6 2-1-0 63.500

7 4,mbr.s.e From Above - 22: 5 2-1-0 15,2a 63.000 21: 1 0-0-0 500
Supreme la Marc e Varenne Fredrik Persson Kr 8/8-6 9/2140 1 17,4 cc 8,58 25'

Peter Ingves Hd 29/8-2 3/2140 2 16,2 cc 4,28 30'
Fredrik Persson Vi 13/9-9 2/1620 1 15,2a cc 1,98 20'
Fredrik Persson Vi 29/9-1 2/2120 d kubuag cc 2,49 20'
Fredrik Persson Kr 28/10-9 2/2140 d kubuag cc 7,45 50'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bio Consulting i Söderköping AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

GUNVOR SILK* (DK) 2140:8 15,5AM 16,1M Total: 14 1-0-1 56.434

8 4,mbr.s.e From Above U.S. - 22: 12 1-0-1 15,5a 55.124 21: 2 0-0-0 1.310
Rose Silk e Great Challenger Frank Mikkelsen J 17/5-2 9/2160 0 17,3 CC 101,37 30'

Frank Mikkelsen J 31/5-8 3/2140 0 15,5a CC 66,38 30'
Frank Mikkelsen Bm 12/7-6 2440 0 ug – – 8,14 -
Jonas Mikkelsen J 29/10-8 4/2140 7 18,2a CC 4,30 10'
Frank Mikkelsen J 8/11-2 8/1640 0 15,7a CC 35,74 30'

Uppf: Mikkelsen Frank, Danmark
Äg: Mikkelsen Frank, Danmark
Bordeaux, ; vit

* Frank Mikkelsen

ÖNAS ROYAL 2140:9 15,1AK 16,4M 17,2AM Total: 5 1-1-0 62.900

9 3,br.v.e Executive Caviar - 22: 5 1-1-0 15,1a 62.900 21: 0 0-0-0 
Sobra e Pine Chip Tyler Mifsud Å 18/8-5 9/2140 0 17,2a cc 3,81 30'

Joakim Lövgren J 30/8-2 1/2140 5 19,0 cc 2,94 30'
Joakim Lövgren Hd 19/9-2 7/2140 2 16,4 cc 6,65 40'
Joakim Lövgren Kr 14/10-4 9/1640 5 15,1a cc 2,88 25'
Joakim Lövgren J 2/11-10 5/2160 1 17,6 cc 3,85 30'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Bygg Invest I Skurup AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

LALLES CASTELLO 2140:10 *15,6M Total: 8 1-1-1 59.000

10 4,br.v.e Orecchietti - 22: 4 1-0-0 31.000 21: 4 0-1-1 28.000
Seville d'Anama e Jain de Beval Markus Niklasson Kr 3/12-10 2/2140 2 19,1 cc 31,98 25'

Mikael Axelsson Kr 23/9-4 9/2140 7 17,4 cc 71,62 25'
Mikael Axelsson Kr 4/10-3 5/2140 0 17,2 cc 64,29 30'
Kim Eriksson Kr 28/10-3 8/2140 0 18,1 cc 44,93 25'
Oscar Ginman Kr 11/11-3 6/2160 1 15,6 CC 5,60 25'

Uppf: Landley Therese, Kalmar
Äg: Stall Landley AB, Kalmar
Blå, gult axelskärp ; gul

Kr Linnea Djupdahl (Therese Landley)

GENNAH SISA* (DK) 2140:11 14,8AK *16,1M Total: 15 2-0-2 53.996

11 4,mbr.s.e Muscles Yankee - 22: 7 2-0-1 14,8a 40.687 21: 6 0-0-1 15,6a 10.206
Tiffany Sisa e Varenne Jörgen Sjunnesson Od 13/7-3 2140 0 18,6 – – 4,71 -

Jörgen Sjunnesson Ch 24/7-3 2000 4 16,7a – – 9,00 -
Rene Kjaer Ch 6/8-1 2000 1 16,3a – – 3,40 -
Jörgen Sjunnesson Ch 12/8-7 2000 0 18,5a – – 18,26 -
Steen Juul J 8/11-2 6/1640 3 14,8a cC 2,83 30'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Costa Stable ApS, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Magnus Ladegaard)

PHOTOBOPP E.T. 2140:12 16,2AM 16,8M Total: 11 0-1-2 66.300

12 4,fux.v.e Classic Photo - 22: 11 0-1-2 16,2a 66.300 21: 0 0-0-0 
M.T.Giselle e Pine Chip Svend Dyhrberg Hd 29/8-2 4/2140 4 17,3 cC 14,50 30'

Svend Dyhrberg Å 7/9-10 2/2140 0 17,6 cc 49,71 30'
Svend Dyhrberg Hd 19/9-3 2/2140 2 17,4 cc 19,05 30'
Svend Dyhrberg Hd 3/10-3 3/2160 7 17,1 cc 22,49 25'
Svend Dyhrberg Å 3/11-3 9/2140 3 16,2a cc 25,04 30'

Uppf: Svahn Tommy & Elisabeth
Äg: Svahn Tommy & Elisabeth
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg
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Takmontage AB, Malmö, tel 040-49 26 60
www.takmontage.com

Bli medlem, föreningen är öppen för alla. 
Årsavgift: 350 kr. BANKGIRO 444-3669
www.jbtf.se

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 142.001 - 295.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 15.311640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

TingsrydTravet

LOVE RUNS OUT 1640:1 13,8AM 15,6M 13,8AK Total: 36 6-7-3 294.900

1 7,mbr.v.e Pastor Stephen - 22: 11 1-4-0 13,8a 89.000 21: 9 2-1-0 13,8a 64.100
Love in Motion e Pearsall Hanover Stefan Persson Vg 12/7-4 4/2148 7 13,8a Cc 12,21 22'

Stefan Carlsson Vg 28/7-4 2/2168 2 15,6 Cc 2,96 10'
Kevin Oscarsson Vg 1/9-3 11/2148 2 15,1a Cc 10,40 22'
Stefan Carlsson Kr 23/9-5 8/2140 2 14,7a Cc 43,12 35'
Kevin Oscarsson Hd 24/10-8 5/2140 2 13,8a Cc 14,77 25'

Uppf: Rosenberg Maria & Carlsson Stefan
Äg: Rosenberg Maria & Carlsson Stefan
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Maria Rosenberg)

BOLI YOU S.M. (IT) 1640:2 11,7AK *15,4M Total: 27 8-2-2 258.286

2 5,br.v.e Love You - 22: 11 4-1-1 11,7a 112.254 21: 4 0-0-0 16,3a 
Luper Boli S.M. e Supergill Dante Kolgjini Å 30/6-6 1/1640 5 13,4ag cc 3,57 30'

Dante Kolgjini J 16/8-9 6/1640 0 12,7ag cc 5,28 35'
Adrian Kolgjini Å 31/8-8 11/2640 0 16,0a cc 7,51 60'
Kevin Oscarsson J 12/10-6 8/1640 4 12,4a cc 29,19 30'
Dante Kolgjini J 2/11-8 3/1640 2 11,7a cc 10,08 50'

Uppf: Moscati Giampiero, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

HUGO TRÖJBORG* (DK) 1640:3 14,8AL 18,0M Total: 15 2-3-3 220.166

3 3,mbr.h.e Hillustrious - 22: 12 2-2-3 14,8a 208.09821: 3 0-1-0 19,1a 12.068
Rubin Tröjborg e Earthquake Bo Westergaard Aa 29/7-4 2360 2 17,8a – – 2,72 -

Bo Westergaard Aa 14/8-8 2360 3 15,2a – – 23,28 -
Bo Westergaard Ch 28/8-9 2000 0 15,1a – – 45,74 -
Birger Jörgensen Ch 23/9-2 2000 3 14,9a – – 9,37 -
Steen Juul Ch 9/10-7 2500 8 14,8a – – 36,03 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Hugo, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

VINCENT CHERI 1640:4 *12,3AK 16,7M Total: 23 5-1-2 238.700

4 4,br.v.e Love You - 22: 13 5-1-1 12,3a 205.900 21: 9 0-0-1 17,0a 32.300
Oops What a Face e Viking Kronos Anton Knutsson Vg 18/9-7 9/2650 3 16,1a Cc 3,34 22'

Alex Persson Å 5/10-9 4/2140 5 14,9a Cc 13,20 40'
Stefan Persson Kr 14/10-8 14/2140 2 14,5a Cc 12,82 30'
Christian Sejer J 2/11-3 6/2140 0 uag Cc 15,92 40'
Bengt Olsson Å 13/11-10 6/2140 1 14,5a Cc 3,51 15'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Christoffer Eriksson)

M.T.RICK NASH 1640:5 *12,7AK 13,9K Total: 17 5-2-3 294.300

5 4,mbr.v.e Infinitif - 22: 13 4-1-2 12,7a 241.500 21: 4 1-1-1 52.800
Stunning Delight e Windsong's Legacy Markus B Svedberg G 18/8-5 7/1640 1 12,7a CC 3,79 25'

Markus B Svedberg J* 3/9-6 3/1640 3 13,9 CC 9,91 110'
Markus B Svedberg Ö 29/9-6 5/2140 3 14,9 CC 5,36 40'
Simon Helm Å 8/10-7 11/2140 0 13,2ag CC 42,48 150'
Claes Sjöström S 28/10-5 12/2140 4 14,3a CC 6,49 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HIGHLOVE TECH (FI) 1640:6 12,0AK 16,2M Total: 29 9-6-4 286.019

6 5,mbr.v.e Love You - 22: 12 3-1-4 12,0a 181.813 21: 12 4-2-0 15,1a 68.821
High Tech e Spotlite Lobell Sigmund Jakobsen Å 31/8-2 5/2140 1 15,6a CC 1,26 40'

Christoffer Eriksson J 13/9-3 2/2140 4 16,2g CC 4,31 30'
Christoffer Eriksson Å 8/10-2 5/1640 2 12,0a CC 26,24 100'
Kevin Oscarsson J 22/10-8 5/3140 0 ug CC 40,75 110'
Christian Sejer Å 3/11-7 6/2640 3 15,5a CC 3,70 30'

Uppf: Mäki-Jaakkola Jouko, Finland
Äg: Stråheds HoldingAB & Paube LantbruksAB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

FREJA SKOVSENDE* (DK) 1640:7 13,2AK *15,6M Total: 39 9-4-4 282.031

7 5,ljbr.s.e Farifant - 22: 7 3-0-1 13,7a 91.027 21: 14 2-1-1 13,2a 62.616
Pippi Skovsende e Center Field Morten Friis Se 14/2-4 2060 3 16,3a – – 3,05 -

Kasper K Andersen Se 15/8-3 1600 d a – – 7,00 -
Morten Friis Ål 8/9-1 2140 0 17,5ag – – 7,30 -
Morten Friis Ål 16/9-2 2180 1 15,6 – – 60,29 -
Morten Friis Se 28/10-3 2060 1 13,7a – – 2,18 -

Uppf: Skovsende Kim, Danmark
Äg: Ekstra Bladet Travklub, Danmark
Ljusblå, ;blå

* Morten Friis

STARO PEANUT 1640:8 *11,6AK *15,4M Total: 16 5-2-5 287.500

8 4,br.v.e Royalty for Life - 22: 12 3-1-4 11,6a 197.500 21: 2 1-1-0 14,9a 50.000
Lady Donato e Donato Hanover Bernardo Grasso Ti 25/7-2 11/1609 3 11,7a CC 5,37 22'

Joakim Lövgren J 16/8-9 1/1640 1 11,6a CC 3,53 35'
Joakim Lövgren J 4/9-4 6/1640 3 12,0a CC 3,79 50'
Joakim Lövgren Å 8/10-2 12/1640 8 12,8a CC 11,10 100'
Joakim Lövgren Kr 3/11-1 9/1640 1 13,7a CC 2,15 25'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Peanut HB, Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

TRIX FOR FREE (US) 1640:9 12,9AK 14,0M Total: 39 2-9-8 277.200

9 5,br.v.e Trixton - 22: 12 0-2-4 12,9a 37.900 21: 17 1-3-1 12,9a 110.300
Birdsong Hanover e Windsong's Legacy Ola Samuelsson Ti 14/8-8 2/1609 3 12,9a cC 3,06 10'

Ola Samuelsson Ti 11/9-6 6/1609 3 13,7a cc 5,30 10'
Viktor Blücher Kr 23/9-5 12/2140 0 17,8ag cc 109,02 35'
Ola Samuelsson Ti 9/10-5 3/1609 3 14,0a cc 2,27 10'
Ola Samuelsson Hd 16/10-3 11/2140 2 15,8a cc 18,58 10'

Uppf: Hertrich III Frederick W, Usa
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Ola Samuelsson (Jim Oscarsson)

KADABRA DREAM 1640:10 12,6AK 15,7L Total: 33 3-6-2 293.374

10 6,mbr.v.e Kadabra - 22: 7 1-3-0 12,6a 152.622 21: 17 0-2-1 14,2a 85.900
Emantee e Banker Hall Stefan Persson Hd 3/10-2 1/1640 2 13,0a cC 14,64 30'

Stig-Christer Westrum F 10/10-3 2/2660 4 15,7 cC 21,29 30'
Eirik Höitomt Bj 18/10-1 2100 2 16,0a – – 9,00 -
Carl Johan Jepson Å 27/10-9 10/1640 4 12,6a cC 15,18 35'
Eirik Höitomt Bj 5/11-2 2100n 1 14,0a – – 33,69 -

Uppf: Tal AB
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Per Henriksen)
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Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Meadow Prophets Minne 2022 
- STL Gulddivisionen, försök 1 i meeting 8 
(Final Solvalla 26 december)

ULTION FACE 2140:1 09,7AK 16,4M 11,5AM Total: 48 7-7-6 1.959.879

1 6,mbr.v.e Joke Face - 22: 11 2-1-1 9,7a 229.629 21: 4 0-0-0 2.000
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini Å 13/8-3 5/1640 5 9,9a cC 6,56 220'

Adrian Kolgjini Wo 28/8-8 2100 6 11,6a – – 4,42 -
Adrian Kolgjini Hd 3/10-7 6/2640 1 12,8a cC 17,73 60'
Adrian Kolgjini J* 22/10-11 3/2640 d tr3a cC 31,47 400'
Vidar Hop Bj 5/11-7 1609n 8 12,5a – – 6,49 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

ÖNAS PRINCE 2140:2 09,2AK *15,0M 10,4AM Total: 38 23-1-4 9.524.457

2 5,sth.mbr.h.e Chocolatier - 22: 11 3-0-3 9,2a 1.166.757 21: 14 12-1-0 9,8a 6.880.500
Sobra e Pine Chip Per Nordström J* 26/7-10 3/1609 3 10,1a CC 9,11 1609'

Per Nordström S 17/8-10 9/2140 5 10,4a CC 11,91 1500'
Per Nordström J* 3/9-7 7/1640 1 10,2a Cc 1,78 150'
Per Nordström S* 24/9-9 7/2140 4 11,4a CC 13,71 750'
Per Nordström V 14/10-4 2100 7 11,2a – – 12,00 -

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

ESPRIT SISU 2140:3 09,9AK 12,5M *10,7AM Total: 85 23-10-12 5.015.215

3 8,br.v.e Ready Cash - 22: 13 1-3-2 9,9a 968.465 21: 15 4-4-2 10,4a 1.868.500
Yankee T.L. e Cantab Hall Daniel Wäjersten B* 27/8-11 8/2140 4 11,6a CC 48,15 1000'

Per Linderoth H* 10/9-10 2/1640 5 10,9a CC 9,18 150'
Ulf Ohlsson S* 24/9-9 8/2140 3 11,4a CC 58,97 750'
Daniel Wäjersten J* 22/10-11 11/2640 8 13,5a CC 7,38 400'
Daniel Wäjersten S 2/11-8 1/2640 3 11,9a CC 2,16 100'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

ISLAND LIFE 2140:4 10,7AK *12,8M 11,3AM Total: 102 19-9-12 2.192.577

4 11,br.v.e Pine Chip - 22: 14 0-0-1 11,9a 112.846 21: 17 1-5-1 10,7a 389.231
Gossip e The Onion Jonas Andreas Ås Bj 20/9-9 1609 3 11,9a – – 80,10 -

Per Ludvig Nilsen Bj 1/10-6 2100 5 13,2a – – 78,20 -
Per Ludvig Nilsen Å* 8/10-11 2/2640 6 12,5a CC 241,25 500'
Alicia J Larsson J 22/10-1m 4/2140 d uag cc 33,88 50'
Per Ludvig Nilsen Hd 7/11-9 5/2140 6 13,0a CC 37,36 40'

Uppf: Bergman Per & Annica
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Per Ludvig Nilsen (Jonas Andreas Ås)

STARO LEONARDO 2140:5 10,7AK *12,3M 11,7AM Total: 79 20-14-9 2.494.888

5 8,svbr.v.e Make it Happen - 22: 15 3-2-2 12,3a 622.50021: 13 5-1-0 11,8a 239.000
Staro Bella Donna e Varenne Joakim Lövgren J 26/7-11 1/3180 1 13,8 CC 8,32 250'

Joakim Lövgren Å* 13/8-11 2/3140 6 12,9a cC 54,96 1500'
Joakim Lövgren J 4/9-12 2/3200 5 14,2 CC 2,90 100'
Joakim Lövgren Kr 16/9-8 2/3200 d 12g CC 2,70 150'
Joakim Lövgren Hd 7/11-9 2/2140 2 12,3a CC 4,76 40'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Leonardo KB (Lövgren Joakim)
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

SWEETMAN 2140:6 *09,8AK *15,9M *11,7AM Total: 65 13-10-4 1.835.400

6 6,mbr.v.e Gift Kronos - 22: 15 2-2-1 9,8a 403.00021: 17 6-2-1 9,8a 908.500
Le Peu de Beaute e Fill V Erik Adielsson J 26/7-4 5/1640 d 10ag CC 8,40 100'

Stefan Persson Å 5/8-9 3/2140 1 12,2a CC 2,10 50'
Stefan Persson J 4/9-6 8/2140 7 12,7a CC 36,00 100'
Kevin Oscarsson Hd 3/10-7 9/2640 3 13,1a CC 23,34 60'
Kevin Oscarsson Hd 7/11-9 6/2140 4 12,5a CC 2,86 40'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Lars I Nilsson)

DONATOMITE (US) 2140:7 09,1AAK 13,3K 13,8AM Total: 77 20-6-9 2.747.866

7 10,br.v.e Donato Hanover - 22: 16 0-0-0 11,6a 36.311 21: 0 0-0-0 
Malvictorian e Malabar Man Jonas Andreas Ås E 6/9-8 11/1640 0 12,2a cc 188,53 40'

Per Ludvig Nilsen Bj 20/9-9 1609 0 13,2a – – 67,70 -
Jonas Andreas Ås Mp 10/10-3 4/1660 0 14,2 cc 66,57 25'
Stephanie J Werder J 22/10-1m 1/2140 4 14,9a cc 57,32 50'
Jessica Schade Lundell Bj 1/11-1m 1609 0 17,0a – – 44,90 -

Uppf: Andrew Michael D, USA
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Max Karlsson (Jonas Andreas Ås)

GUZZ MEARAS 2140:8 09,6AK 13,3L 11,2AM Total: 45 9-13-7 4.429.720

8 6,svbr.h.e Muscle Mass - 22: 11 0-3-1 10,4a 215.000 21: 9 1-3-1 9,6a 521.412
Intensity Kronos e Viking Kronos Johan Untersteiner Å 5/8-9 9/2140 2 12,3a CC 5,86 50'

Johan Untersteiner Ö* 20/8-6 11/2100 5 12,6a CC 46,24 150'
Johan Untersteiner J* 3/9-7 4/1640 2 10,4a CC 18,04 150'
Johan Untersteiner F* 17/9-9 4/2140 3 11,5a CC 15,80 150'
Johan Untersteiner Hd 3/10-7 7/2640 d 8ag CC 3,34 60'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Kennys Andelshästar 64
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Johan Untersteiner

A GOOD POINT 2140:9 11,4AK 12,9M 12,1AM Total: 46 6-2-5 1.460.500

9 5,svbr.h.e Maharajah - 22: 19 2-1-1 11,4a 237.000 21: 10 0-0-0 12,3a 240.000
Romantic Love e Super Arnie Adrian Kolgjini Å* 13/8-5 3/2140 0 12,2a CC 54,06 250'

Kevin Oscarsson J* 3/9-11 2/2140 8 13,6a CC 68,46 125'
Kevin Oscarsson Ax 13/9-8 8/2140 2 13,6a CC 9,15 40'
Kevin Oscarsson Å* 8/10-11 7/2640 0 13,1a CC 213,51 500'
Kevin Oscarsson Å 9/11-6 1/2180 0 17,2g CC 21,85 60'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)
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Läs om Meadow Prophet på sidan 11

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se
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SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik ”Professorn” Larsson

V75® förslag
Avd-1: Alla 11 hästarna
Avd-2: 9 Laban Lagö
Avd-3: 4 Four Guys Dream
Avd-4: 3,4
Avd-5: 1,2,3,4,5,6,7,10
Avd-6: 1,6,10
Avd-7: 3,9,10,12
Rader 2 112 Kostnad 1 056 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 6,10
DD-2: 3,12
Kombinationer 4 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 4 Four Guys Dream
Avd-2: 3,4
Avd-3: 1,2,3,4,5,6,7,10
Avd-4: 1,6,10
Avd-5: 3,9,10,12
Rader 192 Kostnad 192 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 2,3,6,9,10,11
Avd-2: 3,5,6,7,9
Avd-3: 2,4,5,6,8,10
Avd-4: 3 Esprit Sisu
Rader 180 Kostnad 360 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,4,5,6,8,10
LD-2: 3 Esprit Sisu
Kombinationer 6 st

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 76 23 13 8 30,3 % 10 704 500
2 Timo Nurmos S A2 69 17 8 7 24,6 % 4 581 500
3 Daniel Wäjersten B A1 85 14 10 11 16,5 % 4 004 500
4 Jörgen Westholm S A1 119 11 14 9 9,2 % 3 553 058
5 Robert Bergh B A1 130 11 9 13 8,5 % 3 109 000
6 Joakim Lövgren J A1 56 11 8 6 19,6 % 2 696 500
7 Johan Untersteiner HD A1 100 10 9 11 10,0 % 2 850 340
8 Björn Goop F A5 91 9 5 8 9,9 % 4 641 500
9 Alessandro Gocciadoro S A5 44 9 4 2 20,5 % 2 891 000
10 Conrad Lugauer J A1 55 8 2 6 14,5 % 1 958 500

SEGERRIKASTE KUSKAR 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 188 38 29 19 20,2 % 15 987 018
2 Magnus A Djuse S K1 135 20 13 16 14,8 % 5 818 563
3 Ulf Ohlsson S A1 174 18 16 20 10,3 %   5 404 500
4 Daniel Wäjersten B A1 105 15 13 10 14,3 % 4 137 000
5 Björn Goop F A5 143 12 17 14 8,4 % 8 517 250
6 Erik Adielsson S A1 148 12 17 13 8,1 % 4 923 000
7 Joakim Lövgren J A1 51 11 8 6 21,6 % 2 640 000
8 Mats E Djuse H K1 124 10 6 5 8,1 % 3 142 904
9 Carl Johan Jepson F A1 112 8 9 12 7,1 % 3 538 078
10 Johan Untersteiner HD A1 74 8 8 7 10,8 % 2 286 750

Adielsson, Erik 4,5,6,8,10 S 594 72-81-60 12 19229 887 118-96-85 13
Bot, Erwin 9 **
Crebas, Hans 10 AX 267 32-30-34 12 3097 255 37-35-35 15
Djupdahl, Linnea 2 VG 37 1-2-3 3 119 0 0-0-0 0
Djuse, Magnus A 3,6,8,9,10 S 1173 214-157-125 18 26849 1417 206-178-142 15
Dubois, Jean Pierre 9 ** 
Dyhrberg, Svend 2 HD 103 3-10-11 3 713 139 8-12-17 6
Ebbinge, Rick 1,8 HD 173 33-21-16 19 2800 54 18-6-5 33
Ecce, Ken 1,5,7,8,11,12 * 198 16-24-32 8  319 47-37-45 15
Eklundh, André 1,8,9,12 Å 461 64-46-53 14 5301 612 90-77-56 15
Eriksson, Christoffer 3,5,6,10,12 J 225 26-25-36 12 3534 412 48-40-45 12
Forss, Mika 6 S 821 92-98-90 11 17552 999 104-107-91 10
Friis, Morten 3,11 * 285 28-28-46 10  294 24-31-31 8
Ginman, Oscar 2 KR 134 17-17-14 13 1221 133 14-9-15 11
Goop, Björn 7,8,10,11,12 F 1069 162-135-119 15 36092 1201 190-173-150 16
Ingves, Peter 2,7,9,10 HD 452 35-44-44 8 4006 444 39-34-35 9
Johansson, Gustav 11 HD 417 39-51-39 9 4637 186 19-24-17 10
Juel, Jeppe 5,10,12 * 402 53-49-57 13  526 81-63-58 15
Jönsson, Lars 1 J 34 2-1-1 6 174 28 0-2-4 0
Karlsson, Max 4 HD 63 3-4-2 5 364 177 12-11-17 7
Knutsson, Anton 2,6,11 VG 325 30-27-28 9 2044 145 9-23-16 6
Kolgjini, Adrian 2,4,5,9,10 J 449 62-46-46 14 9682 422 63-48-40 15
Kolgjini, Dante 3,12 J 82 8-7-7 10 878 101 8-6-11 8
Korfitsen, Nicklas 3,7 * 204 32-25-21 16  224 31-40-21 14
Larsen, Henriette 12 HD 214 23-17-14 11 1772 190 7-12-23 4
Larsson, Stefan 2 TI 12 0-0-0 0 28 3 0-0-0 0
Lubrano, Giuseppe 6,10 HD 73 6-5-9 8 572 51 6-5-6 12
Lugauer, Conrad 1,5,6,7,8,10,11 J 280 46-34-28 16 5138 320 70-41-35 22
Lähdekorpi, Hanna 5 HD 128 16-20-16 13 2019 150 17-25-13 11
Lövgren, Joakim 1,2,3,4,9,10,11,12 J 475 98-65-63 21 10734 455 65-77-59 14
Mifsud, Tyler 9 J 164 9-15-14 5 1699 191 25-16-18 13
Mikkelsen, Frank 2 * 119 14-19-20 12  109 8-13-14 7
Nilsen, Per Ludvig 4 ÅR 112 4-11-10 4 708 80 3-6-8 4
Nimczyk, Michael 7 **
Nordström, Per 4,5 J 230 41-34-15 18 5739 170 46-26-19 27
Oscarsson, Kevin 1,3,4,5,12 KR 556 48-55-54 9 6558 762 74-79-81 10
Persson, Stefan 2,3,5,6,7,9,10,11,12 HD 1122 157-138-129 14 16257 1393 162-147-146 12
Pieters, Dwight 1,6,11 Å 494 39-50-52 8 5013 493 60-44-44 12
Rekilä, Riina 8 **
Rosleff, Victor 6,9,11 HD 512 44-46-48 9 4620 400 39-33-39 10
Samuelsson, Ola 3 J 78 11-9-13 14 676 88 15-7-6 17
Sjunnesson, Jörgen 2,7 J 151 11-23-24 7 2268 315 36-36-37 11
Svedberg, Markus B 3,7 E 228 34-34-29 15 3876 280 47-42-26 17
Uhrberg, Thomas 1,2,5,7,8,9,10,11,12 J 419 49-51-49 12 6169 474 58-56-67 12
Untersteiner, Johan 1,4,6,7,8,9,10,11 HD 719 128-97-74 18 15531 914 172-118-96 19
Untersteiner, Peter 6,7,10 HD 256 36-34-30 14 3754 412 52-53-36 13
van Rijn, Jaap 8 **
Wäjersten, Daniel 4,8 B 603 128-92-70 21 19053 564 108-65-63 19
Örberg, Bo 1 J 74 1-1-4 1 220 91 4-7-6 4

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

Statistik per söndag den 13 november kl 18.30KUSK-/RYTTARSTATISTIK
 Kör/rider i lopp Bana 2022  % tkr 2021  %

KOMMANDE VECKA:
SOLVALLA LÖRDAG 26 NOVEMBER
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SEGERCEREMONIER PÅ SEGERCEREMONIER PÅ V75® V75® 
I RESTAURANGEN!I RESTAURANGEN!
Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter 
respektive lopp på V75®. Segrande kusk möts upp av respektive lopp på V75®. Segrande kusk möts upp av 
vår personal vid banan efter målgång.vår personal vid banan efter målgång.
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3-4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. Segrande hästs ägare 
erhåller inteckning i Curt Jacobssons vandringspris, som för att bli ständig egendom skall erövras tre gånger av samma ägare (företrädare).

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Johan Jacobssons Minne 2022

HENRIK WILL* (DK) 2140:1 14,9M *13,5AM Total: 11 2-2-2 366.560

1 3,br.v.e Great Challenger - 22: 8 1-1-1 14,9 178.299 21: 3 1-1-1 188.261
Wild Jessie e Tres Solide L. Ken Ecce Od 1/7-6 2140 4 14,6a – – 44,52 -

Ken Ecce Aa 29/7-4 2360 0 21,0ag – – 2,88 -
Ken Ecce Ch 9/9-6 2000 d 5a – – 5,18 -
Jörgen Sjunnesson Ch 23/9-6 2000 1 13,5a – – 5,77 -
Ken Ecce Ch 9/10-7 2500 6 14,7ag – – 8,34 -

Uppf: Ipsen Tenna, Danmark
Äg: Stald Kojak & Lundsbjerg H, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

LONGGONE RIVER 2140:2 *13,2M 12,4AM Total: 9 4-3-0 257.000

2 3,br.v.e Father Patrick - 22: 9 4-3-0 13,2 257.000 21: 0 0-0-0 
Golden River e Raja Mirchi Christoffer Eriksson Å 25/8-4 6/2140 1 15,1 cC 3,11 50'

Christoffer Eriksson S 9/9-7 7/2640 0 uag CC 61,28 150'
Örjan Kihlström Kr 16/9-4 4/2180 2 14,8 cc 3,21 40'
Stefan Persson Kr 14/10-5 1/2180 1 13,2 cC 4,27 40'
Erik Adielsson S 9/11-8 4/2140 2 12,4a cC 3,11 100'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

HILTON 2140:3 12,6AM Total: 13 2-2-4 263.881

3 3,br.h.e Muscle Mass - 22: 9 0-1-4 219.372 21: 4 2-1-0 44.509
Thon e Great Challenger Jeppe Juel Mp 10/8-9 1/2140 3 13,7a CC 10,80 110'

Jeppe Juel Ch 28/8-9 2000 3 13,5a – – 18,45 -
Jeppe Juel S 9/9-11 5/2640 3 13,1a CC 51,57 150'
Jeppe Juel Å 21/9-8 11/2140 7 14,3a CC 6,63 100'
Peter Ingves S 30/10-9 6/2140 6 12,6a CC 123,24 200'

Uppf: Juel Niels, Danmark
Äg: Juel Niels, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

BELLISSIMO FACE 2140:4 *18,7K 12,0AK Total: 18 3-2-2 606.819

4 3,br.v.e Raja Mirchi - 22: 11 2-0-1 316.500 21: 7 1-2-1 18,7 290.319
Marita's Legacy e Yankee Glide Adrian Kolgjini Å 13/8-1 3/1640 1 12,0a cc 9,83 125'

Adrian Kolgjini S 9/9-11 10/2640 0 14,9a cc 35,03 150'
Adrian Kolgjini Å 21/9-8 8/2140 6 14,1ag cc 21,64 100'
Peter Ingves J 12/10-2 5/1640 1 13,0a cc 3,46 50'
Adrian Kolgjini S 30/10-5 6/2140 0 15,3a cc 39,14 200'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Akyla KB, Malmö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

JIMBARAN ZON 2140:5 14,5M 12,6AK Total: 13 3-3-1 220.500

5 3,br.h.e Maharajah - 22: 13 3-3-1 14,5 220.500 21: 0 0-0-0 
Trinidad As e Cantab Hall Marc Elias Hd 5/9-7 11/1640 2 14,9a cc 2,23 25'

Conrad Lugauer Å 21/9-8 4/2140 d 10ag cc 7,71 100'
Conrad Lugauer Å 5/10-3 3/2140 5 14,3ag CC 13,14 125'
Conrad Lugauer Hd 24/10-3 6/2140 1 12,9a CC 9,54 40'
Markus Waldmüller Kr 11/11-8 2/2140 d 11ag CC 4,96 150'

Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
Conrad Lugauer

BEYONCE BROLINE 2140:6 16,4K 11,8AK 17,4M Total: 13 0-2-4 275.500

6 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 8 0-1-3 17,4 207.500 21: 5 0-1-1 16,4 68.000
Lexus Broline e Pine Chip Emilia Leo G 4/8-10 4/1640 3 11,8a CC 27,83 100'

Emilia Leo Ö* 20/8-4 5/2140 d 12g CC 16,42 110'
Emilia Leo S 9/9-3 12/2140 5 13,5a CC 100,31 150'
Oskar Kylin Blom Sä 20/9-6 10/2140 3 14,8a CC 56,90 110'
Oskar Kylin Blom S 30/10-4 6/2140 0 14,0a CC 103,17 200'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

BE MY BABY 2140:7 *14,0M Total: 7 3-1-1 164.500

7 3,br.s.e Southwind Frank - 22: 7 3-1-1 14,0 164.500 21: 0 0-0-0 
Some Like it Hot e From Above Kevin Oscarsson Å 11/8-10 5/2140 2 15,0 cc 43,52 30'

Kevin Oscarsson Hd 29/8-3 10/2140 1 15,6 cc 2,61 40'
Kevin Oscarsson Hd 10/9-3 2/2140 1 15,2 cc 5,21 40'
Kevin Oscarsson Hd 10/10-6 3/2160 1 14,0 cc 4,13 40'
Kevin Oscarsson Å 9/11-4 2/2160 3 15,0 cc 5,57 60'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Team Robertsson AB & Winberg Magnus
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Dick Robertsson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2160:1 15,0L *10,6AAK Total: 28 4-5-6 1.382.264

8 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 13 1-1-3 15,0 264.034 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover Rikard N Skoglund Å 13/8-10 4/2140 3 11,2a CC 22,53 220'

Rikard N Skoglund S 31/8-2 5/2140 5 12,4a CC 5,84 60'
Rikard N Skoglund Å 21/9-9 1/3180 0 15,0 CC 19,43 150'
Rikard N Skoglund Ö 29/9-5 6/2100 5 13,9a CC 47,06 100'
Johnny Takter J 12/10-4 1/2140 3 13,2a CC 13,25 60'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

GOOD VIBES 2160:2 *17,5K 11,2AK Total: 24 6-7-1 2.431.000

9 4,ljbr.s.e Django Riff - 22: 9 2-2-0 327.000 21: 10 1-4-1 1.469.000
Morgana Bi e Donato Hanover Per Nordström Hd 27/6-7 1/1609 2 12,0a CC 1,74 75'

Per Nordström Hd 7/7-11 5/1609 6 11,2a cc 24,06 800'
Per Nordström Mp 10/8-7 4/2140 1 12,9a cc 2,72 110'
Per Nordström J 23/8-8 9/2140 0 13,6a cc 8,95 100'
Per Nordström S 30/10-2 6/2140 0 13,8a cc 63,73 200'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Per Nordström AB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

DARLINGTON FAME 2160:3 18,6M 12,3AK Total: 26 7-3-2 465.750

10 4,br.s.e Canepa Hanover - 22: 16 5-2-2 336.250 21: 10 2-1-0 18,6 129.500
Victoria Fame e Starchip Entrprise Markus Niklasson J 23/8-8 4/2140 0 13,4a cc 6,39 100'

Magnus Jakobsson Å 31/8-5 9/2140 d uag Cc 3,23 50'
Peter Ingves Hd 26/9-5 5/1640 3 12,3a cc 3,53 30'
Gustav Johansson J 12/10-3 6/2140 1 15,2a cc 1,57 40'
Gustav Johansson Mp 31/10-9 3/2140 2 13,6a cc 4,60 30'

Uppf: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Äg: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Per-Emil Henriksson)

LORENZO BOKO 2160:4 *13,0M 11,3AK Total: 36 8-1-4 711.500

11 4,ljbr.v.e Zola Boko - 22: 18 5-0-2 13,0 336.00021: 14 2-1-1 13,2 299.500
Texallia e Cantab Hall Oscar Ginman J 4/9-10 3/2140 d 10ag CC 7,11 150'

Johan Untersteiner Å 21/9-9 2/3180 0 14,6 CC 20,16 150'
Johan Untersteiner Hd 3/10-9 9/2140 4 13,0a CC 13,96 60'
Thomas Uhrberg J 12/10-8 3/2640 1 15,0 CC 3,90 60'
Gustav Johansson J 8/11-8 10/1640 1 12,1a CC 4,28 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Jerry Riordan)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Segrande hästs ägare erhåller inteckning i Curt Jacobssons Vandringspris, som för 
att bli ständig egendom skall erövras tre gånger av samma ägare (företrädare).

Vandringspriset i Johan Jacobssons Minne är fantastiskt. Den magnifika silver-
pjäsen är värderad till 200 000 kronor. Ett unikt hederspris som utan tvekan är 
det mest värdefulla vandringspriset i svensk travsport!

   VÄRDEFULLT VANDRINGSPRIS I JOHAN JACOBSSONS MINNE!

LÄS OM JOHAN JACOBSSON PÅ SIDAN 12

ÄGARNA TILL ÄGARNA TILL DAGENSDAGENS V75®-SEGRARE  V75®-SEGRARE 
BJUDS PÅ ETT GLAS CHAMPAGNE BJUDS PÅ ETT GLAS CHAMPAGNE 
I VINNARCIRKELN!I VINNARCIRKELN!

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)
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3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bege - STL Klass II, försök 1 i meeting 8 
(Final Solvalla 26 december)

COME ALONG 2140:1 15,0M *15,3AL Total: 17 4-2-3 210.000

1 5,br.v.e Crown Kemp - 22: 12 2-2-2 15,0 150.500 21: 5 2-0-1 16,6 59.500
Labella e Armbro Ogden Victor Rosleff Hd 29/8-10 2/2640 2 17,3 cc 5,04 35'

Victor Rosleff Å 21/9-5 1/2640 3 15,1 cc 40,82 60'
Victor Rosleff Å 5/10-8 4/2640 4 16,2a Cc 4,32 60'
Victor Rosleff J* 22/10-7 10/2140 5 15,0 CC 56,63 110'
Victor Rosleff Å 3/11-7 2/2640 1 15,3a CC 4,36 30'

Uppf: Hagström Kim, Våxtorp
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Kim Hagström)

GLOBAL CHAMPION 2140:2 15,2M *14,8AM Total: 14 2-2-5 169.100

2 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 14 2-2-5 15,2 169.100 21: 0 0-0-0 
Te Quiero I.T. e Andover Hall Peter Untersteiner J 30/8-5 2/2140 3 16,7 cC 4,16 30'

Paul Robertsson J 13/9-6 5/2140 6 16,6 cC 16,71 30'
Peter Untersteiner Hd 26/9-3 2/2660 1 17,6 cC 6,39 25'
Peter Untersteiner Hd 10/10-2 9/2140 1 14,8a cc 5,97 25'
Peter Untersteiner J 22/10-4 1/2140 3 15,5 cc 3,65 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: BN Dental Holding AB, Umeå
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

GLOBAL DUBHE 2140:3 *15,5M *14,6AM Total: 8 2-2-2 202.500

3 3,svbr.v.e Brillantissime - 22: 8 2-2-2 15,5 202.500 21: 0 0-0-0 
Global Nova e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Vg 21/8-8 9/2148 4 15,7a cc 6,51 40'

Peter Untersteiner J 4/9-3 6/2140 1 15,5 cc 2,30 50'
Johan Untersteiner J 28/9-4 9/2140 5 15,6a cc 12,86 50'
Peter Untersteiner J 22/10-3 2/2140 3 15,2a cc 11,61 125'
Stefan Persson Mp 31/10-3 6/2140 1 14,6a cc 3,96 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

NYRAS LARS R. 2140:4 *14,0M 14,7AM Total: 6 2-1-0 176.000

4 3,mbr.h.e Raja Mirchi - 22: 6 2-1-0 14,0 176.000 21: 0 0-0-0 
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson Å 11/8-2 8/2140 4 16,4 cc 2,21 50'

Christoffer Eriksson Hd 22/8-3 11/2140 5 17,1g cC 3,18 40'
Christoffer Eriksson J 3/9-12 2/2140 1 14,0 cC 4,28 40'
Christoffer Eriksson Kr 4/10-4 7/2140 1 15,0 cC 1,62 40'
Christoffer Eriksson Kr 11/11-8 8/2140 2 14,7a cC 10,42 150'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB, Limhamn
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

ARACHIS P.R. 2140:5 *15,6M 13,3AK Total: 11 5-2-3 226.000

5 4,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 8 4-0-3 15,6 176.000 21: 3 1-2-0 17,8 50.000
Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Anton Knutsson Vg 8/5-6 10/2148 3 14,9a CC 3,22 35'

Anton Knutsson Ti 8/6-6 11/1609 4 13,3a CC 45,58 60'
Anton Knutsson Vg 29/6-7 3/2650 1 14,7a CC 10,23 60'
Anton Knutsson Kr 27/8-9 7/2160 1 16,2 CC 1,92 25'
Anton Knutsson Ax 25/10-1 3/2160n 1 15,6 CC ejsp 25'

Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan
Äg: Knutsson A & H, Stall Kent Knutsson AB
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson (Kent Knutsson)

DYNAMITE SENSATION 2140:6 15,1M *14,0AM Total: 18 3-1-4 183.027

6 4,sv.v.e Orlando Vici - 22: 3 1-0-1 43.500 21: 11 1-1-2 15,1 107.500
Lindianapolis e Pine Chip Anders Christiansson Å 1/12-2 4/2140n 1 16,4a cc 3,55 30'

Stefan Persson Hd 16/12-3 9/2140 7 16,4a cc 4,84 40'
Victor Rosleff Å 8/10-3 8/2140 d 9ag CC 45,86 50'
Carl Johan Jepson Å 19/10-7 6/2140 3 15,5a CC 5,93 60'
Carl Johan Jepson Ax 1/11-3 7/2140 1 14,0a CC 2,82 25'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (David Persson)

DUBAI KRONOS 2140:7 *14,3M 14,9AM Total: 10 4-1-0 210.000

7 3,br.h.e Ready Cash - 22: 10 4-1-0 14,3 210.000 21: 0 0-0-0 
Only Kronos e Viking Kronos Mika Forss Å 18/8-2 4/2640 1 16,0a cc 1,48 30'

Mika Forss S 9/9-7 4/2640 d uag cc 8,98 150'
Mika Forss Kr 16/9-5 8/2160 1 15,3 cc 1,51 25'
Mika Forss F 10/10-8 3/2140 d 11ag cc 12,59 110'
Mika Forss J 22/10-3 3/2140 2 14,9a cc 2,28 125'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Bruni RacingTeam AB& AtlanticBridge AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Jerry Riordan)

STEADY VICTORY 2140:8 14,8M 12,3AK Total: 14 4-1-2 235.801

8 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 11 3-1-1 14,8 175.801 21: 3 1-0-1 15,6 60.000
Jumble Ås e Tagliabue Peter Untersteiner J 12/7-3 7/2640 4 15,0a cc 4,90 30'

Peter Untersteiner Ax 23/7-4 6/2140 1 14,3a CC 2,86 50'
Örjan Kihlström Ö* 20/8-8 5/2140 8 15,7 CC 10,59 110'
Peter Untersteiner J* 22/10-7 8/2140 3 14,8 CC 29,98 110'
Johan Untersteiner Bj 5/11-6 2600n d 0ag – – 14,31 -

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

LABAN LAGÖ 2140:9 *15,4M *12,3AK Total: 8 5-1-0 228.000

9 4,br.v.e Amaru Boko - 22: 6 3-1-0 15,4 148.000 21: 2 2-0-0 15,4 80.000
Nelli Picture e Fast Photo Conrad Lugauer Å 25/8-7 3/2140 1 13,6a Cc 3,54 30'

Conrad Lugauer J 4/9-5 3/2140 2 14,6a Cc 1,83 50'
Markus Waldmüller Hd 3/10-8 12/2140 d 10ag Cc 6,77 40'
Conrad Lugauer Kr 14/10-8 3/2140 1 13,9a Cc 1,56 30'
Conrad Lugauer Å 9/11-8 3/1640 1 12,3a cc 3,40 60'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Stall Lagö HB, Klagstorp
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

PAM TROT 2140:10 *14,5M 13,6AK Total: 12 2-2-3 166.500

10 3,br.s.e Panne de Moteur - 22: 12 2-2-3 14,5 166.500 21: 0 0-0-0 
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall Peter Ingves Hd 15/8-1 9/2140 3 15,0a Cc 63,56 30'

Victor Rosleff Hd 29/8-5 3/2140 1 14,5a Cc 8,04 30'
Giuseppe Lubrano Hd 19/9-6 6/2160 1 14,5 CC 4,76 35'
Giuseppe Lubrano Å 8/10-4 5/2140 6 14,2a CC 9,14 60'
Håkan B Johansson J 8/11-7 7/1640 3 13,6a CC 3,62 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

HOLLYWOOD TRICK 2140:11 *14,0M 14,2AM Total: 30 3-4-4 242.300

11 5,ljbr.v.e Ken Warkentin - 22: 14 2-3-1 14,0 135.900 21: 6 0-0-2 17,5 27.900
Enjoy My Face e Viking Kronos Dwight Pieters F 8/8-10 1/2160 3 15,1 CC 8,54 25'

Dwight Pieters Å 25/8-6 6/2140 4 14,2a CC 6,68 35'
Dwight Pieters F 5/9-2 7/2140 1 14,4a CC 5,98 25'
Dwight Pieters Ax 18/10-6 7/2140 2 14,7a CC 3,94 30'
Magnus Jakobsson F 29/10-8 2/2140 1 14,0 CC 4,81 30'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Ax Dwight Pieters (Ulf Stenströmer)

AFISH 2140:12 *15,2M 13,2AK Total: 19 6-0-1 236.500

12 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 5 3-0-0 15,2 69.500 21: 10 0-0-1 45.000
On the Wall e Goetmals Wood Alex Persson Å 26/3-2 4/2140 1 18,5a cc ejsp 10'

Stefan Persson Ax 12/4-5 2/2140 1 15,2 cc 2,88 25'
Stefan Persson Hd 2/5-3 4/2140 0 16,6a cc 5,75 30'
Henriette Larsen Vg 19/6-7 7/2148 11 17,4ag cc 4,50 40'
Stefan Persson Kr 28/10-7 3/2140 1 15,1a cc 2,33 30'

Uppf: Travtr Svante Båth AB & Moberg Kim
Äg: Persson Linda, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID
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7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sydisol - STL Silverdivisionen, försök 1 
i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

RED BAR* (NO) 2140:1 *10,9AK 12,5M Total: 88 22-7-19 1.699.476

1 9,fux.h.e Revenue - 22: 12 2-1-5 11,8a 241.570 21: 19 3-2-4 10,9a 467.316
Be my Lioness e Cigar Bar Morten Friis Ny 10/7-9 1640 1 12,6a – – 3,18 -

Birger Jörgensen Se 5/8-4 2060 3 13,5a – – 4,84 -
Morten Friis Aa 14/8-6 1800 3 13,7a – – 4,20 -
Morten Friis Od 7/10-5 1640 4 11,7a – – 13,84 -
Peter Ingves J* 22/10-10 4/1640 3 11,8a cC 18,68 125'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Red Bar, Norge
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Morten Friis)

MARVELLOUS TOOMA* 2140:2 10,2AK 14,1L Total: 71 11-11-9 1.249.821

2 6,br.h.e Dream Vacation - 22: 8 1-1-1 12,4a 95.569 21: 12 1-1-2 10,2a 121.620
Marvellous U.S. e Donerail Paul Philippe Ploquin V 29/4-1 2150 0 ita – – 75,00 -

Bo Westergaard Ch 12/8-1 2000 1 12,4a – – 7,66 -
Bo Westergaard Ch 28/8-10 2990 3 14,1 – – 4,94 -
Eric Raffin En 3/10-5 2150 5 12,4a – – 15,50 -
Bo Westergaard Ch 6/11-8 2000 2 14,2a – – 3,40 -

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Benkheira Camel
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

GALANTIS 2140:3 10,3AK 12,6M 11,1AM Total: 54 5-7-11 1.413.700

3 6,br.h.e Zola Boko - 22: 15 2-1-4 10,3a 420.90021: 12 1-3-2 11,7a 392.800
Chikano e Alf Palema Tyler Mifsud Hd* 9/7-7 3/1640 2 11,1a CC 5,02 125'

Tyler Mifsud Ax* 23/7-5 7/2140 4 12,6 CC 9,34 125'
Magnus A Djuse Å* 13/8-5 8/2140 6 11,5a CC 20,40 250'
Tyler Mifsud J* 3/9-11 7/2140 6 13,5a CC 22,61 125'
Tyler Mifsud J 2/11-9 4/2140 7 13,9a CC 6,27 60'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, vit/röda axelklaffar; svart
Johan Untersteiner (Johan Lejon)

FOUR GUYS DREAM 2140:4 *09,6AK 14,4M 12,1AM Total: 49 12-9-5 1.643.000

4 6,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 9 1-4-1 9,6a 472.000 21: 12 4-1-1 12,4a 453.500
J.S.Annabell e Exploit Caf Stefan Persson Hd* 23/4-5 12/1640 1 9,6a CC 8,94 125'

Stefan Persson Ch 15/5-11 2011 0 12,1a – – 7,62 -
Stefan Persson S* 28/5-11 6/2140 0 uag CC 6,91 250'
Stefan Persson Mp* 4/6-9 10/2140 4 13,7a CC 2,63 125'
Stefan Persson Hd 7/11-9 9/2140 3 12,4a CC 6,63 40'

Uppf: Henningsson S & J, Lehto, Jonsson
Äg: Stall Uno for Ever
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

FRODO S.* (SI) 2140:5 10,6AK 13,1M *12,1AM Total: 51 14-10-6 1.110.202

5 6,mbr.v.e Uniclove - 22: 13 2-3-0 11,2a 234.32821: 11 3-0-3 10,6a 397.000
Fijona e Sierra Ranger Björn Goop S 7/9-10 2/1640 1 11,2a cC 3,97 60'

Peter Zadel F 26/9-9 10/1640 6 12,1a cc 15,92 50'
Björn Goop Mp 17/10-8 7/1640n 2 12,4a cC 2,96 50'
Björn Goop Ro 29/10-4 5/2180 4 13,1 cC 8,51 100'
Björn Goop E* 12/11-5 1/2140 4 13,6 cC 6,22 125'

Uppf: Slana Branko, Slovenien
Äg: Slana Branko, Slovenien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ANDRE WARD* (DK) 2140:6 *11,3AK *13,8L Total: 90 26-17-8 1.421.997

6 10,sv.v.e Ens Snapshot - 22: 13 2-2-2 11,3a 202.781 21: 10 3-2-0 13,6a 203.508
Hexia e Spotlite Lobell Steen Juul Ch 28/8-10 2990 7 14,2 – – 26,67 -

Steen Juul Ål 17/9-3 2140 3 14,0a – – 9,33 -
Steen Juul Od 7/10-5 1640 1 11,3a – – 14,40 -
Steen Juul Ch 21/10-5 2000 2 13,9a – – 3,05 -
Steen Juul Ch 6/11-8 2000 6 18,4ag – – 4,00 -

Uppf: Nielsen Julie & Max
Äg: Emilie & Jonathan Fischer, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Steen Juul)

CERTAINLY 2140:7 12,6AM 13,7M Total: 42 8-5-3 1.118.700

7 5,br.v.e Readly Express - 22: 6 2-1-1 12,6a 612.000 21: 16 4-2-1 12,7a 292.500
Really and Truly e Varenne Markus B Svedberg Ö 30/4-11 4/3140 0 15,6 Cc 41,52 400'

Markus B Svedberg G* 21/5-11 10/2140 3 12,6a Cc 21,21 110'
Markus B Svedberg Mp* 4/6-5 5/1640 0 13,4ag Cc 15,48 110'
Markus B Svedberg E 2/7-11 6/3140 1 14,1 Cc 21,83 400'
Markus B Svedberg Ax 22/7-12 6/4160 2 15,6 Cc 3,64 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Chrc Invest AB, Björn M & Andersson N
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

DEMOLITION MAN F. 2140:8 11,2AK 15,9M *12,5AM Total: 123 15-14-10 1.291.466

8 11,br.v.e Revenue - 22: 19 1-3-1 11,2a 185.900 21: 22 1-2-1 11,2a 122.700
Duchess Kronos e Pine Chip Bengt A Nilsson Ti 14/8-9 8/1609 2 11,3a CC 4,53 10'

Bengt A Nilsson Hd 29/8-9 10/2140 5 12,9a CC 73,85 125'
Peter Untersteiner Å 7/9-6 3/1640 6 11,2a cc 28,30 60'
Peter Untersteiner J 28/9-6 9/1640 3 11,7a CC 53,89 60'
Bengt A Nilsson J 2/11-9 1/2140 1 13,0a CC 37,52 60'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Nilsson Bengt A, Våxtorp
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Bengt A Nilsson)

LARADJA VRIJTHOUT (BE) 2140:9 *09,6AK *12,5M 11,8AM Total: 42 16-7-3 1.234.328

9 7,br.v.e Maharajah - 22: 11 5-0-1 9,6a 529.660 21: 10 5-3-0 10,7a 506.500
Wolverine Boko e Scarlet Knight Conrad Lugauer Hd 29/8-9 1/2140 1 12,6a CC 1,75 125'

Conrad Lugauer Å 7/9-6 1/1640 d 8ag CC 1,18 60'
Conrad Lugauer J 28/9-6 1/1640 1 11,3a cc 1,75 60'
Conrad Lugauer J* 22/10-10 1/1640 0 uag CC 1,60 125'
Conrad Lugauer Bj 5/11-7 1609n 3 11,0a – – 4,46 -

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

RED MILE BRODDE 2140:10 *11,8AK 13,0M 12,4AM Total: 53 8-11-7 1.136.153

10 6,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 14 1-4-2 11,9a 244.688 21: 16 3-3-3 11,8a 361.304
Run Baby Run e Super Arnie Jörgen Sjunnesson Hd 29/8-9 5/2140 2 12,7a cC 10,48 125'

Jörgen Sjunnesson J 20/9-3 5/2160 1 14,8 cC 2,70 30'
Jörgen Sjunnesson J 12/10-8 4/2660 0 15,0 cC 7,25 60'
Victor Rosleff J* 22/10-10 2/1640 6 11,9a cC 34,08 125'
Jörgen Sjunnesson J 2/11-9 2/2140 6 13,7a cC 3,57 60'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

NATORP BO 2140:11 11,1AK 20,9M 11,4AM Total: 44 7-12-2 1.381.881

11 5,sv.h.e Andover Hall - 22: 15 3-5-1 11,4a 500.853 21: 14 2-3-0 11,1a 289.717
Ocean Dream e Dream Vacation Michael Nimczyk J 4/9-6 5/2140 4 12,6a Cc 21,37 100'

Robbin Bot J 28/9-6 10/1640 4 11,8a cC 12,21 60'
Rudolf Haller Hb 3/10-4 2200 5 13,8a – – 23,40 -
Stefan Persson J* 22/10-10 10/1640 4 11,8a CC 36,05 125'
Stefan Persson J 2/11-9 10/2140 2 13,0a CC 2,56 60'

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

ARVID S.H. 2140:12 10,6AK 12,8M 12,7AM Total: 55 11-10-6 1.016.234

12 7,mbr.v.e Scarlet Knight - 22: 12 1-3-2 10,6a 191.896 21: 20 4-3-3 12,1a 452.538
Stargirl e Juliano Star Thomas Uhrberg Ax* 23/7-5 5/2140 5 12,8 CC 33,48 125'

Fredrik Persson Vi 16/8-6 6/2120 1 14,2a CC 1,85 25'
Fredrik Persson Hd 29/8-9 8/2140 4 12,8a CC 14,95 125'
Fredrik Persson Kr 16/9-2 3/2140 2 14,1g CC 2,38 30'
Fredrik Persson J 2/11-9 6/2140 3 13,2a CC 6,03 60'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)
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SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www. skanskatravhastagare.se

HJÄRTSTARTARE
finns i Informationen i publikhallen, i restaurangen, 
i sekretariatets reception och i maskinhallen på stallbacken.
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2-åriga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 800.000-400.000-200.000-96.000-64.000-40.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, 
tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. ASVT:s hederspris till segrande hästs uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.281640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Uppfödningslöpning 2022 (Gr. I Nat.)

FRUSTRATION 1640:1 *13,0AK *17,4K Total: 5 2-2-0 555.000

1 2,mbr.s.e Fourth Dimension - 22: 5 2-2-0 13,0a 555.00021: 0 0-0-0 
Overworked e Viking Kronos Mattias Djuse S 24/8-1 1/1640 1 17,4 cc 3,38 40'

Mattias Djuse S 7/9-5 2/1640 2 14,5a cc 2,75 100'
Magnus A Djuse J 28/9-7 9/1640 4 13,7a cc 8,77 700'
Mattias Djuse Ö 13/10-8 10/1609 2 14,6a cc 9,33 600'
Magnus A Djuse S 2/11-5 4/1640 1 13,0a cc 4,81 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Urban Nielsen AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

PURE STEEL 1640:2 *14,5AK Total: 3 1-1-0 205.250

2 2,mbr.h.e Bird Parker - 22: 3 1-1-0 14,5a 205.250 21: 0 0-0-0 
Elsa America e Raja Mirchi Gordon Dahl Ål 1/8-k 2160 k 18,9 – – gdk -

Thomas Uhrberg Å 25/8-3 7/1640 6 20,4ag cc 1,93 100'
Magnus A Djuse S 23/9-8 3/1640 2 16,5a cc 1,75 200'
Thomas Uhrberg J 2/11-4 5/1640 1 14,5a cc 9,14 100'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Enghavegard Aalborg ApS, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Gordon Dahl)

FIFTYFOUR 1640:3 13,2AK Total: 4 3-0-1 535.000

3 2,br.h.e Fourth Dimension - 22: 4 3-0-1 13,2a 535.000 21: 0 0-0-0 
Backfire e Offshore Dream Ken Ecce J 11/5-k 12/2140 k 17,6 – – gdk -

Ken Ecce J 26/7-1 2/1640 1 16,3a cc 1,54 200'
Ken Ecce J 4/9-1 3/1640 1 14,5a cc 1,70 100'
Ken Ecce J 28/9-7 4/1640 3 13,2a cc 2,72 700'
Ken Ecce J 2/11-2 7/1640 1 15,3a cc 1,28 100'

Uppf: Linné Trav AB, Malmö
Äg: Linné Trav AB, Malmö
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

FEEL NO PAIN 1640:4 *14,0AK 17,0K Total: 5 3-2-0 982.500

4 2,br.s.e Walner - 22: 5 3-2-0 14,0a 982.50021: 0 0-0-0 
Under the Table e Donato Hanover Daniel Wäjersten S 2/8-1 7/1640 2 17,0 cc 1,58 40'

Daniel Wäjersten B 26/8-1 9/2140 1 17,6a cc 2,14 175'
Magnus Jakobsson Å 21/9-1 7/1640 2 14,4a cc 5,59 175'
Daniel Wäjersten Ö 13/10-8 4/1609 1 14,5a cc 2,89 600'
Daniel Wäjersten S 2/11-3 1/1640 1 14,0a cc 1,46 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

VEGAS WANIA 1640:5 13,0AK *16,2K Total: 2 1-1-0 58.205

5 2,mbr.h.e Father Patrick - 22: 2 1-1-0 13,0a 58.205 21: 0 0-0-0 
Random Destiny e Ken Warkentin Riina Rekilä Ta 28/6-k 2100 k 20,1 – – gdk -

Riina Rekilä Fo 21/10-1 1640 1 16,2 – – 1,20 -
Riina Rekilä S 2/11-5 6/1640 2 13,0a cc 2,66 100'

Uppf: Rekilä Riina, Finland
Äg: Rekilä Riina & Walter-Mommert Karin
Blå/Vit/Röd, ; vit

* Riina Rekilä

NALANJI BOKO 1640:6 14,0AK Total: 3 0-2-0 89.962

6 2,br.h.e Raja Mirchi - 22: 3 0-2-0 14,0a 89.962 21: 0 0-0-0 
Emotion Boko e Muscle Hill Jaap van Rijn Wo 26/8-7 1609 2 14,0a – – 13,60 -

Jaap van Rijn Wo 10/9-k 1609 k 14,8a – – gdk -
Jaap van Rijn J 28/9-7 7/1640 d uag cc 16,31 700'
Erwin Bot Wo 21/10-k 1609 k 16,8a – – gdk -
Jaap van Rijn J 2/11-4 6/1640 2 14,6a cc 5,11 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
Vit, blå axelp. och hängs, stjärnor; vit

* Jaap van Rijn (Erwin Bot)

KING OF TWILIGHT 1640:7 13,4AK 16,4K Total: 3 1-0-2 239.000

7 2,svbr.h.e Bold Eagle - 22: 3 1-0-2 13,4a 239.00021: 0 0-0-0 
Amity Kronos e Muscle Hill Ken Ecce Hd 22/8-k 4/2140 k 18,8 – – gdk -

Ken Ecce J 13/9-2 6/1640 3 16,4 cc 2,59 30'
Björn Goop S 23/9-1 2/1640 1 16,3a cc 2,13 200'
Björn Goop S 2/11-5 5/1640 3 13,4a cc 10,28 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Hd Björn Goop (Magnus Dahlén)

PURE HARMONY 1640:8 15,7AK 15,9K Total: 3 0-1-2 54.500

8 2,mbr.s.e Walner - 22: 3 0-1-2 15,7a 54.500 21: 0 0-0-0 
Dana Boko e Infinitif Magnus A Djuse Hd 19/9-k 6/2140 k 17,9 – – gdk -

Christoffer Eriksson J 12/10-1 5/1640 3 15,7a cc 3,20 50'
Kevin Oscarsson Hd 24/10-1 8/1640 2 15,9 cc 1,40 25'
Johan Untersteiner J 2/11-2 6/1640 3 15,9a cc 7,24 100'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

NELSON GREENWOOD 1640:9 15,3AK Total: 4 0-1-1 97.462

9 2,svbr.h.e Tobin Kronos - 22: 4 0-1-1 15,3a 97.462 21: 0 0-0-0 
City of Angels e Pastor Stephen Massimo Arickx Bn 21/8-9 1900 4 17,3a – – 3,40 -

Massimo Arickx J 4/9-1 2/1640 3 15,3a cc 3,84 100'
Hugo Langeweg Wo 7/10-3 1609 4 15,6a – – 10,60 -
Massimo Arickx Wo 21/10-k 1609 k 16,1a – – gdk -
Hugo Langeweg J 2/11-2 4/1640 2 15,9a cc 12,38 100'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Erwin Bot)

IMMORTAL DOC 1640:10 14,1AK 18,4M Total: 7 0-3-2 392.000

10 2,mbr.h.e Brillantissime - 22: 7 0-3-2 14,1a 392.000 21: 0 0-0-0 
Nikita Broline e Ken Warkentin Torbjörn Jansson B 26/8-1 4/2140 4 17,8a cc 15,29 175'

André Eklundh Å 21/9-1 6/1640 5 15,0a cc 44,25 175'
André Eklundh Å 5/10-2 9/1640 2 15,6a cc 7,04 250'
André Eklundh Ö 13/10-8 1/1609 3 14,8a cc 50,24 600'
André Eklundh S 2/11-3 7/1640 2 14,1a cc 16,50 100'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

G André Eklundh (Fredrik Wallin)

MONACO 1640:11 15,0AK *16,0K Total: 6 1-0-1 176.000

11 2,ljbr.h.e Djali Boko - 22: 6 1-0-1 15,0a 176.000 21: 0 0-0-0 
Credifice e Credit Winner Conrad Lugauer Å 11/8-1 3/1640 1 16,0 cc 5,43 50'

Conrad Lugauer J 4/9-1 5/1640 4 15,3a cc 4,47 100'
Conrad Lugauer J 28/9-7 12/1640 0 15,5ag cc 69,88 700'
Conrad Lugauer Ö 13/10-8 11/1609 5 15,0a cc 67,90 600'
Conrad Lugauer J 2/11-4 1/1640 3 15,1a cc 7,81 100'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

GIMMIE BRODDE 1640:12 14,3AK *16,9K Total: 5 1-0-3 144.000

12 2,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 5 1-0-3 14,3a 144.000 21: 0 0-0-0 
Geisha Brodda e Offshore Dream Erik Adielsson S 2/8-1 3/1640 1 16,9 cc 4,94 40'

Erik Adielsson B 26/8-1 11/2140 d 9ag cc 7,97 175'
Magnus A Djuse S 14/9-3 4/1640 3 17,0 cc 2,38 40'
Stefan Persson Å 5/10-2 6/1640 3 15,8a cc 7,94 250'
Erik Adielsson S 2/11-3 2/1640 3 14,3a cc 23,70 100'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING A: 4, 3   B: 1, 5, 7, 2   C: 11, 9, 6, 10, 12, 8

Hästskötarna i Svensk Uppfödningslöpning är välkomna till sekretariatet för att hämta minnespris.

Tvååriga svenska hingstar/valacker, 1640 meter autostart 
Smokin Joe (Lavec Kronos - Knowledge Face) 1.12,6/1640a  
Körsven: Lutfi Kolgjini. Tränare: Lutfi Kolgjini. 170926

Tvååriga svenska ston, 1640 meter autostart 
Denim Boko (Chocolatier - Radiant Lindy) 1.12,9/1640a  
Körsven: Per Nordström. Tränare: Per Nordström. 121124

Tvååriga svenska hingstar/valacker, 1640 meter autostart 
Smokin Joe (Lavec Kronos - Knowledge Face) 1.12,6/1640a  
Körsven: Lutfi Kolgjini. Tränare: Lutfi Kolgjini. J 170926

Tvååriga svenska ston, 1640 meter autostart 
Denim Boko (Chocolatier - Radiant Lindy) 1.12,9/1640a  
Körsven: Per Nordström. Tränare: Per Nordström. J 121124
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Blomsterkronan i Svedala 

levererar vinnarbuketterna. 
040-615 22 33, www.blomsterkronan.se

Svensk Uppfödningslöpning ingår i Svensk Travsports satsning Premiechansen och samtliga startande i årets upplaga ingår i 
Premiechansen. Det innebär att ägarna valde bort möjligheten för hästarna att starta i premielopp för att ha chansen till dubbla 
prispengar i några av de största årgångsloppen. Deltagare som är med i Premiechansen fördubblar den prissumma de springer 
in idag. Information om Premiechansen finns på www.travsport.se.
Prisskala för häst i Premiechansen: 1.600.000-800.000-400.000-192.000-128.000-80.000 kr.

Häst markerad med           ingår i Premiechansen.

DUBBLA PRISPENGAR MED PREMIECHANSEN

P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.511640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

YTAAB - STL Klass I, försök 1 i meeting 8 
(Final Solvalla 26 december)

LOOK OF LOVE D.E.* (DE) 1640:1 12,6AK 14,6L Total: 11 1-2-1 494.732

1 3,br.s.e Ready Cash - 22: 9 1-1-0 12,6a 167.242 21: 2 0-1-1 13,2a 327.490
Le Reve e Fill V Jean Pierre Dubois En 6/8-3 2875 7 14,6 – – 101,80 -

Jean Pierre Dubois Be 27/9-4 1750 2 12,6a – – - -
Louis Baudron V 14/10-6 2100 d -a – – 111,70 -
Jean Pierre Dubois Bn 23/10-4 1900 1 15,0a – – 1,60 -
David Bekaert V 10/11-8 2700 d -a – – 20,90 -

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Dubois Jean Pierre
Blå, rött kors; gul

* Jean Pierre Dubois (José A Hernandez Navarro)

HALO AM 1640:2 *12,7AM *16,1M Total: 14 6-2-1 495.872

2 5,ljbr.h.e Father Patrick - 22: 4 2-0-0 12,7a 37.372 21: 5 2-1-1 13,1a 322.000
Honey Face e Viking Kronos Alexandre Abrivard En 13/8-7 2150 d -a – – 3,40 -

Erwin Bot Wo 28/8-7 2100 1 12,7a – – 2,14 -
Erwin Bot Ge 14/9-2 2000 1 14,6a – – 1,50 -
Örjan Kihlström J* 28/9-9 3/1640 d 6ag cc 2,31 110'
Erwin Bot Wo 4/11-k 2100 k 15,2a – – gdk -

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Gerrits Recycling Group BV, m fl
Grön, orangea hängsl och axelparti; grön

* Erwin Bot

X.TOUR 1640:3 11,5AK 14,3M Total: 23 7-2-5 407.035

3 4,ljbr.v.e Mr Picolit - 22: 12 4-1-1 11,5a 238.035 21: 11 3-1-4 13,3a 169.000
Storm System e Lindy Lane André Eklundh Ax 22/7-9 2/1640 5 11,5a CC 12,07 50'

André Eklundh Å 31/8-4 2/1640 1 12,7a CC 2,24 40'
André Eklundh Ax 20/9-4 10/2140 5 14,2a CC 4,19 25'
Carl Johan Jepson År 20/10-4 7/1640 1 13,6a CC 2,53 22'
Carl Johan Jepson Bj 5/11-8 2100n 5 13,5a – – 19,01 -

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Stall December
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

GLOBAL BODYGUARD 1640:4 11,4AK 16,2M Total: 26 6-8-2 481.330

4 5,br.h.e Bold Eagle - 22: 13 2-5-2 11,4a 301.830 21: 13 4-3-0 13,7a 179.500
Sail On By e Yankee Glide Stefan Persson Ax 22/7-4 2/1640 2 11,8a cc 7,09 50'

Stefan Persson Ax 22/7-9 7/1640 4 11,4a cc 17,17 50'
Stefan Persson Å 18/8-8 11/2140 1 13,6a cc 2,56 30'
Peter Ingves Kr 4/10-7 1/2140 2 13,0a cc 3,01 50'
Stefan Persson J* 22/10-5 2/2140 6 13,8a cc 10,98 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Bring Me KB, Limmared
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

HEARTBEAT JULIE 1640:5 *11,8AK 13,7M Total: 23 5-3-2 415.500

5 4,br.s.e Django Riff - 22: 13 3-1-1 11,8a 287.000 21: 10 2-2-1 15,6a 128.500
Jacaranda e Pine Chip Ville Karhulahti J* 3/9-8 1/2140 0 15,1 CC 7,56 110'

Ulf Ohlsson S* 24/9-4 5/2140 0 ug CC 32,93 220'
Ville Karhulahti Å 8/10-2 1/1640 1 11,8a CC 4,88 100'
Ville Karhulahti J* 22/10-5 11/2140 5 13,8a CC 20,04 110'
Ville Karhulahti Hd 7/11-4 5/1640 1 13,0a CC 1,88 40'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Ville Karhulahti)

RAMPANT 1640:6 *11,2AK 14,6M Total: 25 1-6-4 446.900

6 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 15 1-5-1 11,2a 299.900 21: 10 0-1-3 14,6a 147.000
Order by Cash e Muscles Yankee Adrian Kolgjini J 23/8-9 2/2640 5 13,1a cc 42,89 200'

Adrian Kolgjini J* 3/9-9 3/2640 0 15,0a cc 4,24 110'
Dante Kolgjini S 24/9-2 6/2140 0 14,3a cc 11,38 100'
Adrian Kolgjini J* 22/10-5 3/2140 2 13,7a cc 32,54 110'
Adrian Kolgjini J 8/11-9 4/2140 2 13,7a cc 1,71 35'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Classic Goal AB & Green Pac AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

TIDORE DEGATO 1640:7 *11,6AK *14,7M Total: 42 5-6-5 388.100

7 6,svbr.s.e Maharajah - 22: 10 2-3-1 11,6a 119.100 21: 10 0-2-1 13,2a 42.000
Maderrific e Muscles Yankee Erica Sjöström Ti 22/5-10 2/1609 d 6ag Cc 22,95 35'

Erica Sjöström Kh 20/7-3 4/1680 4 14,6a Cc 14,96 22'
Tyler Mifsud Å 27/9-3 1/2140 5 14,5a CC 9,49 30'
Tyler Mifsud J 12/10-3 2/2140 2 15,3a CC 8,71 40'
Joakim Lövgren J 2/11-8 2/1640 1 11,6a CC 26,59 50'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: AB Trotlite, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

QUENCHLESS TILE 1640:8 11,5AK 13,6M Total: 19 3-6-1 422.518

8 4,br.v.e Muscle Hill - 22: 10 1-2-1 11,5a 216.018 21: 9 2-4-0 14,3a 206.500
Juniata Hanover e Cantab Hall Peter Untersteiner Å 31/8-8 3/2640 1 14,1a CC 2,72 60'

Peter Untersteiner F* 17/9-8 3/2140 3 12,5a CC 9,52 110'
Johan Untersteiner J* 28/9-9 7/1640 2 11,5a CC 27,60 110'
Peter Untersteiner J* 22/10-5 1/2140 4 13,8a CC 1,70 110'
Johan Untersteiner Bj 5/11-8 2100n 7 13,7a – – 22,55 -

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Leif Bergwall AB & MVB Group AB
*Orange, vita stjärnor ärm; svart

Hd Johan Untersteiner

GOLDEN STONE* (DK) 1640:9 *11,9AK 17,8M Total: 26 2-6-5 392.039

9 4,mbr.v.e Wishing Stone - 22: 11 2-3-3 11,9a 230.328 21: 13 0-3-2 14,8a 147.919
Ashleigh's Legacy e Windsong's Legacy Morten Friis Ch 12/8-6 2500 5 14,0a – – 17,31 -

Morten Friis Ch 28/8-7 2000 1 13,7a – – 15,54 -
Morten Friis Ål 17/9-4 1640 2 12,9a – – 2,45 -
Peter Ingves J 12/10-6 1/1640 1 11,9a Cc 1,96 30'
Morten Friis Ål 30/10-7 2140 3 14,3a – – 8,24 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Team GG Racing I/S, Danmark
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Morten Friis)

LUCKY GUY BOKO 1640:10 12,0AM *13,4M 12,7AK Total: 18 5-6-2 461.120

10 4,br.v.e Broadway Hall - 22: 10 1-4-0 12,0a 226.30021: 8 4-2-2 14,3a 234.820
Gwyneth Boko e Going Kronos Joakim Lövgren Mp 10/8-3 8/2160 4 14,3 Cc 8,32 60'

Joakim Lövgren J 23/8-10 12/2640 0 13,6a CC 158,44 200'
Joakim Lövgren J 3/9-4 7/2160 2 14,0 CC 6,51 100'
Tyler Mifsud Å 21/9-9 3/3160 7 14,9 cc 36,78 150'
Tyler Mifsud Å 8/10-7 4/2140 2 12,0a CC 8,91 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV & Meincke P
Äg: Anarchy Trotting HB, Bjuv
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

KROATIA BOKO 1640:11 10,9AK 14,5M Total: 21 7-3-1 457.000

11 5,br.s.e Broadway Hall - 22: 6 2-1-0 11,8a 79.500 21: 10 2-2-1 10,9a 272.500
U.Dance Lavec e Enjoy Lavec Thomas Uhrberg J 26/5-10 5/1640 1 13,3a CC 2,53 35'

Thomas Uhrberg Å 16/6-6 9/2140 0 14,7a CC 13,27 35'
Thomas Uhrberg Hd 27/6-9 3/2140 d 9ag CC 6,45 35'
Thomas Uhrberg J 20/9-7 2/1640 2 11,8a CC 12,00 30'
Thomas Uhrberg Hd 1/11-4 8/1640 1 12,5a CC 6,13 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

COPEN CHUCK S.M.* (IT) 1640:12 *11,4AK *17,6M Total: 29 11-5-3 378.517

12 4,br.h.e C.C.'s Chuckie T. - 22: 14 6-1-2 11,4a 225.593 21: 15 5-4-1 13,0a 152.914
Ophelia O.K. e Cantab Hall Victor Rosleff Ax 5/7-4 10/1640 1 13,0a cc 3,85 25'

Carl Johan Jepson E 20/7-6 3/1640 1 11,4a cc 1,75 60'
Carl Johan Jepson Åm 14/8-4 10/1680 3 13,8a cc 2,24 50'
Victor Rosleff Ax 20/9-4 1/2140 0 15,0a cc 6,47 25'
Carl Johan Jepson Hd 3/10-5 5/1640 4 12,3a cc 6,35 60'

Uppf: Scud. del Baronetto S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Quiriniana, Italien
*Vit, mörkblå lodrätt fält och ränder; vit

* Victor Rosleff (Gennaro Casillo)

bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING A: 2, 7, 5, 1   B: 6, 10, 4   C: 3, 8, 9, 11, 12 

ROLLERPOT TOP 7®
Rollerpot Top 7® Jägersro lördag 19 november med 300.000 kr till 
ensam vinnare med 7 rätt. Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den 
att rulla vidare till Top 7 Solvalla lördag 26 november.

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 270.001 kr, 40 m vid 810.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mustaschkampen - STL Diamantstoet, försök 
1 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

ONLY ANGELICA O.C. 2140:1 16,5M *12,7AK Total: 26 4-2-6 214.800

1 5,sth.fux.s.e Truculent - 22: 13 3-1-1 121.600 21: 11 1-1-5 16,5 86.800
Star Chip e Pine Chip Johanna Lind Ch 27/8-9 2000t 0 19,2a – – 23,16 -

Alex Persson Hd 10/9-8 7/2140 2 14,6a cC 6,20 25'
Johanna Lind J 20/9-1 12/1640 1 13,9a cC 9,12 30'
Henriette Larsen J 18/10-1 1/1640 1 12,7a cC ejsp 30'
Johanna Lind J 2/11-3 7/2140 0 22,3ag cC 3,13 40'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Li Malmsjö Svedala KB & Palm Mona
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Ronny Palm)

X.O.X.O 2140:2 15,2M *13,4AK Total: 23 4-3-2 247.200

2 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 15 4-2-1 15,2 182.300 21: 8 0-1-1 16,5 64.900
Modesty Scott e Orlando Vici Carl Johan Jepson Ar 19/7-1 10/2100 0 17,4a Cc 15,55 25'

Giuseppe Lubrano Hd 3/10-8 10/2140 4 14,3a Cc 82,34 40'
Peter Arnqvist Å 13/10-1 6/1640 1 13,5a CC 4,50 30'
Victor Rosleff Hd 24/10-5 4/1640 1 13,4a CC 3,24 35'
Victor Rosleff Hd 1/11-3 6/2140 1 14,9a CC 1,53 25'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

FELINE BURGERHEIDE* (DE) 2140:3 14,6M *12,8AK Total: 18 7-3-1 207.373

3 5,mbr.s.e Dream Vacation - 22: 14 6-3-1 14,6 195.578 21: 4 1-0-0 11.795
Laura Burgerheide e Divinator Hans Crebas Vg 21/8-5 6/1646 1 12,8a cC 3,34 35'

Hans Crebas F 5/9-3 5/2140 1 14,2a cC 1,41 25'
Hans Crebas Mp 19/9-1 7/1640 1 13,5a cC 1,33 25'
Hans Crebas Ax 30/9-5 2/2160 2 14,6 cC 1,42 50'
Hans Crebas Ax 1/11-5 7/1640 2 13,7a cc 1,64 25'

Uppf: Terpstra Meindert, Nederländerna
Äg: Zwiers Henk, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

MELLBY JINGLE 2140:4 14,5M *14,2AM Total: 15 5-1-1 260.000

4 4,mbr.s.e Ready Cash - 22: 8 3-1-1 14,5 148.500 21: 7 2-0-0 15,7 111.500
Merger Blue Chip e Cantab Hall Jennifer Persson Bs 9/9-6 7/2140 1 14,2a CC 2,90 30'

Erik Adielsson S 28/9-10 13/2140 2 14,2a CC 5,43 60'
Erik Adielsson Å* 8/10-10 7/2140 4 14,5 CC 3,62 110'
Ulf Ohlsson B 26/10-5 6/2140 5 14,3a CC 1,93 50'
Ulf Ohlsson Ö 3/11-4 2/2160 3 15,6 cc 2,92 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Erik Adielsson (Svante Båth)

MIKING 2140:5 *16,2K *13,2AK Total: 11 4-2-0 247.460

5 3,br.s.e Maharajah - 22: 7 2-1-0 161.960 21: 4 2-1-0 16,2 85.500
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg Ax 23/7-12 11/2140 2 15,3a cc 25,43 50'

Thomas Uhrberg Ch 27/8-7 2000t 1 18,3a – – 12,80 -
Torbjörn Jansson S 9/9-5 8/2140 d uag CC 27,47 150'
Thomas Uhrberg Å 21/9-6 1/2140 d uag CC 22,72 100'
Thomas Uhrberg J 2/11-6 5/1640 1 13,2a Cc 4,81 50'

Uppf: TJ Equestrian AB, Höllviken
Äg: TJ Equestrian AB, Höllviken
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

CANDLEWICK* (IT) 2140:6 *12,1AK Total: 25 5-6-1 249.616

6 4,br.s.e Raja Mirchi - 22: 17 3-6-1 207.769 21: 8 2-0-0 41.847
Zagabria Dei e Victory Dream Markus Forss Å 21/7-4 3/2140 2 14,4a CC 1,84 30'

Markus Forss Hd 29/7-7 5/2140 1 13,4a CC 1,72 30'
Markus Forss Å 11/8-9 2/1640 0 12,1a CC 3,83 40'
Peter Ingves Å 27/10-9 9/1640 2 12,4a CC 2,13 35'
Peter Ingves Å 9/11-8 2/1640 2 12,3a CC 1,74 60'

Uppf: Allev. Folli Srl, Italien
Äg: Allev. Folli Srl, Italien
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Jerry Riordan)

IPANEMA BEACH 2140:7 14,5M 13,2AK Total: 16 1-1-4 200.800

7 3,br.s.e Scarlet Knight - 22: 11 1-0-4 14,5 154.000 21: 5 0-1-0 16,3 46.800
Iponema e Muscles Yankee Christoffer Eriksson S 9/9-1 4/2140 6 13,4a CC 107,95 150'

Christoffer Eriksson Hd 19/9-10 5/2140 1 14,7a CC 9,92 40'
Christoffer Eriksson Å 8/10-4 7/2140 3 13,7a CC 42,62 60'
Christoffer Eriksson J 2/11-6 7/1640 3 13,5a CC 6,28 50'
Erik Adielsson S 9/11-9 4/2140 7 14,3a CC 24,73 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul
Christoffer Eriksson

I'M ALL IN 2140:8 14,3M 13,0AK Total: 25 2-3-2 233.700

8 4,mbr.s.e Trixton - 22: 12 2-2-1 14,3 146.200 21: 13 0-1-1 15,9 87.500
Que Linda e Joyau d'Amour Adrian Kolgjini J 12/7-3 8/2640 3 15,0a CC 25,50 30'

Mattias Åhlén J 19/7-8 7/1640 2 13,0a CC 6,26 30'
Dante Kolgjini Hd 15/8-2 5/2140 1 14,6a CC 4,87 30'
Adrian Kolgjini J 23/8-4 5/2140 0 15,0ag CC 35,86 100'
Adrian Kolgjini J 28/9-8 1/2140 2 14,3 CC 13,80 60'

Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CASCABELLA 2140:9 14,5M *14,1AM Total: 21 2-4-0 210.980

9 4,br.s.e Raja Mirchi - 22: 10 2-2-0 14,5 135.380 21: 11 0-2-0 17,1 75.600
Good as Princess e Good As Gold Peter Untersteiner Ch 28/8-3 2000 1 14,7a – – 3,31 -

Johan Untersteiner F 17/9-2 8/2140 4 14,5 CC 6,96 50'
Peter Ingves Hd 3/10-6 7/2140 7 14,2a CC 7,25 50'
Johan Untersteiner Å 19/10-9 1/2140 0 15,4a Cc 10,82 60'
Johan Untersteiner J 8/11-4 4/2140 2 15,2 CC 14,96 50'

Uppf: AB YBENA, Aneby
Äg: AB YBENA, Aneby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

PALMYRA 2160:1 *12,2K 10,7AK 13,1M Total: 22 7-10-0 574.439

10 5,br.s.e Cantab Hall - 22: 12 3-6-0 12,2 455.831 21: 9 4-4-0 15,4 117.770
Apecs e Muscles Yankee Joakim Lövgren Ax 22/7-9 1/1640 2 11,2a CC 1,53 50'

Joakim Lövgren Å* 13/8-6 11/2140 5 12,8a CC 9,39 220'
Joakim Lövgren J* 4/9-7 7/1660 1 12,2 CC 2,04 110'
Joakim Lövgren S* 24/9-4 4/2160 8 13,1 CC 10,08 220'
Joakim Lövgren Kr 4/10-8 3/1640 2 12,4a CC 1,56 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit
Joakim Lövgren

MAGGIORE 2160:2 *13,6M 11,8AK Total: 36 8-3-5 668.800

11 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 13 3-1-1 13,7 207.500 21: 13 2-1-2 13,6 275.300
Maggies Bed e Muscles Yankee Conrad Lugauer J* 4/9-7 6/1660 d kubg CC 15,69 110'

Markus Waldmüller Hd 19/9-4 1/2140 1 12,8a cC 18,70 40'
Markus Waldmüller Hd* 3/10-10 4/2160 6 14,1 cC 19,03 110'
Conrad Lugauer Kr 14/10-7 12/1640 1 12,4a Cc 22,82 40'
Hanna Lähdekorpi Hd 24/10-10 3/2660 1 15,7 cC 2,21 25'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Allegra Racing Club CH (Lugauer)
*Brun, lj.blå hängslen och ränder ärm; br
Conrad Lugauer

CARAMELLE T.T. 2160:3 *13,8M *10,7AK Total: 39 7-7-4 554.372

12 5,br.s.e Make it Happen - 22: 16 2-4-2 14,4 231.672 21: 13 2-0-2 13,8 158.700
Red Beauty Amason e Love You Fredrik Persson J 4/9-9 6/2140 3 13,3a CC 31,73 100'

Gustav Johansson Kr 16/9-9 6/2140 6 12,8a CC 148,86 200'
Fredrik Persson Kr 4/10-8 5/1640 1 12,4a CC 4,16 60'
Thomas Uhrberg Kr 14/10-7 2/1640 2 12,5a CC 1,94 40'
Fredrik Persson Kr 3/11-3 2/2140 2 13,9a CC 2,54 25'

Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik)
Äg: Stall Caramelle HB, Vimmerby
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Fredrik Persson)

BEWARE KRONOS 2160:4 13,3M *11,2AK Total: 48 9-11-1 669.600

13 5,svbr.s.e Muscle Hill - 22: 24 2-5-1 13,3 282.300 21: 17 4-4-0 14,3 196.300
Pleasure Kronos e Varenne Magnus A Djuse Hd 19/9-4 2/2140 2 12,9a CC 4,13 40'

Magnus A Djuse J 28/9-8 9/2160 0 16,4g CC 9,04 60'
Dwight Pieters Å 5/10-7 5/1640 1 12,3a CC 7,09 60'
Dwight Pieters J* 22/10-9 3/1640 d kubag CC 36,20 110'
Jeppe Juel J 8/11-8 1/1640 4 12,3a CC 2,60 35'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Jeppe Juel (Jerry Riordan)

GLOBAL CREATION 2160:5 15,0M 11,0AK Total: 18 5-1-4 630.520

14 4,br.s.e Southwind Frank - 22: 10 1-0-2 336.020 21: 8 4-1-2 15,0 294.500
Refuse to Lose e Conway Hall Johan Untersteiner Hd 7/7-11 1/1609 3 11,0a CC 19,82 800'

Johan Untersteiner Ax 15/7-6 4/2640 5 15,3a CC 6,38 75'
Johan Untersteiner J 23/8-1 10/2140 0 12,9a CC 68,08 100'
Erik Adielsson F 10/10-9 5/2140 0 13,0a CC 56,33 110'
Johan Untersteiner Bj 5/11-5 2100n 6 14,5a – – 30,18 -

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: AB YBENA, Aneby
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SEVENTH HEAVEN 2160:6 14,5M 12,0AK Total: 26 4-4-3 596.942

15 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 22: 6 0-2-1 14,5 101.500 21: 14 2-1-2 346.912
Huet e Meaulnes du Corta Christoffer Eriksson Å 22/4-7 2/2140 d uag CC 19,49 100'

Christoffer Eriksson J 11/5-10 1/1640 5 12,3a cc 18,94 50'
Christoffer Eriksson Hd 10/10-1 7/2140 2 14,0a CC 11,36 25'
Örjan Kihlström J* 22/10-6 6/2160 2 14,6 CC 8,27 110'
Christoffer Eriksson J 8/11-4 3/2160 3 14,5 CC 2,33 50'

Uppf: Andersson Mats, Kvänum
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Christoffer Eriksson)

bankod // 07
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Stötta Mustaschkampen med Jägersro, läs mer på sid 19

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna
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LOPP

11 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.432640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Racing Mange - STL Bronsdivisionen, försök 
1 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

MANUAL FLIGHT 2640:1 11,0AK 14,7M Total: 19 4-3-1 750.501

1 4,br.h.e Scarlet Knight - 22: 11 2-2-0 11,0a 329.001 21: 3 0-1-0 14,1a 51.000
Spumoni e Malabar Man Conrad Lugauer J 23/8-5 7/2640 d 10ag CC 95,32 200'

Hanna Lähdekorpi J 4/9-10 4/2140 1 12,7a CC 4,56 150'
Marc Elias Å 8/10-9 5/2140 0 18,7ag CC 2,33 150'
Conrad Lugauer J 22/10-8 2/3180 d 11g CC 8,04 110'
Conrad Lugauer Bj 5/11-9 1609n 0 15,0ag – – 6,89 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Cl Trading AB &Maskintr. i Värnamo AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

YUVARAJ 2640:2 11,9AM 13,7M 13,3AL Total: 35 4-8-4 599.900

2 5,br.v.e Maharajah - 22: 11 1-2-1 12,8a 103.900 21: 14 3-2-1 11,9a 384.000
Perfect Cash e Ready Cash Johan Untersteiner Å 18/8-3 3/2140 5 14,1ag CC 12,99 30'

Gustav Johansson Hd 10/9-4 1/2640 1 15,0a cc 4,84 25'
Gustav Johansson Hd 3/10-9 6/2140 2 12,8a cc 11,44 60'
Gustav Johansson Å 19/10-5 7/2160 3 15,6 cc 2,38 40'
Gustav Johansson Hd 7/11-3 6/2660 2 14,8 cc 1,81 35'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

LUCIFER SAM 2640:3 *12,9AM 13,7L 15,4AL Total: 40 9-8-3 720.019

3 5,mbr.v.e Habitat - 22: 14 5-3-1 13,8a 358.00021: 16 1-2-1 12,9a 133.019
Vision B.Happy e Mack Lobell Stefan Persson Hd 7/7-12 3/3140 7 14,5g cc 11,61 200'

Stefan Persson J 26/7-11 5/3140 4 15,2 cc 9,64 250'
Magnus A Djuse Vg 21/8-10 8/2670 1 15,1 cc 3,18 35'
Stefan Persson Å 15/9-9 2/2660 3 14,4 cc 8,61 40'
Stefan Persson Kr 28/10-8 4/2640 1 14,6 CC 3,07 40'

Uppf: Blå Vision AB, Malmö
Äg: Peresam HB, Malmö
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

DIAMANT ÖSTERVANG* (DK) 2640:4 12,7AK 14,9M Total: 67 8-4-6 603.859

4 7,br.v.e Wishing Stone - 22: 16 2-0-2 12,7a 61.719 21: 11 1-1-1 14,1a 40.204
Dia Östervang e New Quick Kenneth Andersen Ål 18/8-1 2140 1 15,4a – – 22,96 -

Michelle Mönster Ål 8/9-4m 1640 3 14,3a – – 8,60 -
Kenneth Andersen Ål 17/9-5 1640 6 12,8a – – 60,48 -
Kenneth Andersen Ch 9/10-10 2000 6 14,9a – – 75,68 -
Morten Friis Se 28/10-8 2550 1 15,4a – – 6,52 -

Uppf: Pedersen Lasse, Danmark
Äg: Christensen Tina & Mikkelsen, Danmark
Ljusblå, ;blå

* Morten Friis

DALI PAGADI 2640:5 10,9AK *13,2M 15,4AL Total: 59 13-4-5 772.700

5 7,mfux.v.e Nu Pagadi - 22: 11 3-1-1 12,4a 248.900 21: 11 2-2-1 12,7a 210.900
Ultra Håleryd e Trade Balance Gustav Johansson J 12/7-7 4/2140 0 13,1a cC 9,20 150'

Johan Untersteiner Ax 22/7-11 3/2180 1 13,2 CC 8,23 100'
Johan Untersteiner Å 5/8-2 3/2180 1 13,7 CC 1,95 35'
Peter Arnqvist J 4/9-10 1/2140 3 12,9a CC 5,57 150'
Gustav Johansson Å* 5/10-10 12/2140 d kubuag CC 48,40 110'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Travteamet i Halmstad HB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Arnqvist)

HURRICANE WOODLAND 2640:6 12,0AK *14,1M 15,3AL Total: 39 3-5-4 505.800

6 5,br.v.e Formation - 22: 16 2-2-1 12,0a 350.30021: 20 1-3-3 14,2a 142.000
Lilac Kronos e Angus Hall Magnus Fermskog Kr 27/8-6 1/3140 1 16,2 Cc 20,06 25'

Simon Mitman Kr 16/9-8 1/3160 2 15,3 CC 93,35 150'
Erik Adielsson S 24/9-13 7/3160 0 14,2 Cc 64,43 300'
Tyler Mifsud Kr 4/10-5 2/3160 4 15,2 Cc 8,84 60'
Magnus Fermskog Kr 28/10-8 5/2640 7 15,4 Cc 18,92 40'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Anton Knutsson (Magnus Fermskog)

STENSON 2640:7 11,3AK *13,9L 14,8AL Total: 34 4-7-6 778.308

7 5,br.v.e Make it Happen - 22: 14 2-3-1 11,3a 442.308 21: 7 1-0-3 14,3a 92.500
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg År* 16/7-10 4/1640 2 11,3a Cc 6,06 110'

Thomas Uhrberg Å* 13/8-9 9/2140 6 11,7a Cc 30,93 220'
Håkan B Johansson J 4/9-10 12/2140 6 13,0a Cc 4,57 150'
Thomas Uhrberg Å* 5/10-10 5/2140 7 13,3a Cc 8,76 110'
Thomas Uhrberg J* 22/10-9 11/1640 5 12,0a Cc 58,63 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

FIGHTER SIMONI 2640:8 12,9AM *14,7K 14,4AL Total: 33 8-4-0 576.800

8 5,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 11 2-2-0 12,9a 266.30021: 15 4-2-0 14,2a 223.000
Wink Spot e Dream Vacation Carl Johan Jepson Vg 29/6-9 5/3674 1 17,0 Cc 4,41 75'

Carl Johan Jepson Ax 22/7-12 3/4140 0 u CC 8,21 150'
Dwight Pieters F* 17/9-8 6/2140 6 12,9a Cc 50,63 110'
Emilia Leo Å 8/10-1m 1/2140 2 14,1a cc 4,43 150'
Dwight Pieters Mp 31/10-8 4/3160 0 16,9 Cc 6,17 50'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Stall Fighter HB, Onsala
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

VELTEN SWAROVSKI* (DE) 2640:9 11,9AK 12,5K Total: 30 10-5-8 681.334

9 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 14 4-3-4 12,3a 436.63621: 12 4-1-4 11,9a 178.237
Velten Versace e Freiherr As Erlend Rennesvik Bj 11/9-8 3140 1 14,7 – – 19,53 -

Erlend Rennesvik Oa 24/9-10 2320 1 14,5 – – 3,58 -
Victor Rosleff Å 8/10-9 10/2140 3 12,3a CC 7,38 150'
Erlend Rennesvik Mo 22/10-4 4200 3 17,3 – – 5,00 -
Erlend Rennesvik Bj 8/11-1 2600 1 14,4a – – 2,90 -

Uppf: Johnston Bernard, Tyskland
Äg: Pedersen Kim, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Kim Pedersen)

HOBART 2640:10 11,4AM 13,9M 13,8AL Total: 29 5-3-4 749.000

10 4,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 17 4-3-3 11,4a 656.50021: 12 1-0-1 15,1a 92.500
Otrobanda e Celebrity Secret Carl Johan Jepson J 23/8-7 9/2640 3 13,8a CC 9,32 200'

Emilia Leo J* 3/9-10 9/2140 0 uag CC 7,03 110'
Carl Johan Jepson F 17/9-10 5/3160 3 14,7 CC 6,98 110'
Carl Johan Jepson F 10/10-6 3/2140 4 11,4a CC 12,29 110'
Carl Johan Jepson S 30/10-3 12/2140 6 12,2a CC 106,39 200'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Stall David Persson AB&Swemab Hold.AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

LOVE NO PAIN 2640:11 13,1AM 14,1M 14,8AL Total: 47 12-7-3 740.300

11 6,fux.s.e Love You - 22: 12 3-1-0 13,1a 201.300 21: 9 2-2-0 13,5a 125.000
Space Taxi e S.J.'s Photo Jorma Kontio L 6/6-8 2/2660 0 17,2g cc 5,44 50'

Jorma Kontio E 21/6-4 9/2140 0 17,1ag cc 14,48 25'
Ken Ecce Hd* 3/10-10 7/2160 d ug CC 6,44 110'
Lee Nimåker Hd 16/10-6 6/2140 1 13,6a CC 2,15 10'
Carl Johan Jepson Å 9/11-9 5/3160 1 14,5 CC 4,46 70'

Uppf: Scuderia Power Oy & Fincumet Oy
Äg: Fincumet Group Oy, Finland
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

UNDER ARMOUR 2640:12 *11,6AK *13,1L *14,1AL Total: 31 11-6-3 872.557

12 5,ljbr.v.e From Above - 22: 10 4-2-0 12,1a 421.257 21: 13 5-1-3 11,6a 253.800
Exciting Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren Ko 18/6-9 3100 5 17,0 – – 2,20 -

Joakim Lövgren Ax 23/7-10 1/3180 0 15,3 CC 4,91 100'
Joakim Lövgren Å 13/8-2 8/3180 1 13,1 CC 8,94 100'
Joakim Lövgren J* 3/9-10 12/2140 2 12,8a CC 10,76 110'
Joakim Lövgren S* 24/9-7 3/2140 0 12,1a CC 8,88 220'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

bankod // 07
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Läs om Racing Manges nya karriär på sidan 15

Våra spelvärdar finns på plats för att höja 
spelupplevelsen såväl som den totala 
upplevelsen för dig. Spelvärdarna är 
beredda att hjälpa dig med t ex digitala 
spel eller andra frågor som rör besöket. 

Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs mer 
på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 

Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 
Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under 

”Stötta din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina 
spel i den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

Vid entrén säljer vi andelsspel så passa på 
att göra tävlingarna extra spännande.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 67.001 - 142.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041119 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Julbord på Jägersro 14 december!

NIXTON HÅLERYD 2140:1 15,0AM 15,4M Total: 23 0-4-4 131.000

1 5,br.v.e Trixton - 22: 11 0-2-3 15,0a 70.800 21: 6 0-1-0 16,6a 15.700
Gila Håleryd e Going Kronos Anders Christiansson Å 18/8-2 10/2640 0 17,7ag cc 55,63 30'

Henriette Larsen Å 31/8-10 7/2160 2 15,4 cc 17,79 30'
Anders Christiansson Å 27/9-2 7/2140 6 15,8ag cC 41,68 30'
Anders Christiansson Hd 10/10-2 7/2140 3 15,0a cC 29,66 25'
Anders Christiansson Å 27/10-6 2/2140 d kubuag cC 27,14 35'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Risedal Eva-Lotta & Linn
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Å Thomas Uhrberg (Linn Risedal)

PATRICK SILVIO 2140:2 13,9AM 15,8M Total: 15 1-0-4 140.100

2 3,ljbr.v.e Father Patrick - 22: 15 1-0-4 13,9a 140.100 21: 0 0-0-0 
Bianca Silvio e Love You Simon Helm Å 31/8-10 6/2160 4 15,8 Cc 1,68 30'

Christoffer Eriksson Hd 19/9-5 3/2640 4 15,9a Cc 16,37 35'
Örjan Kihlström J 28/9-4 8/2140 0 15,9a CC 26,39 50'
Kevin Oscarsson J 22/10-3 6/2140 5 15,3a CC 53,96 125'
Stefan Persson Å 3/11-5 11/2140 4 14,7a CC 19,83 30'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

KONTIKI EVOLUTION 2140:3 13,6AK 14,3K 16,4AM Total: 17 1-1-3 129.800

3 5,mbr.v.e Yarrah Boko - 22: 13 1-1-3 13,6a 107.300 21: 4 0-0-0 22.500
Lady Plus Five e Cantab Hall Christian Sejer J 5/7-1 3/2140 0 17,8a cc ejsp 30'

André Eklundh Hd 10/9-5 1/1640 3 13,6a cC 24,15 25'
Stefan Persson Å 21/9-2 4/2160 2 16,3 cC 13,74 30'
Gustav Norin Mp 10/10-1 6/2140 5 16,4a cC ejsp 25'
Stefan Persson Ax 8/11-7 4/1660 4 14,3 cC 9,08 25'

Uppf: Kajsa-Lottas AB, Falkenberg
Äg: Kajsa-Lottas AB, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Hd André Eklundh (Håkan K Persson)

KOOKABURRA CHERI 2140:4 13,5AK *15,6M 14,5AM Total: 7 2-3-1 104.000

4 4,br.v.e Raja Mirchi - 22: 6 2-2-1 13,5a 89.000 21: 1 0-1-0 15.000
Golden Gate Bridge e Varenne Christoffer Eriksson J 31/5-8 2/2140 2 14,5a cc 7,27 30'

Thomas Linder Hd 9/6-8 2/2160 1 15,6 cc 2,56 25'
Christoffer Eriksson Vg 12/7-7 4/2148 8 15,6a cc 1,44 22'
Ola Samuelsson Hd 10/10-2 2/2140 2 14,8a CC 3,32 25'
Stefan Persson Kr 28/10-4 5/1640 3 13,5a CC 1,60 25'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

STEADY ROGER 2140:5 *14,3AM 16,3M Total: 9 2-2-0 128.500

5 3,mbr.h.e Maharajah - 22: 9 2-2-0 14,3a 128.500 21: 0 0-0-0 
Jetset e Juliano Star Joakim Lövgren Hd 22/8-3 8/2140 2 16,3 cc 5,04 40'

Joakim Lövgren J 4/9-2 2/2140 0 20,1g cc 4,21 50'
Joakim Lövgren J 28/9-3 3/2140 2 16,3a cc 3,66 30'
Joakim Lövgren J 18/10-4 1/2140 1 14,3a cc 6,42 50'
Joakim Lövgren Kr 3/11-4 8/2140 1 15,1a cc 3,20 25'

Uppf: Melin Lars & Olsson Birgitta
Äg: Knowwithflow AB & Grusvägen Invest AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

GREAT SHADOW* (DK) 2140:6 14,1AM 15,8M Total: 19 3-3-1 140.011

6 4,br.v.e Great Challenger - 22: 11 1-2-1 14,1a 99.992 21: 8 2-1-0 16,7a 40.019
Camelia Sund e Enjoy Lavec Jeppe Juel Ch 12/8-8 2500 0 uag – – 26,93 -

Jeppe Juel Ch 28/8-3 2000 4 15,1a – – 13,82 -
Jeppe Juel Ål 17/9-11 2140 1 15,1a – – 5,14 -
Jeppe Juel Ål 30/10-5 2140 4 14,1a – – 8,08 -
Jeppe Juel Ch 6/11-3 2000 2 15,0a – – 9,16 -

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Team Great, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

CROWNWIND 2140:7 14,3AK 17,3M *16,8AM Total: 28 1-1-2 94.200

7 6,br.v.e Select Yankee - 22: 13 0-0-0 14,3a 29.40021: 13 1-1-2 14,5a 62.800
Saccarinne e Super Arnie Lee Nimåker J 28/6-6 4/1640 0 14,9a CC 114,82 30'

Kate Alvesparr J 19/7-5m 1/2140 5 17,3 CC 93,08 30'
Kate Alvesparr J 6/8-2m 2/2160 5 it CC 28,37 10'
Kate Alvesparr J 3/9-1m 2/2140 0 17,4 CC 143,76 50'
Kate Alvesparr J 29/10-2m 2/2160 d 1g cc 25,95 10'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Alvesparr Kate, Skurup
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart
Henriette Larsen (Kate Alvesparr)

FAMOUS PHOTO L.A. 2140:8 14,8AM 15,1M Total: 15 0-1-3 125.200

8 3,br.h.e S.J.'s Photo - 22: 12 0-1-3 14,8a 112.000 21: 3 0-0-0 13.200
Famous Rose e Super Arnie Håkan B Johansson J 30/8-4 12/2140 4 15,7a cc 106,07 50'

Adrian Kolgjini J 13/9-5 10/2140 3 14,8a Cc 21,47 50'
Kevin Oscarsson J 28/9-4 3/2140 3 15,6a Cc 48,68 50'
Stefan Persson J 18/10-5 3/2160 2 15,5 Cc 4,29 30'
Håkan B Johansson Hd 7/11-7 1/2140 8 15,9a Cc 34,54 40'

Uppf: Mellemsaether Anne Merete, Lund
Äg: Firma L.A. Stables
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)

FOREVER ICE* (DK) 2140:9 13,4AK 16,7M Total: 34 6-5-1 137.920

9 5,mbr.v.e Great Challenger - 22: 5 1-0-0 15,0a 14.826 21: 21 3-5-0 13,4a 97.234
Jolly Dust e S.J.'s Photo Dennis Kristiansen Od 20/3-4 1640 5 15,7a – – 3,08 -

Gordon Dahl Se 24/4-4 1600 1 15,0a – – 4,94 -
Gordon Dahl Se 1/5-8 1600 d a – – 10,49 -
Gordon Dahl Ch 21/10-6 2000 5 15,4a – – 22,16 -
Gordon Dahl Aa 31/10-4 1800 d a – – 6,39 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stutteri Disney, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Gordon Dahl)

STAR CASH 2140:10 14,3AM 14,5M Total: 10 1-0-1 99.500

10 3,mbr.h.e Ready Cash - 22: 10 1-0-1 14,3a 99.500 21: 0 0-0-0 
Etoile F.R. e Timoko Erik Adielsson S 25/7-2 1/2140 6 14,6a cc 20,37 60'

Adrian Kolgjini G 4/8-1 1/2140 4 14,5 cc 15,79 40'
Adrian Kolgjini S 17/8-3 11/2140 3 14,3a cc 9,07 60'
Adrian Kolgjini Ax 30/8-5 4/2640 6 16,6ag cc 3,80 40'
Dante Kolgjini Hd 7/11-7 9/2140 6 15,6a cc 9,18 40'

Uppf: Ecurie des Charmes, Frankrike
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

IRMA'S CASH 2140:11 15,2AK 16,4M 15,9AM Total: 35 2-1-2 119.155

11 5,br.s.e Djali Boko - 22: 14 2-0-1 15,2a 53.400 21: 12 0-1-0 15,9a 28.764
Global Romance e Yankee Glide Lee Nimåker Vg 28/7-9 9/1646 5 15,2a cc 7,72 10'

Lee Nimåker J 30/8-1 7/2140 4 16,3a cc ejsp 30'
Lee Nimåker Ti 11/9-1 3/1609 1 15,5a cc ejsp 10'
Ronja Gingsjö J 20/9-1 9/1640 0 15,2a cc 62,69 30'
Lee Nimåker Hd 7/11-6 8/2140 0 19,0a cc 100,36 35'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)
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Julbord på Jägersro – se annons på sidan 17

ANMÄL TILL FÖRSTA INSATSEN!

SVENSK UPPFÖDNINGS-

LÖPNING 2023 / 

SVENSKT TRAVDERBY 2025
SVENSKT TRAVDERBY 2025
Anmäl till första insatsen för respektive lopp via ditt hästägarkonto på travsport.se 

senast 31 januari 2023. Anmäler du på annat sätt skall din anmälan vara oss tillhanda 
senast den 31 januari 2023. Post: Jägersro, Travinsatser, Box 9506, 200 39 Malmö.

E-post: travinsatser@jagersro.se

ANMÄL SENAST 
31 JANUARI 2023!

Företrädare till hästar födda 2021 får information 
och anmälningsblankett hemskickad i början av 2023.

BEHÖVER DU LÄKARINTYG 2023?
Bonny Hallberg finns i Skånska Travamatörernas klubbrum tisdag 29 november 

från kl 19.00. Bonny är en av Svensk Travsports förtroendeläkare och därmed kan 
även licensinnehavare 70+ få läkarintyg. Pris: 700 kr (Swish eller kontant).

Alla, oavsett licenstyp, är välkomna!

Kan du inte komma så får du ordna läkarintyg via din vårdcentral för att få köra/rida 2023.
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Vem ska spikas? 
Vart skräller det? 
Vem är omgångens mest överspelade? 
Svaren får du i Tre S, ett tv-program  
av Travronden Spel – varje onsdag  
och fredag på travrondenspel.se

Vi gör dig till en vinnare – travrondenspel.se

SPEL

Missa inte!
 

Garden Spa
på

Ronneby Brunn

www.ronnebybrunn.se

Håll utkik 

på hemsidan 

efter paket!

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bilprov-
start sker i lopp utskrivna med auto-
start och högst 100.000 kr, samt alla 
tvååringslopp med autostart. Den 
extra bilprovstarten sker efter defi-
leringen med 3 min 30 sek kvar till 
start. Bilen står 500 meter kvar och 
släpper deltagarna vid startplatsen 
på upploppet. De som inte önskar 
delta uppehåller sig på bortre lång-
sidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/

tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna änd-
ringar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 

PARKERING
För transporter och släp på angi-
ven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter 
 hästen då den kommer av banan 
och tar med den till provtagnings-
stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som ännu 
inte diskvalificerats är det frivil-
ligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhets-
spåret används ska hästen alltid 
diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

ÖVERNATTNING
Om boxplats önskas natten före 
eller efter tävlingarna måste detta 
meddelas senast torsdag kl 12.00 
på 040-671 82 08 eller
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)
Björn Bergman, Göran Falk, Pekka 
Lähdekorpi, Mats Nilsson, Roger Stjernborg 
Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88

Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 

Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow  0767-23 21 52

Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22
Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte 
till detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er 
till Informationen under tävlingstid. Läs mer på www.
jagersro.se.

ATG® erbjuder spel

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

November
29 Ti 18:20 V64®

December
7 On 12:20 Lunch-V4® (L8)   
14 On 18:27 V86®   

20 Ti 18:20 V64®
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ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media


